
1DÁŘSKÉ STAVBY
ucemrp omezorwm
93. 415 (H Tepuce:
596 www Jhacz

M4234 aázwé

SMLOUVA o DÍLO

C. 36 !: /OLRM/2021 , _
(schválena na jednání RM dneÁšzěxíf č. usn,4.—'.,Z.,a,2.».'.!ň

Číslo smlouvy zhotovitele: 03 06 557 1 Rozšíření parkovacích míst v ul. Gen. Kholla, Příbram

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za jeho provedení.

[. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvaiinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
Divize 3 — Plzeňské komunikace

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice / Presslova 13, 301 00 Plzeň
IČ: 402 333 08
DIČ: CZ402 333 08
Jednatelé Oldřich Ráha, Josef Hajm, Ing. Zdeněk Dvořák —jednateié
Ředitel divize Plzeň: Ing. Jiří Doubrava, ředitel Divize 3 — Plzeňské komunikace,

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodstv 1.1. a 1.2. prohlašuji, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:
Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr, Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitei: Ing. Jiří Doubrava, ředitel Divize 3 -— Plzeňské komunikace

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Markéta Pavlištová
Havlová, Ing. Pavel Bureš a Ing. Vladimír Horek, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím
se plnění smlouvy, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele
prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných praci, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a
výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a
doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn dna, provedení
dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu
s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního
zákona.

1 | 51 r a' 'n k a



. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Pavel Wanka, stavbyvedoucí, který je pověřen řízením

stavebních prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech probiémů souvisejících s realizací

díla.

1.4. Vymezení pojmů: Š

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění).

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich

celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rozšíření parkovacích míst v ul. Gen. Kholla,

Příbram“, vše v podobě a kvaiitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“)

a v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě die projektové dokumentace s názvem

„Rozšíření parkovacích místv ul. Gen. Kholla, Příbram“ zpracované projektantem Bc. Janem Toušem,

se sídlem Krátká 765 Horní Bříza 330 12, IČO 88922235 v 10/2020, a to v rozsahu a za použití

konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. V případě rozporu mezi PD a

položkovým rozpočtem je prioritní poiožkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném

rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594

02.

2.2. Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technoiogického sjednávají

se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých

materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových

materiáiů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a

uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí

dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4, Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele oproti PD díla, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě změnových listů, ocenit

jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS

v aktuálni cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli

kodsouhlasení stím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé změnové iisty

: s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení, Zástupcem objednatele

(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené změnové listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu, Při uzavírání případných dodatků k této smlouvě

budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že spodpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné

dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou dí/a, že mu jsou známy veškeré

2 ] S t r á n k a



technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbyíné krealizaci díla, a že kprovedení ma' potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými,

„f 2.6, Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou čast předané dokumentace

nejpozději před zahájením prací na příslušné části dlla a písemně upozorní objednatele bez

zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, Případný soupis těchto vad a nedostatků

včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není

dotčena odpovědnost objednatele dle čl. 21.

2.5, Zhotovitel odpovídá při plnění díla za dodržení veškerých standardů souvisejících se stavbou.

|||. čAs PLNĚNÍ

3,1, Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 623 této smlouvy.

Vpřípadě, že objednatel nevyzve zhotovitele kzaha'jení provádění díla nejpozději do 1. 9. 2021,

budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne

okamžikem doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na

zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoiiv

nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část dita bez

písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny
díla ani nákladů vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se

vdůsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a

odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do te doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to

v případě, že se tím nesníží hodnota majetku objednateie oproti stavu v době uzavření této smiouvy.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí

díla tak, jakje popsáno v časovém harmonogramu prací, kterýje přílohou č„ 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla die čl. II do 7 měsíců od zahájení plnění díla.

3.3. Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací, který je

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o

dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotoviteiem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel

v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termin provedení díla se o tuto dobu prodlužuje,

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku, Zápis ve
stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka, O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným
oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla

bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo vsouladu spodmínkami této smlouvy nebo

sdělenýmí požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodiouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a

3 ! S *: r á n k a



je uvedena vpoložkovém rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková cenýuvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytne pre dokonbčemdíla vrozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a vtermínu dle této smlouvy o dilo, Zpusob
stanovení ceny a její výše byl odsouhiasen oběma smiuvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí :

%

cena celkem 10 450 708,02 Kč bez DPH 3

Kceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupubude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

43. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. .pbkud jde 9horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele ]GJÍ zvýšem.
Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě, že rozsah díie bude

omezen o
případné méněpra'ce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práceua doglevkýpři zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo cene, nez'jvake'předpokládá položkový rozpočet, dále vpřípadě, že dojde na základě dohody stran klnavylsemrozsahu díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále v případě, že ee př|_rea||zacrzjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovite! je nezavnn|l_an| _nemohlpředvídat a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnostl odlišné od
projektové dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod,). Ve všechuvedených případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takove
změně předem dohodly, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku'kesmlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanbvenychpovinností dle této smlouvy. Změna této smIouvy musí být v takovém případě uskutečněna zpusobem,který připouští ust. & 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněnl.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném d1le aždo doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je Pocelou dobu provádění díla objednatel, vyjma tech materiálů a zařízení, která ještě nebyla do dnazabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo kúhradě jejich ceny (vuz
položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek, Datem
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce,

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtisclch a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajícídaňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejmena zákon o dani z přidane hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den pfnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura nepiatná.

5.3. Součástí každe faktury bude soupis provedených prací (položkove) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu, Soupisy provedených prací , kterémají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebmka

:

4 | S t r a' n k a

4



*
x/Ží/éďále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel není

ĚŠĚW54Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

Zgáípracl, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

Íýzhotovnele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

Isekterou souhlasit Na zbývající _část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

%
Vyplývajlcl z penězneho dluhu objednatele.

Ž 5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1, až do výše 90 % celkové ceny díla.

Ž Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

Ž
dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodelků a jeho předání a převzetí objednatelem.

% Vpřípadě, že dilo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude

Ž zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

% nedodělků dila.

Ž . u v , , »

Ž
' 5.6. Zhotov1tel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnu po predám a převzetl dila.

Ž 5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

Š' termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

%; 5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. š 106a

%
zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehiivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smysiu

Ž uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

;
nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky

; odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na

? účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitei je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními

předpisy. které se týkají jeho činnosti spojené s reaiizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či

dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiáiů či zařízení (vše dále jen „předpisy“)_
Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel. Vpřípade, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranné nechat tu kterou část dila

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednate! je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních, Zjistí-li objednatei, že
zhotovitel provádí díIo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranit vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
kdalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouvy. Vtomto případě je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a
zároveň je oprávněn uplatnil smluvní pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce, ktere vykazují již vprůběhu provádění dna nedostatky nebo odporují smlouve, musí

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí

zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá vpiném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky

majícími odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

5 | 5 t ? á n k a



6.6, Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště

zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.

Zhotovitel odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky ';

BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy. 2

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty & škody, které vzniknou na stavebních materiáiech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody. které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,

osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH Zhotovitel se zavazuje doložit přísiušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10

pracovních dnů po uzavření této smlouvy, V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11, Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník

(dále jen „SD") o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro

plnění smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

6.13, Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců

inženýrských sítí, zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6,14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:
název, sídlo. IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,
přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (dalši náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění, Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zviášt' kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovateinými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo

na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle

6 ! S ! r á n k a



svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-Ii zhotovitel svoji

upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6,18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

_; řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí dila objednatelem je zhotovitel

povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6.19, Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiáL o kterém je vdobě použití známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

' 6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původné

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil, Tím

není dotčena povinnost stran postupovat podle ust, 5 222 zákona č„ 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím,

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)

suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v

pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díIa dle této smlouvy se stává

zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při

provádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu

vzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán

při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako

součást soupisů prací a podkladů pro předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit

objednateli dokiady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a

vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj, prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění dita. Zhotovitel převezme staveniště tak,

aby byly stavební práce zahájeny do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy objednatele

zhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou

zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,

dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí

zhotovitel v přiměřeném rozsahu podminky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,

případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádné pečovat o
základní směrové a výškové body a to až do doby předání dila objednateli, Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povolení vsouvislosti sodstraňováním stromů, dřevin atd. stím, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu

a kanalizace, popř, dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí, Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp, rozkopávkám či překopům veřejných

komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájenlm prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dáIe odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně

inženýrským opatřením zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel

7 ] S i r a' n k a



vdostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky
*

nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díia udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu splatnými zákony o _
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel ptnit nebude, nese riziko vzniku případných Š
škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným
způsobem). Nebude-Ii v době přejímaciho řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán

zbývající materiái, vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dilo do doby

nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie
materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy, Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitei.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná

povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Nákiady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovite! je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel

na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady.
Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo

na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude

proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišt'ováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které

jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

636. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení dna

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zholovováno, tedy
včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním

podmínek zadávací dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoiiv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dita. Tím není dotčena povinnost stran

postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání

objednateli po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotoviteiem vzadávacím řízení na

zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

8 | 5 t r á n k a



'
zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré

kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel
vdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatej by mohl provest jemu
svěřenou část díia vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díia dle této smlouvy. V případě, že

prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti
vzadávacím řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace alespoň ve stejném
rozsahu. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po
dokončení díla vpotřebnem rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, sdigitálnim

vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při

vyúčtování každe části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií

postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena
zhotovitelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturovane položky. Vpřípadě tech částí a

dodávek díla, které budou vdalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel

povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující
detaijně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném
odstranění vad a nedodělků díla. Vpřipadě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji

povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díja nebo jeho konkretni

části vycházet zdokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ
stranami považován za nesporný.

6.41. Zhotovitel je povinen zajistit kompletní dopravně inženýrské opatření, včetně projednání s

příslušnými orgány státní správy.

vu. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a

nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní

záruka bude zhotovitelem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této

smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace dna („období platnosti“). Pokud doba

pjatnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit

platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím

platnosti původní bankovní záruky, Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovni

záruku ve výše uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z

bankovní záruky a použít je na vytvořen! jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění

povinností uvedených v této smlouvě. Dojde-li k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se

ustanovení upravující bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu,

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na
základě porušení smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a
veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v

souvislosti s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní

prostředky z bankovní záruky za předpokladu, že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo

za účelem vytvoření jistoty dle odst. 72. této smjouvy, Objednatel je povinen bez odkladu informovat

zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 500 000 Kč

(„výše zajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak.

aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní

záruky klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní

záruky byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti

(10) dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak,

aby dosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutí její platnosti, pokud
zhotovitel splní sve závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

9 | 5 t r a' n |< e



i

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovni záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě

používá pojem bankovni záruka, zahrnuje to i pojištění záruk,

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č, u, 35- 3
521689309/0800 vedený u České spořitelny, as., pod variabilním symbolem 112020, za podmínek

"

dále uvedených. Dodavate! složí peněžní jistotu ve výši totožné & výší požadované bankovni záruky
dle čl. 7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy, Finanční prostředky
zůstanou na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti"). Peněžní jistotou
budou zajištěny veškeré nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 73. Objednatel je oprávněn

použít peněžní prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu
vznikne vůči zhotoviteli Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli použití
takto složených peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla

peněžní jistota přiměřeně upravována tak, abyjejí hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod

výši zajištění. Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky

(nebo jakákoli jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou,
bude zhotovitel do deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena,

povinen doplnit peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky
složené na účet objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené o hodnotu použití na
umoření zajištěných nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli

vráceny poukázáním na účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po
řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, případně po
odstranění všech vad a nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud
díIo bude objednatelem převzato s vadami a nedodělky.

vm. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním

předmětu díla dle článku Il. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů.
Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předáni všech

listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetické zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,

zjejichž povahy vypiývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je

potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat vsouladu s právními předpisy

(případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a

podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla, Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od terminu navrženého
zhotovitelem. Objednatei přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.),

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzeti díla a

podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky,
bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění.

Nebude—li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30 dnů ode dne sepsání

předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen
odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání dna — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

85. Objednatel není povinen převzít díIo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

10 ] 3 t r á n k a



1x. VADY DÍLA

9.1. Dílo má vady. jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst, 61 této smlouvy. tedy

! zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným
: stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich

instalaci či apiikaci, pokud není způsobilé kúčelu. pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá
vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

X. ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít díio vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovené

právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění
nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od
data řádného dokončení díla (tedy od data předání dna, případně odstranění poslední vady a

posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které

objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé
vzáruční době následnou stavební činností objednatele nebo jim pověřené osoby a poruchami
inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným
užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (např. v předávacím protokole), že záruka za takové části dna se neposkytuje a
že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek stím, že
zhotovitel předá spoiu stakovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového

zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým
poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10,4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
v terminu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10,5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

10.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vedy související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě. že objednatel bude vedru odstraňovat sám, ma' právo na
náhradu ve výši stanovené die aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době rekiamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání
a které nebyiy uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při
kolaudačním řízení a uvedení dna do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

XI. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

11.1. Dojde-li ze strany objednatele kprodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlenl ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

11 | 5 t :* á n k a



11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se
\

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý
započatý den prodlení.

11.3. Vpřípadé, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu vprodlení
s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této »;
smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 005 % z celkové ceny ?;
díla za každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitei oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení
se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo
jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené !hůtě, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceikové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného
vyklizení staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím
vlastních pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 %
z ceikové ceny díla dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči
němu bude objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smíuvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli

XII. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smtouvy,
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst 6.1 ,).
Provedení díla v dohodnutém termínu,
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.
Nepředložení bankovní záruky die odst. 7.1. této smlouvy.
Nedoplnění bankovní záruky dle odst. 7.4. této smlouvy.
Nedoplnění peněžní jistoty dle odst. 7.7. této smlouvy.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto
smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen,

12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel
zavazuje uhradit zhotoviteii jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke
dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

12 ] 5 t r á n k a



výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy, Timto omezením nebo
zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

? objednateli.

xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očísiovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolatjednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce,

13.4, Vstup na staveniště mají povoien jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho

poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okoinostmi, které mají původ v povaze přístroje
nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit,

13.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13,7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního

provozu v souvisiosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smtouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodné a vážně. že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smiuvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde-li k dohodě, předkoží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,

v platném znění).

13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci

smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna na profilu zadavatele

13 | 3 't ;" á n k a



___ř,řý_„„„„„„ , „,mw _
!

& „.
3205,

v souladu se zákonem č, 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, +90;
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č, 340/2015 Sb„ o registru &*

smluv, v platném znění. Smiuvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich

podmínek. =:

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokolív důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení

hospodářského a právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

V Příbrami dne
%“

za objednatele: za zhotovitele:

L" “" \ Vodohospocmrskc stavby,
rm " 'š '11 :poln'nosx s mccmm nmczcny'm

,'f ij., ž “'- T : p 1 | c :. xrmkma 2393

&'$, : ,., ŠŠŠ;

14 l 5 t &' á n k a



/ ;ÉĚKAPITULACE STAVBY
: Žóď 21_PD11

,ššcavba: Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

š7 KSO: CC-CZ:

; Mísm: Příbram Dalum: 12.3.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

š' Uchazeč: _ _ lC: 40233308
' Vodohospodářské stavby, spolecnost s rucením omezeným DIC: CZ40233306

Proiektanl: !& 88922235

Bc. Jan Touš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827

DRS stavební s.r.o. DIČ: C206324527

Poznámka:

Cena bez DPH 10 450 708,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zákiadnl 21,00% 10 450 108,02 2 194 648,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 12 645 356,70.

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným

415 01 Teplice, Křižíkova 2393

- 110 —

řřóíelšišňš
' ' ' '

igir'aebvat'él'
' " ' ' ' '

.QŘ'HU) ?.RQÚEÍSF . RĚZĚÉFP.. „ ., . . . Datum ?_PQÚPÍSJ , . . . . R??ÍŠKQ . . '

Č'Bl'éčňávh'téín"“"""—'""
. „„...„....... ., . .. .

“Účiiěžěčw
,. .. . .

Datum a 99495? , V Razítkq * „ Datum a nngisa „ _ „ _, Razítko; „; V .

Strana 1 z 54



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ (Š' „;

Kód: 21 P011 % $$$?

Stavba: Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
i 06

Mistox Příbram Datum: 12.032021

Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební 51,0.

í.......Kód..
,

......Po.pis
, , , .

'C'egabewgmczm gen,;g'glgši'q ,;

Náklady z rozpočtů
10 450 708,02 12 645 356,70 Š

DZ Dopravní značení
52 041 ,57 62 970,30

%

SO 101.V1 Komunikace - VĚTEV1 964 096,48 1 166 556,74

50 101 .V2 Komunikace - VĚTEV Z 2 296 822,14 2 779 154,79

SO 101.V3 Komunikace - VĚTEV 3 832 708.13 1 007 578.84

SO 101.V4 Komunikace - VĚTEV 4 709 343,15 858 305,21

80 101.V5 Komunikace - VĚTEV 5 1 063 529,96 1 286 871,25

SO 101.V6 Komunikace - VĚTEV 6 518 904,93 627 874,97

80 101 .V7 Komunikace - VĚTEV 7 649 011,96 785 304,47

SO 110 Chodník 635 783,72 769 298,30

50 401 Veřejné osvětlení
2 203 628,07 2 666 389,96

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
524 837,91 635 053,87

scrana z z 54



šKRYcí LIST SOUPISU PRACÍ

:; stavba:

,? Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA ,

;; Obiekt:
;? DZ - Dopravní značení

Ě-š KSO: CC-CZ:

,; Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

ŽŠ Zadavatel: IC:
DlČ:

Uchazeč: IC: 40233305

Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným DIČ: 0240233308

Proiektanl: IC: 85922235

Bc. Jan Touš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827

DRS stavební s.r.o. DIČ: C206324827

Poznámka:

Cena bez DPH 52 041,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 041.57 21,00% 10 928,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

*Cena s DPH v CZK 62 970,30

Řrčjšišěrií'
' '" "" ' ' '" " " '

'z'p'raeaýáie'í'
' ' ' '

Dalymanodnisa , , „ , _ .Razi,t!s<,>„„ , „,Dauám, apodpjsa, , , , „ Razítko,

'ó'išíšč'h'ěýát'éi'
.. ,. , ,

'“'UčňážěčwnMw““
„ „ , . , ,

Datumapgdpřsz , , „ Razítkg , , , , Dašumanodpisa, , , , , Razítkp,

Slrana3zs4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ %$? 1!

Stavba:
%$?

9-0 i

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
% (_ (

0b|ek(.

%; oa

DZ - Dopravní značení
&'

Misto: Přlbram Daium: 12032021 © “

Zadavatel:
Projektanti Bc, Jan Touš 1%

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s_no.

Kód dilu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
52 041,51

*

HSV — Práce a dodávky HSV
52 041,57

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

»
5201157 ,

Í ÍPTiiůňůiiqířěnširuiš? a'Pfe'íše Pšžeirřtňíčúkořwnišýcíí wáš! a'éiocrři ,
"

V Í', j *
'

V
' '

SŽ 945W,

Strana 4 164



';,foupzs PRACI

štavba , . .
..,? Rozšířenl parkovaCICh mlst v ul. GEN. KHOLLA

„',š Obiekt:
, _ ,

? DZ - Dopravm znacem

.; Misto: Přlbram Datum: 12.03.2021
.:;
„? Zadavatel: Projektant: B&Jan Touš

; Uchazeč: Vodohospodářské stavby,společnostsručenim omezeným Zpracovatek DRS slavebnis.r_o
?

*PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jaena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová snuslave

Náklady soupisu celkem 52 941,51

m HSV Práce a dodávky HSV 52 041,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 041,57

, D„,9,1,„, ,„Q9elňyjí9íhqnětrthe,©9939? engmnícukqmunihaqí,Ježiš?a01990, , , „„fř,2„0,41,5,Z, , „ , , ,*
1 , K 914111111 qutázsxňlsledopravnlznackydovehkostl1m2 kus

;
21.000 375,46 7864.66 :

„ „.gbglmlsamlna„sřoupeisnsbqkonzplu, „, :, , „ „ . „ , „ , , „ , „ „ „ „
vv PZ
w 1+1+1+1+1+1 6,000
vv PA
vv 1+1+1+1+1+1 6,000
vv BZ
vv 1+1 2,000
W 5240
vv 1+1+1+1 4,000
vv IPAb
W 1 1,000
vv |P12+225
W 1 1,000
vv 021
W 1 1.000

„ \,N „ ,Squšp! , , , , , , „ , „ 21,qu , , , , ,
2 M IP4b jSvislé dopravníznačenilP4b,(FeZn prolis)

'
kus a 1,000 477,14L 477,141„ W, , „ „ 0545

„ , , , , „, „ , „ . „ ,

vv 1 1,000
VY„„„, , Sova„ ,. „ 19,99, , „ , ,' a (M IP12_225 ísws/é dopravníznačeniP12+225, (FeZn prolis) í kus [ 1,000; 596,42,í 596,42:

"vv'
“ "

“Řížížžš'
" " ' ' ' "' " "" ' " "'"" ' *

vv 1 1,000
, W

, ,SPUČĚL , , , _ , 3,090, „ „ , , , _, ,„„,* 4 ŠM ÁP4 LSVis/é dopravníznačeniP4, rFeanm/is) ) kus [ 5,000. 579,72, 347.130: ;
"VV

"
|54'
'" "' ' ' " "' " ' ' ' ' " W " " ' " "

VV 1+1+1+1+1+1 6,000

, W , , , „SOU,čsa, , „ „ , , , 5-099, „ „ , , „ „ , _
5 íM ;Pz ,Svislé dopravniznačeanZ, (Feanm/is) 1 kus 3 6,000_ 477,14: 2862,84Š ;

vv
'

"p'z'"
' ' " " " ' ' '

vv 1+1+1+1+1+1 6.000

, ,VV , „ , „ngěeL ,„,„„„„„,5,v999, „„„„ , , ,
6

_
M 152 iSvislé dopravnlznačenlBZ, (FeZn pmlis)

* kus 2,0004 699,01
_ [398,023 _“'

vý
'

527777777
" ' ' ' ' ' " "'

vv \n 2.000

, . .VY, ,. , „,$QHŠB,E„„„ ,„,„ , 2,999., „„ . „ , „
[..7.,_"!.ŠBŠĚR.„ . 3.3%????Eťš'ťd'řvšf-Ížťďžyfě(F?FHP'Ř'I,S,)„, , **"54900 „699471, „ , „ ?796f'741, , , ,'

w 5240
'

VV 1+1+1+1 4.000

,.. .. .YY...... SPUĚGL . 4009„ , , . , .
í..Š.._M_Š.9ŠZ.... M$!Ě'?ížeťěkfí'ffčžěí'lffřšř.(FFĚQPWFÁ. .“. K“ž„,..,„ .. 7,999; , „ „939191 , , 593071

W 621
W 1 1000
W Souč2*___1002.. , ,* * Montáž sloupku dopravních značek délky 00 3.5 rn s 1 i *QKWWMZ betonovvmzákiademanatlsou “315000

„
94508 1513725

, .
W Montáž sloupku dopravnlch značek
W 16 15,000

„„W, , 5,9%! , „ , „ , , , 16,9011„„„„„, , „ „ ,
10 M 10445230 sloupekpro dopravnlznačku ZnD70mmv3,5m kus 3 16,000 1044.4QŠ 16 711,54 .

vv sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m
W 16 16,000
vv Součet 16,000

suanaszsA



ž
.

?“
KRYCI LIST SOUPISU PRACI . „$$$
Stavba:

vřavy?
<

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
v \SObiekt:

_ ';, 0x59“80 101.V1 - Komunikace - VETEV1

\
KSC: CC-CZ: *

Místo: Příbram Datum: 12.03.2021 %
'

Zadavatel: IC: É;
DlČ: %

Uchazeč: iC: 40233308
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: 0240233308

Proiektant: |C: 88922235
Bc. Jan Touš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827
DRS stavební s.r.o. DIČ: 0206324527

Poznámka:

Cena bez DPH 964 096,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 964 096.48 21,00% 202 460,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Teena s DPH v CZK 1 166 556,74

rír'ój'e'ktáhi'
' ' ' ' " ' "

žpraéóvatel
' " ' '

Dalum 3 9949155. . Razítka . Daiwa. ppdpis . „ . „ „ „ . . Razítko

Objednavatel
, „

Uchazeč
..

Datum & npdqiar „ V „ Razítka) Datum a podpis; v V V V * Razítko

Strana 6 z 64
\



ŽKAHTULACE
ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

„: ba." ?“ Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
„„Žž'obíekt: , .
Ě so 101.V1 - Komumkace - VETEV1

š Místo; Příbram Datum: 12032021

? zadavatel: Projektant: Bc. Jan Touš

š Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel. DRS stavební sr.o.

_?
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 964 096,48

HSV - Práce a dodávky HSV 964 096.48

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce
v

223 753,42

5 - Komunikace pozemní 655 351,21

57KMVE9EWW! fnggáq je??! ? »an ; kěšwšňiýé'ňšáě'žíš'išná
" ; „ _ i ' as,! 29139

59 - KW POÉTT'HÍEMQWUÉKĚGE ',ešišťe mp9“ ?Jážsiěné * „, V V V , m W 321 99991
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 270,13

, V 9,1 : Deplňuiícíkěnštnche a, práce Pozešňňíšfíkšrůýdiišašív letišti ááěčril' ÍfjjŽ , _,
'
Í Í „ 26 71533?

998 - Přesun hmot 42 721,72

Strana 7 z 64



% _/

SOUPIS PRACI ,; “**/.r
"43 „\Stavba:
";/“73Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA Í 44

Objekt: _ i
50 101 .W - Komunikace - VETEV1

\=. &Místo: Příbram Datum: 12032021 \
Zadavatei: Projektant: Bc. Jan Touš
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s_m.

Pc Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J,cena [CZK] Cena celkem 10210 Cenová soustava %

Náklady soupisu celkem 964 096,48

0 HSV Práce a dodávky HSV 964 096,48

_ ,a ,1,1„„, „„,Zemníptáqš—„přípjavnéBařidrqženépíaírěe , , , , , „223123212 , „ , ,\ 1 K 101.R Odvoz dřevníhmotygkmeny, pařezy. štěpka)
*

kpl 1,000 2385591 2355150“
š-ía'\'

"
"óávéžěíáňíhíá'ýMn'aayáafěz'yíúěákši"'

' “' ' " “ " '
\'

> ' ' '

\

" ' > " '

* * Odstranění křovin a stromů průměm kmene do 100 1 1 \ 1 . :2
\
K 111211101

\mmískořenysklonuterénu do1:5ručně ;
m2

170000: 41,75i 7097.50\CSUR5202101

PF Odstranění křovin & stromů s mměmm kořenů ručně průměru kmene
do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1.5

vv Odstranění křovin & stromů průměm kmene do 100 mm
W 170 170.000

, ,„W,„ , „SQIJĚtžť„„„„. „,„„,„„,„ , , 1791909,„„„, „ „„ , , „„ , . . 1 1
\ 3 K 11112511“ E\:zemořezanychvětvvDdo100mmsodvozemdozol m3 2.0003 3276.61; 6553221

Droem' eřezaných vělví stmjně -(!1ěpkování) s nslnženim na dopmvní
PP prostředkk & vdvaznm mě do 20 km a se složením (: průměru větví da

100mm

W 2 2.000
„W „ „ „S,OUŠ?!, , , , , , „ „ 21000

4 \ K 112101102 gtrtraněmstromuhsmaíych
pruměru kmene do 500

kus \ 1000 301,15' 602,30\
;;"

“
'ólišéáněňís'lrčšníi's'odřezaímiíuěňšášoč—Jšxvenímusmacýcri"

' ' \ " " ' " " ' ' ' "
průměru kmene přes 300 do 500 mm

W 2 2000
,W , „stšel, \ „„ ,2,_900„ , „,„, , , , ,5 K í112251102 \OdstraněnípařezúDdo 500 mm kus 2.000; 546,33í 1092661“ “
PP

' '
odshňín'ibářšžóšďdríé':i'ejic'hWy'něpšn'írřxÍš/WRŠÚÉrušivé: ' ' ' ' "' ' ' “ " " '
odsďelknim průměru přes 300 do 500 mm

W 2 2.000
w Součel 2.000

51 K 113105121 Rořekř'án'“'aĚEDřbe'OŘYWI “Fb“ “memo“ * m2 ; 23.460 02.03— 145522 cs URS 202101, 1 „ „ ,dlšěfŠSCJSQUHJJEIKGCIQFPPšěLU-lqne,, , „ 1, , , „ „ , -
Razebráni dlažeb komunlkací pro pěší s přemístěním hmot na skládku

PF
na Vzdámnosl do 3 m nebo 5 naložem'm na dopravní prostředek s inžem

1 kameniva nebo žlvloe a Sjakoukmiv výplní spár ručně ! belnnnvých
nebo kameninových diaidm, desek nebo tvarovek

vv Rozebrání stávajícího chodníku
vv 23.45 23,460
,W , , „3031591 , , „„ , 291501, „ , „ , ,: Odstranění podkiadu z kameniva těženého tl 300 mm \ 171K,“31,D7,2Í3 „istrpjné,m,eíe,szos>,m2, ,"ÍZAL , 3985091... _____2_5-?3„_ 9559'911„_„„
vv Odstranění podkladu z kameniva pod slávajíclm asfsllovým

povrchem

W 3685 365.500

1 ; „ Ddstraněnípodkladuzkamenlvatéženéhou 200 mm *
\ „

=.ž....K....náméjí.......žttqmšplsišl?P.m.2____..._,.„„,.. .„m.2.„l,. . .23'450Š ,.,.„2.B,.27, . ,. 662,90-CSUIR8202101
Gditmniní podkladů nabo krytů 11101115 plo:hy jednotlivě do so mz

„, & přamlnšnlm hmot na skládku na vxdálonnsA do 3 m nebo : naloženim
na dopravní pmstředek ! klmamv: mmm. c 11. vrnvv pres 100 do
200mm

vv Odsuaněnl podkladu : kameniva pod stávajícím chodníkem
w 23,45 23.450
íYY „ ., , , „?Q'išš! , , 23-450
1 " Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 1 * \ ' ., 9
\
K 113107536 150 mm připřekopech strojně p|přes15m2

m2
\ 20.450 141_01, 2883.65 cs URS 2021 01

' ' " "
'odsxiánéňípáubaóá nebokryiúbň'órškbbéčh'inženýrskýénsiús'

“ ' ' ' "

FP přemístěním hmot na skládku ve vzdálenost: do 3 m nabo s naložem'm

na dopravní pwslřcdek strojně mechy iednuuivé přes 15 m2 z betonu
Wzluionéhc silňm1.o 1.14!st Dies 100 do 150 mm

vv Odstranění slávajícího povrchu z betonu
vv 20.45 20,450

, , VV
\ , „, , ,\S,0,uč,9,' , „„,„, „, , , „ 2045Q„„ , , „ , „ , , , ,1 1 1Frézováníživičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do

'
1

'
g , i

10, 5717131542347 \ „1,QQDm2beZRřekš'lžškytrAse \ , „ » m2 \ , 306,500\ ,41'921„ \ , 7715447,52,\CS\UR5202101 ,
Frézování Živičného podkladu neba krytu s nainženim na dopravní

PP pmslředek plochy přes 500 du 1 000 m2 bez překážek v (rise pruhu

šimr oře5 1 m do 2 m„ Xlaušťkv vrstvy 100 mm
vv Frézování stávajícího asfaltového povrchu
vv 368.50 368,500
W , , „ „SOUČEK, „ , „, , „ , 3931500, , , „ „ „, , ,„ , „,

[111 K 113202111 Vytrhánírqtgrrurquariníkú obrubnígp gtojatých _ 111 1, , ,135'210;„„ 49,41 , 6684.78\
W" ' '

\'lýirňěňíobmbkrajnikúoňrbbhšmíšmjawch ' ' ' ' ' "
vv 106,11+14„3+14,a 135,210

„ ,YY , „„,Spučet „„,„„, , „ ,„„„„,„, „ , [%,-HQ, „ , „,„„,„, , „ , , „1123 K í121151113 3331th
(""“ p'OChydo 50“ m2 " V'S'Vydozoo ""“ 3 m2 Š 435.000 21,47 9380.03 cs ÚRszoz101 Š

Stranačzs4



.'//7?.Í „:*

,?
gf , ,

* ?.x'
* * * ** * *** ***

,

ĚTyp
Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

";/„ * * ' "
se]řuúlí oíníce šíromě ph sóu'vislé óln'še'šřís'ínb d'o's'co "12.11 vrs'wy'

' " ' " ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' " '

*; F'P domomm
;. W Sejmuuomice
.š W 121,85+49,75+133,15+121,19+10,95 436,090

ff w,... , , . .šg-aéesw.,„ 436890 „ ,

_;
,“" ' * Odkapávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 1 z ', _ ,

,; 1' 13 K 122252204 dálnic: v hominš třídytěžitelnosti | objem do 500 m3 m3 197.591, 92,10, 18 225.76 CS URS 2021 01
'

iš "“"; Odkcpúvkya pmxopavkynmp-taue pm silnioeadálnlu stromu"
" ' “ ""“ ' ' “

? hnminl lilďy lěiilernosti | přes ma na 500 m3
? w Komunikace

vv 24859002 5,974

VV 74.15'021 15572

W Prostor pro komelnen/
W 19,1“004 0,754

vv chodník
W 11 ,51'0,05 0,576

W Parkovací stání

VV (101,81+63,59+107.45)'0,05 28.229

VV Vrstva pro postupné vsakuváni dešťových vod

VV “40.91+75.51+164,95179.06)'1.025)'0,4 147.776

„ VV, „ , , „ „S,qač93„„„ „ „ 197,591
_ , _ „, , _ ,' **

*******1* *****1*' * **********" *, ** *** *

: Vodorovné premlstem do 8000 m vykopku/sypanmy z * , '

14, K 152751115 hominy třídylěžitelnosti |, skupiny1 ažs '“3 1988051 13527, 25
90538., :

W Odkupévky
VV 197.891-3,667 194,224

vv zemina pro terénnl úpravyv ormce

VV ((36,37+57.25)'0.1)'0,5 4.681

„„,V,Y
, „ , ,SP'JĚFL„ „„, „„„„„„„„„. , „„, 1%,995, , „„„, „ „„„„, „„, , ,

15 K ,171151103
Ulození

řypanmyz
hornm saudrznych do násypu , m3 3,667! 61,801 226,62: .

„„„„ _,ZHUÉHŠHXQHSFOJUĚ, „„,„ „ „& „,„, „ „ „ , „
W Dosypání kolem silničního obmbníku

W 18670022 3,667

,
vv

,Snučel ,
3,667

, *, —, „ „„„„ , , **í*í*****7*.* „, „ *
,'
„ „„„, „ , ,

„ , *,
16 , K 181152302 ,Uprava Pláně pro snmce a dalnice v

zářezech se 1, m2 , 704327 11.03 7 768,73

VV Komunikace

VV (145.24$+150,93)'l,05 312,035

W Prostor pro konleinery
VV 19,1 19,100

W Chodník

W 11.51 11.510

VV Parkovací stání

VV (101.B1+63,59+187,46)'1.025 361,682

YY „ „ _ „ĚQÉČFJ „,„„, „„, „ , „ 704—321, , „ , _ , , , „ „ ,. ,
: Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2

* * ! _
?17„',(,„1313,51093„,,„![qviněnelzqvgsvahudo1,5,strojně„„„ , ",an 935201, , „AOL, “37593 „ , __ „

W Rozpmslřeni amice

VV 36.37+57,25 93.520

, „VY, , „ , 59959! „ , „, , , „ „ 93,529, _, „ , , „, „
18 M 310364101 [Zemina pro terénní úpravy - prniqe

3 t \, 7, 724 , 357,85 , 2 764,03

"vv'
'

'"iíuhěfákiurováno'dle'škúíe'čňnsupoodsoúňášěršíÝDl/AD
' ' ' " ' ' ' ' ' " ' ' '

W uvažováno s dovozem cca 50%

W zemina proterénní úpravy- omvce

W ((36.37+57,25)'0,1*1,65)'0,5 7,724

19 K 3181411131 ,Zalozenlparkového travmku1vysevem
plochy do 1000

m2 , 93,620 23.86 2 233,77

„ „, , , ...,m2!.rcvvn.ě,a,v,e„sy,ahy,do1-5. „, ... , , „ „ „ , „
vv Založení parkověho trávníku výsevem
VV 363746725 93,620

....,.W, .,.. , „ŘQHĚQK ,. , .„„,.,„ „ 39-529, , „ , „ „ „, „ .

201 M 00572470 *osivo smqgtravnluniverzál _
* kg ; 3,277 113,3? 377.35“

w osiíššřněsuavntuniverzálw
, „ ., _ .. ,

VV (35.37+57,25)/100'3.5 3,277

......_V.V
,
...... .. ....SRHŠ91. .. ._.. .....__....._. .. ,3„2??.„ ., , „... .. .. .. .

, 1 . , , ,
*

, , Vyplati záhonu trávnlku po vysevu s natažením a , , * 1
* 21

L
K 155304215 ,advozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 ,

'“2 * 935201 3579 3
350563

L... .....1.„........_..._,_._......,.......,.,_......... .......,.„ ..\ , .„....,..,..„ , „,l.,..,.,.„„ , , , ...__,....., . .

vv Vyplatí záhonu trávníku po výsevu
VV 35,37+57.25 93,620

...W. „ ,SQUŠ9?„„„, , „„9?;,5.2,Q„„„ „„, „ , .
22 ' K 185804312 Zglitíjýýíl1n vodou plocharprřes 20 m2

* m3
3

2000! 417.501 335.001

„,W,
, . ,

žaliumsmnýoďo'u'"
, , , „ ,. , , , „ , , „ „„ , , , ,

W 2 2.000

„„,W, „S,DPŠĚL„„ „ „„, „ , „ , 29,0! , , „„ „, „ „„ „ ,
\
23 K '919735112 \Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

1 m
í

31,500? 83.951 2 544-431

WWW
“' " '

VAŘěžšnístáíaiíčÍňóžiŠ/Ěhěhokřytuhlda100mřnw
' " ' ' " ' ' | ' ' ' '

W 31,5 31.500

, „V,V, . , 5103159! „, „ „ _ „„„„„„„ „ , , , , , , „ 31,599„„ „„ , , „, ,

, 24, K '997006512 ,Vodorovné
doprava sun s naloženlm a slozemm na , t , 316,489Í 101.44, 3210454

„ '„ „ , „, .skláquěgjm, „,„, , , L , „. , „ „1 , , ,„,1 , „
VV bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD

VV odpad - železobeton

W 5,749 6.749

vv odpad-beton
W 5,982+27,71B 33,700

VV odpad - kamemvo

VV 154.250*7.035 191,285

W odpad - asfalt

W 84,755 84.755

, ,YY, , „ ,SPEĚ?,\„„ „, , „„ „„ , „ ?íĚ/ÉĚ, „„„ „ „ , , „ , , „ ,

1253 15 ,307211519 ,PjplgfekZKD1kmuyogqrovnédopravysutir , : 1 1 2531312, , 3,58, „ 9064241L , :
'
vv
* '

išudefalštiiříxíáhodlevážníchlísílíníbábášóůňlášeniTňlíÁó"
"'" WW "' "

W odpad - železobeton

Strauss:“



í
. . . ... . . .. . . .. . . .. . . ... . . ___ __

""Nic/" .
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Geneva

souslavgšb'qu -:_“
w 6,749'8 53.992

7%“— +“w odpad—beton '
„51 7.w (5,952927,71a)*s 269,600 & ©vv odpad - kameniva
ŠK \W (164,250*7,035)'B 7 530,280vv odpad — asfalt

ŽW 64.751
678.040

“__.. YY . . .. 5011591.. ___.. .. ___... .. _,2 51311212., . .__._. , .____._,.._._.___,_____.. __.__. __... ___._.__._... __a 1 , Poplatekza uloženína skládce(skládkovná) '
1

\ , "]26 K *997221625 šstavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 \ , 6,749 894.63 6 037.86 CS URS 2021 01
Í

'=.,_\'""" ' " ' "
"""""'P'óí=1acikza ulažá'm' slaveb'riího cdwadu na sklááoe (skládišovnenn " ' '

%PP armavaného betonu zamuénehv do Kamlogu adpndů pou kódem 17 01
ží01

=;W bude fakturovánc dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD
Ěvv odpad . železobemn

vv 6,749 6,749 '*W... , . .SPHĚŠL_,._.___ ..._. ._._. ..__...___.. . .. ,. .. ..6149...,.. , .___..___._.__.____..___._.___._.__._...]
*

; *Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \ ] ; 1
Í

27 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 33,7001 345.92; 11 657,50: ,1...._ 1.0.101... .__.. .. 1 . .. .. L__. .. .. ...vv bude (akturcváno dle vážních lístků pn odsouhlasení TDI/ADw odpad-beton
VV 5.982+27.718

33.700
_ W., . . _Squčp! . . .... .... . 3331709.. .. ... . . ,.. . , .\ ] Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1

,
1

; j1 283 K 997221873 iskládce (skládkovné)zeminya kamenízatň'děného do : ] 191.285 146,361
279963171 ,

* '
*Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

,
*

, :w '
*Bháěřakínívbš/a'ňčdiévážřuícnlištk'n'š'pnoášěuhíašěňířblf/(ó ' ' ' ' ' ' ' "'i' * ' '

vv odpad - kamemvc
VV 184,250+7,035

191,285,W_ , . . . _Sgllčýš, . .. ._.... .. .. 19112115. . ..., . . .. . . .F 1 ; ÍPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační * \
1 ;;29 K “997221875 “skládce (skládkovné)asfaltového bez obsahu dehtu : t

\ 84,755: 35,791 3033.38*
\ ;zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 ,

' 1 \ .W bude (aklumváno dle vážních Iislkú po odsouhlasení TDI/ADw odpad - asfalt
VV 54.755

84,755VV Součet
84,755

D 5 Komunikace pozemní 655 351,21
D 157 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 334 291.20

; 30 , K 291111111 332121213“ Zpevněné p'OChy 2 “mm“ d'cenéh“ 0 m3 = 147.776, 662,54 97 907.511 _“w vrstva pm postupné vsakova'ni dešťových vod
VV kamenivo fr. 32-63, (|. 400 mm
VV

((40.9105,51+164,95+79,06)'1„025)*0,4 147,776
_ ..VM , .Squčet.. . .. .. .. . ., .. . . 147316., _ .. . . . . .. .. .
_
31 K \5648511117 frodkladrzre štěrKodrté ŠD ll 1597mm . . m2 1 6472570 51,083 33 061,5317 -
' W“ ' "

'Kniriun'ikace ' “" " " "' ' ' ' “ " " ' " "' “ " "'
vv ŠDa
W (145,246+150,93)'1.025 304.605vv ŠDa

'VV (146,246+150,93)'1,05 312035W Prosim pm konlejnery
vv ŠDa
vv 19,1 19,100W Chodník
vv ŠDa
W 11.51

11,510.._._V.Y SWČB'
, _.ĚŽŽEZ5P...„ . .. __ ,. ..3321 K 564861111 . íPodklžřzežžšfkod'zžSMFPDmUZ. m2 1 . 361-682 „ 74501 . .26 981-181 . 1W" . .

Řárkovacíštání .. . , . . . _ ,. .
w ŠDa
W (101,B1+63,59*157,48)'1,025 361582

Í ; 1 ,Asfaltový beton vrstva podkladníACP 16 (obalované *
\33

J

K 565155121
\kamenívo OKS)1|70 mm Š přes 3 m

m2
\ 291176! 313,92 93

289.491
,vši „ .

koňůíikaóš" . . , „. _. „__ , ,. ..
w ACP16+,(I. 70 mm
VV 1462464451193 297,176
VY., .. SQHČQŠ..... _... ._ . ... .. . , . 29.71.22 ... .. . .\

341
K 573111112

Hpišt/TÍZZMČW
lnňltračnl s posypem z asfaltu mnozstvl

m2 , 297.176 26.483 7 869227
!w Komunikace

VV PI-E 0.70 kg/m2
VV 1462454450813 297.176

._ .V.V_, . . .QDBĚFF ._..._ .__. ___._.__._.. .__.., .__. _, . 2911.79, . . . .. . _.._. ., .. . , .. .., 35 K 573231106 \Postňk z1v1čny spojovacl ze sslnlčm emulze v mnozstvu \
m2 297,1761 1035, 3 224,361 3;. .. . lovížQm/fuš. . .. .. . ... 1 . ...: ... . . ._ ..:W Komunikace

W Pl—S 0,30 kg/rn2
VV 146,246+150,93 297,176

1 XV.., . . 5995291.. _ .. ,..., ._....._ .
\.

..
\ . 291115. . .... ,. .. .... , .._' \ Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. | tl 40 1

í , \ !\
36 K 577134121

\mm Š přeS 3 m Z nemodiflkovaného asfaltu
m2

297,176\
219,73,L

65
298.48; !w Komunikace

VV AC011.1I_40mm
VV 1416246615093 297,175vv Součet

297.176

Strana 10264



O&GLÉ'WW „ . . „ . . . . » . . „ ...
"Í

*
\? fy'p Kód Popis MJ Mnozsm Leena [CZK] Cena celkem !CZKl Cenova soustava

i„ wa.

lí \ 'Styčná spára napojeninového živičného povrchu na 3 ]
í % 3

šř'lš
K 919732211 stávající za tep\aš 15 mm h! 25 mm s prořezáním

"' * 79'7501 83503
6 659'13*

SŽ “"V/“'“
.. ...

“Štýčňášůšrěmw
....„. ...... .. .. .„.....„.. ..

;? W 60.15+19.6 79.750

iš W Součet 79.750

B"? . . . ...? s:.. 5.9 . .. .. .Em.!egzwanjghjsqmqnlhíiQh.la-ala.agendiášgěué.... . . 92199191.. .. .
iii '"" i * = ' 1 1 ' . :

; 1353 K ]451579777 22323“3713331132252 2:22:30"
““““" "eb“ m2 * 5750403 12.42 5334.00 cs URS 2020 01

"W ""Fá'FŘEÍ/ščišlár'íl""""'""""
„......... . . ..... . . .. . .. . .. . . .

W (56,47+$3,59+157.46)'2 575.040

.. .W .. .. ..,..5.?."ŠS!.. ....9753939... .. .. ..
1 .

*
1Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic , 3 . \ !

39
\
K 593532113 \pnzemnich komunikaci se zámkem tl 60 mm pl 300 m2

\ 337,520\ 1DG.0D 35 777.12 :

vv Parkovací stání

vv ss.47+63,59+1a7.46 337520
W..„. . ...s-(M.“ „..-„„.-.. .. „„.-„. . „-„..-.„ . „93.7.529.. "1 .. „..-.„... „ .

1 - ' , . . .
40 M 55245142 :dlazba zatravňovaclrecyklovany PEnosnostíioal/mz \ m2 3411895 377,12. 128 558,32
. ..„.-. „ . . . .lěQQěěOlMQmm .. ... . .. .. „...... ... .. ., .. .. . .:

w Pavkovací stání

w
dlažba zatravňovací recyklovaný PE nnsnosl 300l/m2

500x500x40mm
W (36.47+63,59+1s7.46)'1„01 340.895
YY-„ „..-599%! „ . .. .. . .„. . ... 340.555... . 1 .

41 K 596211110 iK'adgn'úmkWe d'amykomun'kac'pm Pěš'txso '"m' m2 30.610 215.311 6682.47 cs ÚRS 2020 01 ,
. .1--„..„. ....ákqnlnyAplýp-SQMZ. . . . . . 1. .. . . .. . . . ., . . :

vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

vv Prostor pro kontejnery
w 19.1 19.100
w Chodnik
vv 11.51 11.510
vv Součet 30.510

42 ; M 59245018 \gfíšjnžva'wdé'm
““M“/á 200x100x60mm m2 ; 30.915 215,30 6656.21; .

vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x50mm přírodní
VV Prostor pro kontelnery
w 19.1'1.o1 19.291
vv Chodník
vv 11,51'1m 11.525

. W.„.. .. „ .ŠOJJĚH..„„-.-„„.. „ .„... . . .. „„„. 1
393183. . .. „ . . .

\43. K 25%212210 Kladenlzěmkové dlazby pozemmch komumkacnlao :
m2 15350; 23653 3530.74: :

.. „ 1. . ...-mm-skumnv.AnJ.d9.59m2 . . . „ . . .. .. . - ..
vv dlažba tvar obdélník betonová 200x1ouxsomm přírodní
W 15.35 15.350

„„W„„ . . .SQUČB' .. . .. ,. . - .. . ., „15.3.59. .. .. ..„ .. .. . . ..

441 M 59245020 gžššfa'owéwbemm
ŽOUHOOXMMM m2 : 15.657 272.961 427313 :

. A . . .. . .. . - ---- . - ----- . ----„----, . . L . . . . -- . . --'- . ... -

vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
*

vv 15.35'192 15.657

1
W... . .SQHČFS . . .. .. .. .. . 15.657.. .. . ._.. ..

. . \Osazenl silničního obrubníku betonového stojatého s . i ;

45\
K 916131213

*boční opěrou do ložezbetonu prostého
m 260.070 364.161 94 707,09

;
' '\ív'ww '

'Wábíx'jórííib'etonbwsilňíčhíiůóox1soš<zšůršírí'
M ' “' ' ' ' ' A '

w 166.7 156.700
vv obmbník betonový silniční na'iezdový 1000x150x150mm
vv 45.37+e,45+16.2+25.35 93.370
YY......„... .. ..SPHĚÉK.. . .. . ., . 25.0.1919....„ . . .. .. . .

46
\ M59277031 _ _qqubník betanqyyíýflfličnl1000x15q>5€€0mm _ _m \ 766.700:L 122,24 20 377,41 ]

' w
"

obmbníkběišnbŘ/ýsilničníwoóiíšumnmm
“ '“ ' " “ “ ' " " " A

VV 166.7 156.700

. V! ..5EHĚÉI....„.... .TŘGJQQ.....„... . .. .
1 '

;obmbnik betonový silniční nájezdový \
„4.7. 114...5.9?Í.7Ž29. 1000x150x150mm '" ?3:ÝÝÝ.;...., „. 1.3.37..- TTW? ..

W abrubnik betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 45.37+6,45016,2+25„35 93,370

W .. .ŘQPŠĚĚ. . . .. 9.3.3679. .. . . . .. .. . .
\ 1 10 . 1 r . .

1 . . sazenlchodnlkového obrubnrku betonového . 1

48%
K 916231213

.stojatéhosboční opěrou do ložezbetcnu prostého
m 1'720 33367

57331

„W..„ .. \ébr'u'nň'ikBétěňčyóýžáňradníi'óóóišoxžšómm
...-„...... ...... . . ...........

w 0.56'2 1.720

1'
w

VSoučet
1.720

'

“749 M _59217001 jobrulýrlflfbetonovýzahraclpí1000x50x250mm m 1. 720 52,03. 106,59;
'

W ' '
'čbrunnikbétčňévýžárív'adní1óóóxšbšxžšomr'n

" ' L' ' " " ' " ' "" * " ' ' ' * "

W 0.86'2 1.720
w Součet 1.720

..a-.s QSEWk905!r.uk.6.e-a.práce»bQUÉá-ní..„ . .. , , . ......- , .. .. . ., 42.2.7943 . . .
50 K 899331111 iVyskovvá upfava

ullcnlho vstupu nebo vpustl do 200
kus 3,000 2776.50 8329.50! ;

. . :.mmzwšenlmqubpu „ . 1. . .. : . .:. ... .. 1. . . ...
W bude fakturove'no dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI

vv poklop - kanál

vv 1+1+1 3.000

. ...-.W ..SPPŠÉ'. ... „... . . ., . .. 59-099.. . „ .„ ... . „ .. ..
'

1 1 lVy'šková úprava uličního vstupu nebo vpustido 200 1
\

1 1 l

.
51 1 K 3994311“ mm zvýšením krycího hrnce. šoupěte nebo hydrantu 1 kus

.
2'0001 21181?

423MB

VV bude 'aktumváno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI

w šoupě . voda. hydrant
W 1+1 2.000
vv Součet 2.000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 29 703,17

Strana 11 264



; '

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavalí
+

qvq„, ; ; „ , _ _. , „ i 0; \ \ . . , .., . . .. \ \ _ \ \ \;; (a <
52 K 91511111R Vodoroyné dopravnlřnacenidellcq čary pomom bllych \

m 105.000; 169,72 18 329,76;
, ,,plěštqwcngatxqvacjchquu , , . _ ; \ .._ v

„ Vodorovné dopravníznačeníaéwícíčéfypomocíbvvýcnpmsmvy'cn
“' ' '

"'\1
O

namevacicn bodů
vv plastové parkovací bady
w 4,504 03,000
w 4.5“(e+4) 45,000

.......V\_'. ,.. . . .. SOUČE' „___„W „10590Q„ _______ .. ......
__0;___ K juv jD+M (Výměnayliensvpustluv,komplet

*
kp! „ 1,000 11373,41\ 113mm. ]

PP,. '""““"""'""'iS—"ií(Wim)uribniQšJsii'Wfkšňňlěí
_ .. . ... ,. .. v . . . . .. ..

VV UV
%.W 1 1,000

VV Součet 1,000 %

3541 K 990223011 Přím? ?""um pozemmkomumkmswem t 98,581* 209,02 20 505.40€ 'Í
.. :. _, „?JĚZQĚUYUL ; „ ; . _ „ ; [, „ „L „ „ , : „ „ „

W dlažba—HM'
VV 13.663+13,501+1,909+2.579+4,05+1.591+2.756 40049
W obrubnikwbelon
VV 40,415“3,336+4,51+0.223+0.048 55,532

\ \ „ \ „ \ ,* \ ;Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s \ \55; K 998223095 jkrytem dlážděným zazvětšený přesun ZKD sooom ;
* \ 394324 11'931 “042%' “WW '

díážtšáéďrř' ' "" ' * A " ' ' "' ' " '? ' '
VV (13,663ř13501+1„9090257914051.591+2,756)'4 160.195
W obrubníky+belon
VV (40.415+133364451+0.223+0„O48)*4 234,128

\ ,;W_ ; „mamča _ „, „ „ 3945325 ; „; „\
\ Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem : Í \

'
56 \ K 998225111

kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným
t 759,687\

13'361
10 149'42;

"
vv ' '

'“šbjěíueníýá
“' ' " "' * " " ' A ' “ '"WW “

VV 282,392+223,301+166,374 672067
w asfalhpostr'ik
VV 54,866+1„786'0.092+30.826+0\048 87,620

; lvy Snučet
\ 759.057

\ \ i
'

\"m"
“' WW"

] "\
'

\'
'
'\'

' ' " ' '
.\ \ Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s \ \ „ :\57\ K 998225195 krytemzkamene,žiwčným.betonovým ZKD 5000m * * 3038145 2'39

7262517 =
„„L . „ „„ „,; V V V V„ „ „ V V \ V ,l ; i| „ V ,; „ V

'

vv ŠD,kamenívo
VV (2521593223301 +166,374)'4 2 688.258
vv asfaluposlňk
VV (54,868H ,786+0,092+30.526+0\045)'4 350,480
vv Součet 3 038_7118

Stran512z64



%„ ,; ,T“

_. %„řg , ,
\ÝĚ KRYCI LIST SOUPISU PRACI
ffi

\)š Stavba:
; Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

š Obiekt: _
š 50 101.V2 - Komunikace - VETEV 2

KSO: (:e—cz:
Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

!
Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč: IC: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnosi s ručením omezeným DIČ: CZ40233308

Projektant: IC: 68922235

Bc. Jan Tauš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827

DRS stavební s.r.o, DIČ: 0206324827

Poznámka:

Cena bez DPH 2 296 822,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 296 822,14 21,00% 482 332,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 779 154,79

říójšišéáňi'"
'“ ' "' ' ' "

""Zpr'áééšiaiéí
" »" ' “WW "

Dalym_aqupjg:_„„ . ???ZÍÍKQ . DBWWGWQEE...„„„ „ .........R€Z..“k9

'čiz'i'ěiíňěšíšč'el'" 'Učliáíéč"
.. . . ............ ...,

Datum 3. Pedpla... , Razítka. , , . Datum a_nOdnis: , .. , , , , , , Razítka?

Slrana13164



. „ . , ove“
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI „20 „z

Stavba: 2995)
?

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA 615

omen:
* o“

50 101.v2 . Komunikace - VĚTEV 2 \“

Místo: Příbram Datum: 12032021
“

Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnogt s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební sr.o.

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
2 296 822,14

\

HSV — Práce a dodávky HSV
2 296 822,14

11 - Zemní práce - přípravné a přidmžené práce
618 957,30

5 — Komunikace pozemní
1 503 519,81

"Íl'aií — Krýiy' ě9zétňšíáhkošnfýóikací iářišii'a p'oc'h'zhameňíýarnebo 'žiVJčné Ž „ , ÍÍÍ „ i _ 5294915

„„ 59 iw! pýlšmt'íeh quunikacíi tetišf ? P'OCh dlážsiěnrér * , V V V „ V V , V „ V V V 689 02550
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 974,02

ší -, Qoplňúíící Konářůkge a přěišé pozqrňviích kqůbbikšqa tě!? a mch, _ „ , V V
"

Ž * 64 6419.52
998 - Přesun hmot

101 371,01

Strana 14 z 64



,;?

ŽĚNPIS PRACI

Ěštavba: , , ,
„;; Rozšířem parkovacnch mist v ul. GEN. KHOLLA
c,; . .; omekt. _ .
;; SO 1014V2 — Komunikace - VETEV 2
';

ýšž Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

Ž Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

F
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni 51,0,

PČ Typ Kód Popis MJ Množsiví J,cena [CZK] Cana celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 296 822,14

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 296 822,14

,D„ ,1,1„ „ , ,ngnígtáqe:,píínršynáapříQtušgn,é,Rrác,=„ , „ , , , 61895130 , , ,
1 K 01.R Odvoz dřevní hmoty(kmeny, pařezy, štěpka) kpl 1.0001 23851591 23351591
' "vší ' "'

"óívaz'áréýiíiímšcyikměhy,iařšžýjíipkáj
'“ ' ' ' " ' ' * '

, 1
' : ".WÍN'Í

ýýřřý " * "'1' ' " ' ' 1 ' ' '
' , Odstranem křovm a stromu pruměru kmene do 100 1 1 .
2 K 11181101

mm i s kořeny sklonu terénu do 1.5 ručně
m2 250'0001 “JS 10 437.50 CS URS 2021 01

PP oasmsm' křovm a suomi: s odstraněním kořenů ručně prúmčm kmene
do 100 mm iakékolw pmchy v vovmě nebo ve svahu 0 51119111. 001 5

W Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
W 250 250000
W Součel 250000 _ __ __ ___ _ __, , ,_ „„„„,„„,„,„„„„„„„„„ „„„„„„„„„ „ , , „ , _ - .1

3 Í K 111251111 53mm
ořezanvch vém D do 100 mm & odvozem do 20

m3 ! 2.000í 3 276,61 \ 6 55322;
.

Dvcení ořezany'ch věM stromě - (nepkovam') : naloiem'm na dopravni
*

PP prostředek & odvozem dně aa zo km a se složením o průměru větvi du
100mm

w 2 2,000
, ,W, , , , ,S-zučfL, „ „ „„„„„ 2,000 , ,. . „ „, „
4 1 K !112101102

gcšštraněm
stromu hsmatych pruměru kmene do 500

, kus , 4.000 301.15 , 204.601

"PP“
' ' “ “'

odlíráršihísmřňús'nářéžšuímiřněié'a's'o'dváxýšnímiu'maxýéh,
' ' ' ' '“ " '“ * ' ' ' “'

Drůměru kmene přes 300 do 500 mm
W 4 4.000
,W, , „ , ,$9\J<Ée,l„„ , , „ , „ „, ŠLOQL, „ „ , „„„„, , ,„,„ ,

5 K ;112251102 ;OdstraněnípařezůDdo 500 mm 1 kus 1 4,000 546,33, 218532?|'
'PF

' ' '
'očšxřahšňípšřšzísíršjňěšjbjičíiýkčišníňýyiríěňíšríeízě'"'

' " ' W " ( ' ' '""

cdstřelenim průměru přes 300 do 500 mm
vv 4 4.000

* ,Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací * ,
* '

?,ř,i71,3*““3f , ipmpegrsmepmosszmz , ,mz,„„„ „39,791 JW; , 4554195955292? 91,
Roubršní dlažeb komunikací pm pěší s přemístěním hmot na skládku

PF na vzdálenost do 3 m nebo s naložanim „ dopravní pmmauek s lniem
: kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spa strojně plochy
iednouwě do 50 m2 ze Lámkové dlažbv

vv Rozebrání dlažby stávajícího chodniku
w 2.97 2,970

7 , K 113107213 Odsf'aněmpedk'ad“kamen'vatezemm“300 mm 1 m2 1420501 20,73 3515353 cs ÚRS 202101
„ , , „ _sttolně,9lpře_s„200,m,2,„, , „ „ . „, „ „„„„„ , „ „ .,

vv
Odstranění podkladu z kameniva pod stávajícím aslsllovým

krytem

w 1425501 1 425.501

, 1 , , _ , , ;
, 1 ; \Odsiranénlpodkladuzbetonu vyztuženého sítěmi“ 1 , »

\
B K 413107536

1150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 1
m2 23,370

141,01;
3 295.40 CS URS 2021 01

_ .. . .. “óaař'a'říi'híýá'aiil'aa'ů'nei'o'xišjxůbiibřekěšé'cíw'iňiěňýišíý'cišíir'š'""""""'"""" . ., ,. . . .

„, přemístěním hmm rm skládku ve vzaamnsu do : m nebo » nnlaionšm
na doprivni prostfgdek strojně plechy )adnmllvě pm 15 m2 z betonu
vvzmženeho sítěmi a u vrstvy nm 100 do 150 mm

VV Odstranění stávajícího povrchu ! betonu

vv 23,37 23,370
„ YY , ,. ,. , , ,.SOVĚBJ„„, , ,„ 23370 , , , , . , .

2 ? 'Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh s 2 m pl do 1 1
,

'
.9

, 51131543“ „,1qqoom2591gxázkami,v,gras,e, „ , , „"T2 ,Vř'ř'řma 353,7, „ , 63352153“ “35292191' Frézování živičnúhn podkladu nebo krytu : naluienim na mmm
PP pmslr'edek plochy přes 1 cca 110 m oso m2 s překážkám! v trase pruhu

šířkv přes 1 m na z m. uoušrkv mm, 100 mm
W Frézování stávajícího asfaltového povrchu
vv 1423501 1 425.501

, W, „ „ „5951533 „ „ „ „ , 1125-5291, „ , , „ , , „ , „
i 10 i K 113202111 ,Vytrhání obrub krajníků obrubníkú stojatých 1 m Ě 311.500? , ,

49.441
, ,

15 4D0,57670$ [21375720210177 , ,' W ' '
VyiňwšuíBšňíšlíršííiíůběriítšrůkášíáj'aiýčrí""'"

" ' '

w 175.55+135.95 311.500
__ _\4v_ součet 311.500 _

, 11 K “21351123 ,Žšgmgtl
ornlce plochy pres 500 m2 tl vrstvy do 200 mm,

m2
,

10345701 21,471 22 218,66 CS URS 202101 :

w
“

Ssjmutíomice
vv 678,15+70,65+20,35+170,75+62,1+26,57 1 034,870

, ,VV , , 5991331, , „ , „, ___10114,0_70_,_ „ , „ „ , , , , , „ „
; 1 !, Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 1 1 *

] ,
1 12

„
K 122252204 dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 3 m3 ] 213,275 92,10 19 64263108 URS 2021 01

, \ straině i 1 , , , , , l„„
F;"

' ' '
óákšššíkýš Eréíóběýk'yívěžípážene ;šró'si1mce'a'dáríxc'ísxrbín'é v"

" '

homme Iiiav léžitelncsu 1 Dřes100 60 501: m3
w Komunikace
w (18,35+90.6+23.35)*0,21 29.148
vv Prostor pro konteinery

Slrana15164



* . . , É/ “V »
, PČ Typ Kód Popls MJ Mnozstw J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ib __ .

“
W 1872.9'531Ý,15+18,6Ý0,0Á7

' " '
3.14É'

' '
i\Í/ÍJ

vv Chodník / -1\
w (30,21+e+19,aa+3,4)'o,04 2,350 136
W Parkovacíslání í'\
VV “40,91*75,51+164.95*79,06+15,46)'1„025)“0,08 30,823

*, '

vv Vrstva pro postupné vsakování dešťových vou
W “40,91+75,51+164.9$+79,06)'1.025)'0.4 147,775

.„„..VY . . .. . .. SQÉČEÁ . .. . ,
Ě1Ě„ĚZŽ,...„................_......._._..._.___.........,„..„__ ..„„.....

, 1 Vodorovné přemístěním 8000 mvýkopku/sypaninyz Ě 1 1 ' »
13 K

_162751115 *hornlny [delěžitelnosti |_ skupiny1 „3
m3

, 2175151 135,27, 29 436,78 CS UR$202101

W deopávky \,
VV 213.275-9,533 203,742 ',

vv zemina proterénm' ůpravy- ornice X
W ((161,B+115,55)'0.1)'0,5 13,873 ;
W ., ,. 502W . ,. ,. „ „ 2'755 „„.„_„_„„_„„

] ,
* Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ] »

13431..K.17,1,1,51103.,. ...zhanšnýghátrmně „ , ,mř- „ Šíří., „ .„51'99..„„„.„ „F??t1ÍÍFÉUR539219T ,. ,
vv Dosypání knlem silničního nbrubníku

(29.55+28,6+33,75+7B.75+15,5443,1+1.4+1.$+4,2+1„5+193,9W Smozz 9533

. „YY .. . . .. , S,Q'?Ř€!......... .. .. ... ..... .. .. , ., .,
„9.7533.,. . ,. . ... ......

15 K 151152302 Uprav? P'ane pm “"meada'mceVZŠřth * * m2 : 16563171 11.03; 13 269.1ancs ÚRS 2021 01

w Komunikace

VV 975.9'1.05 1 024,695

vv Prwsluf pro kontejnery
W 42,95+17.15+15.6 78.700

vv Chodník
vv 30,21+5+19,sa+3,4 59,490
W Parkovací stání

W (40,91+75,51+164,95+79,05)'1,025 369.441

vv 15.46“1,02 15,769

vv Nakládací ram pa
VV 106,1'1,02 105,222

_ vv __ _ _Spučeg _ _ _ __ __ _ 1656317 _ _ _ _ _ _ _ __
1 ; Rozprostřenl ornice (| vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 1 3 1 .

, WK. 3813.53? . \vrovměnemvasxahudal:.šstmině . .. . '."2 Š 277'4593..„ . 38231... 13381,41_CS URS 2921.91. „
PP Roxproslřeni a uravnám' omme v rovině neba ve svahu skionu do 1 5

sirujně pn souvislé ploše přes 100 do 500 „12,11 vrstvy do 200 mm

vv Rozprostření ornice

W 151,8+115,55 277.450

..W.. „.., .ÍŠPPŠĚL. . . ..... . .. . „, , 2771459.. .. .. . . .. .. _
17 M 10364101 2qm1'naproterénníúpravy- ornice

_ _
1 t , 22890_ __

357,85 8191,_19__CS_ÚR8202101

vv
" ' '

budefěišíuřóýáríáŠíe'škuíěěn'és'ti'pšodsouhlaseníTbÍ/Álíí
' ' " > "

W uvažováno s dovozem cca 50%

W zemina pro terénní úpravy- OmICB
VV ((161,5+115.65)'0.1'1.55)'0,5 22,890

_
W Součet 22,890

15 K 181411131 \za'OŽen'Parmveho"av"'k“_vyseve'" p'OChVÚMOUD m2 [ 277,450 23,561 661996 cs URS 202101 =
,. , .m2..v.r9.V1ně..a.v25.vahud01-5 . . „ .. _ . . .. . . ..1,_ . „ . „ . -

W Založení parkována trávníku výsevem
VV 151,8+115,$5 277.450

. . W . .. . .ŘQUŠFS ., „ .. .. .. . .. . „ , .. ... 27.73.59, .. ., . . „... ,
19 [ M 005724711 osivo směs travní univenál

*
kg ; 9711 113,32: __

1 100.45 CS ÚRS 2021 01

'W
V

'S'siýóšřňě's'lřáwíríihhíýerz'ál'
' ' ' ' ' ' " '

w (151,5+115.s5)/100'3,5 9,711

. ,VV , . „45914391 .. .. .. , _
. . . 97“

_...
„..., .

Ě
,

] Vyplatí záhonu1rávníku po výsevusnaloženíma
* 1 , =

_

20 K 185804215
:odvozem odpadu 11020 km v rovině asvahu do1:5

m2 277,4501 35,79 9 929,94 CS URS 2021 01
_

""W ÁVýiŠIeií“ž'á'hšňúlír-áŠ/lňÍŘUŠŠWŠ-ěýů
.. . ... . . . ., ... . .. . .. ... .

W 161,B+115,65 277,450

W .. ,.Saušsz. .. .. .. 2771459.. .. .. .
'__2_1_;___1< 185804312 l_Zal_it_1_r951|1n_\_/_og9_1_1plochapřeszomz _ __ ____n_1_:_a \ 3,000 417,50,____ 1252.5ofcsÚRszoz1_o_1___

vv
..

„......Zá______os_____vodo__
.. . .. . . .

W 3 3,000

22 K 3919735112 ,Řezání stávajícího živičnáho krytu hl do 100 mm : m 1 64,780\ 83,95 5 438.28 CS URS 2021 01

W Rezáni ;távaiicího živičného krytu hl do 100 mm
VV 35,48+29,30 64,730

W.„.. . .. . . ,SOUČš'. .. „ .„. . . . 6131759. ., .„..„.„„.. „ . ,
3

,
* Vodorovné doprava suti & naložením a složením na 1 ' J '

'

2?1ÍÝ_997005512 iskláákudoím..„„ „ , . .' 1 , 1115449, . 3911443... . 173129'51F5URSĚ0?191
W bude fakuurováno dle Vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD

vv odpad-beton
VV 0.772+63,858 64,630

VV odpad - Železobeton

vv 7,712 7.712
W odpad - kamemvo
vv 714.251 714.251
vv odpad - asVelt

VV 328,555 328.555

.. W . .. .. . .SPQĚGŠ.. .. .. .. . . . ,. .. ..[!151145.. . . , . , .. ..
241, K 997211519 __

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
* t 1 8 9211841 3,58í _

31 93734105 ÚRS 2021 D1 .
"

W
'

'*bůáéíálítůřa'v'a'n'a'd1evážhíchlíštkú poodšoúhlášěfů15llAD
' ' * ' ' ' ' '

VV odpad—bemn
VV (0.772463,855)“8 517,040

vv odpad — železobeton

W 7,712? 61,696

vv odpad - kamenivo

VV 714,251'8 5 714008

W odpad * asíall
vv 323.555'8 2 628.440

S1rans16164



27“ “a _, 5ng

\
0033? __ _ _ _ , _ _ __ _ _ _ _ _ _ ___ __ _ _ __ _ _ _______ ;;

\;ŽTW

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
]

„vv _ . , .Swěei............... ,. . .. . . 39211154.. .. .. . . . . .. . . . ..
5... 1“ 1P0pla(ek za uložení na skládce (skládkovné)

;
.I *

..jg'š'g * K 997221625 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 ; 1 7,712 894.63; 0 899.39 CS ÚRS 2021 01 Ě
;: . _.0101 * :
Ě _

. , ..
“Pšía'lšíeíiablía'íéřšíšíáíštšrííiíbáípšůúňššňááuě(ékiádkuvnó)i

1... .. . .. . ..........|

š
pp armuvanáhw balnnu n\říděnéhn dc mmm ndpadů pou kódem 17 01

-' 01 '

_? W bude Iakwmváno dle véžnlch Nstků po odsouhlasení TDIIAD .
w odpad - žalezobemn

w 7.712 7.712
, .. .W. . ... . . .. ..ĚEHĚEL....„„„„...._.. ...?„Ž1.2„.. . „ ., .. . .. . . .. . . ,
; ; Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ; * '

26 K 997221601 skládce (skládkovné) : prostého betonu pod kódem 17; l : 54.630 345.92 22 356.81 CS ÚRS 2021 D1
_

_
:

W bude 1akturováno dle vážních Iislkú po odsouhlaseni TDI/AD
VV odpad - beton
vv 0.772+53.858 64.630 j?,

3 ; Poplatek za uíožení stavebního odpadu na recyklační ; 1

27 K *997221873 skládve (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do ; t 1 050.425 146.361 153 740.20 CS ÚRS 2021 01

; ; Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 ; ;" ' 'W » ' ' '
'"Búaě?ěúiřcšíáňó'iílěŠ/ěžňícíuiísíiápččdšěůúlěšéňi řól/Áb

* ' " " ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' '

vv odpad - ksmemvo ;ž
vv 714.251 714.251 ',;Š
W odpad - zemma ;;
W (213.275—9.533)*1.65 335.174
.YY , .. .. . 595391. . ................. .. ..1.959-425..... ....... ... . ŠŠŠ.

] 1 Poplatek za uiožení stavebního odpadu na recyklační ; í

28 K 2997221875 lskládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ; t 328.555 35.79. 11 7583803 ÚRS 2021 01
; zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 1

A ' W | ' " ' '
“líníďe'i'aišthřěvánóáié\iážrííčriíistkůón'óás'ódh'la's'énířčlípšó'

" ' " ' W * ' ..... " '

vv odpad - asfalt
vv 325.555 328.555
vv Součel 320.555

u 5 Komunikace pozemní 1 503 519.81
D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 820 494.21

\ 291 K í291111111 CŽŽÉ'ĚXO
Zpevněné pluhy z kamen“ mem“ “ 1 m3 147.776 662.541 97 907,51 cs URS 2021 01 ; ;* W“ “ “Vršwá prčbusiupíríé vsakoůánídéšťovýchvod

\ * “ ' * ' ' * ' " '"""ý ' "

w kamenivo fr. 32-63. (1. 400 mm
vv (140.91+75.51+164.95+79,06)'1.025)'0,4 147.776

.. . YY........... ...SPPŠĚL.. ... .. ..... . 143.715... . .... .... "Ě
' 30 ; K 564851111 ;Podklad ze štěrkodně ŠD tl 150 mm _ m2

_
2163.183 51 .08 110 495.39_CS URS 2021 01 Š.

'W" 'K'óvřlůňlkěčě'"
' ' ' ' ' ' ' " ' " '

VV ŠDa
vv 97501025 1 000.298
vv ŠDa
vv 975.9'105 1 024.595
vv Prostor pro kontejnery
vv ŠDa
vv 42.95+17.15+18.6 78.700 ;
w Chodník ;
VV ŠDa ;
vv 30.21+e+1g.as+3.4 59.490 :

. .V.V. .. . . .SPUČBI . , . .. . . .. . . ..............š..1.5.3l1.€.ž... ..... .......--...........-............-..
Í.3..1._ 3 .'5 553151311.. . ĚFPWÉÚF ĚĚIKŠÚTÉĚĚP “30.9 'Y'ín. , .. .. .. „FBŠ Š , , . „??????7: L .. 71159.. . .. „„ ., 30 51.99.38? W353? 91 , .. ] ?

vv '
Parkovacš stání

' ' '
;

vv ŠDa
W (40.91+75.51*164.95079,06)'1.025 369.441 '

vv 15.46'1.02 15.769
W Nakládací rampa
vv SDa
VV 106.1“1.02 108.222

. . VV .. . Souča 493432- . .,.....,„....., „_ „...... ...._...
3 3 Asfalmvy' beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

' *
. —

32 K 565155121 kamenivo OKS) ;; 70 mm 5 přes 3 m
m2 975.900 313.92 306 354,53 CS URS 202101

_,. w' Komumkace
„„ „ „ .. „.,..,..,...

w ACP16+.(1.70 mm ;;
vv 975.9 975.900 ;;

.....VV. .. . SQHČE!„.-............ .. ........; ... 91519211., . .. . .. . ..;33 K 573111112 ?ÍÍÉŽ'V'ČW
'"""mcn' * posyp“ 2 am"" "mmm ; m2 975.900 26.48 25 841.83 cs ÚRS 2021 01

W! . ""Kcírňúríixšěce' " "' ' " A " "'“ " " ' ' " ' .
!;

w 131.5 0.70 kg/m2
vv 975.9 975.900
W .. . . ...SPEŠEL............ .. „...... .. . . ?Y5-999.. .. . .. . .. . . . .. „...... Ěš

34 ; K \573231106
;ggztřťšlžrgěcny

spojovacl ze snnlcm emulze v množstw ; m2 975900 10,851 10 588.52 CS ÚRS 202; D1
;

VV Komunikace
W PI—S 0.30 kg/m2
vv 975,9 975.900 ;

. .;.W. .. .. . ;Swčpj.. ... ........ . _ ; _975_9.9Q...... .. .. „ ,.
;..

. ............- š:
' ;Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 11 40 ; ; ,
_ 351;

K 577134121
;mm š přes 3 m Z nemodmkovaného asfaltu

m2
; 975.900;

219.73 214 434.51.CS URS 2021 01

" vivi" " ' '
"kóriůňík'ačé'"

' ' ' "'"" ' " " " " ' ' " ' '"
:Š

vv Aco11.1|.40mm
vv 975.9 975.900

...W.. „Stevia .. .. ,. „ . . 975.9Q0..... ,. ... . .
..--.-......_...,;

1 .. , =
1 : styčné spára napojení nového živičného povrchu na 1 \

_ 1
'

.
36 K

;919732211 stávající za tepla š 15 mm 11125 mm s prořezáním ;
m ; 216.310.

83.50;
18 061 .89 CS URS 2021 D1

; ;;

Strana 17 z 64 ŠŠŠ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
%,“ ,

W .. šzy'čhě's'ýá'rá
„ _ . „. ... . . . .. „ . . „ . „ . „ .

“\;/“14
w 101.75+10.3+35.2s 215.310 =-.\ 44
vv Suučel 210.310 1 c
.Q. „ŘQ . .. „KW 9992111011211 mm!!!!ikšghlgtišť a..!llQPhÉ'ÉŽQŠDÉ., ._53.33 925.99 ___.

\
/ ;1 * . 1 1 : ' +.

. jPřlplalek ZKD10mmtlnad1Do mmupodkladu nebo 1 . , __37 K .451579771
11025padmažbuzkamenivatéženého

m2
\ 379.300 12.42 10 920.91 CSUR5202101 .

„.....W. .. .. .. ""'"'Bššišv'aš1šíá'r'í1""' .. .. ... ....
w 1197.15e151.17+91.3)*2 379.300

\
j Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic ; í %

38 K 593532113 ípozemních komunikací se zámkem tl 60 mm 01300 m2 *
439.650; 106.00 46 802.90 CS ÚRS 2021 01 "“

1 .
vv Parkovací stání
vv 197.19+151.17+91.3 430.550 %
W . . . . .. . .SWĚĚI..................-..... .................... . . . 4395.59. . .. .... ........ . . . . .. ..* 1 ' ' '1 * : : " * 1

*39 M 56245142 d'ažba“"aVňovad'ecyk/"W"yPEWSWS'Jawmz \ m2 . 444.047 377.121 157459.00.CSUR5202101 1
..... ...... 5QQXŽQQč4Q'TZfP. .. .... . . . .. .. .. . ;
W Parkovací stání

W dlažba zatravňovací recyklnvaný PE nosnost 3001/1112
500x500x40mm

vv (107104151.17+g1.3)-1.o1 444.047
w . Součel 1

444.047
1 .

401 K 596211112 *K'adÍQNZEmKDVéd'GZbykomun'kac'pmpěšmeomm m2 ! 138.190 214.471 29637,61.ícsu125202101
.. . . . ..5012910162'29390512. . _ . .. . .. . .... . . . : .

Kladení dlažby Z betonových zánkových dlaždic kumumkací pre pěší

PP
.! 1015111 : kamemvn lěžene'ho nebo drceného (| 110 40 mm. 5 vyplněním

spár s dvojitým huměním vibmvánim & se smelením přebytečného
matenálu na krmniu ([ SD mm skupmy A. pm půochy přes 100 do 300 m2

vv dlažba tvar obdélník belonová 200x100x60mm přírodní
vv Prostor pro kontejnery
w 42.95+17.15+1s.5 75.700
vv Chodník
vv 30.21+s+19.aa+3.4 59.490

1 VW... . . ..ÉQÉĚGJ .. .. ..... .. . „3333.99 _ . . . . . .
*41 ' M 59245018 ggfáívambdé'mkbemm'á

200x100x60mm m2 139.5721í 215.301 30 040.85 cs URS 2021 01
W dlažba tvar obdélník betonová z00x100x50mm přírodní
vv Prostor pro konteinery
vv (42.05+17.15+1s.5>-1.01 79.487
w Chodník
vv (30.21+0+19_aa+3.4r1.01 60.085
vv

\ . 757905517" \
139.572

42 K 590212210 K'aden'zřmkoved'aZbypozemn'Chkomumkac'“o m2 ! 121.560 236.531 28752.59\CSUR5202101
. _ .. .. .r.n.rn.5.kumnvA.12|0950m2... .. . .. . . . . ..... . .. . . . ..

vv dlažba (var obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
vv Nak1ádací rampa
vv 106.1 105.100
W Parkovací stání
vv 15.45 15.460

„vv . „Sem.čgt.. . ... . . 1 „121550 . .. .. . . . . .
143; M 59245020 ggšjwf/ambdé'm

Demo“ ŽOMODXWW" m2 1 123.991.í 272.95 33 844,58 cs ÚRs 202101
W

V " '
"'díaríba' tšiáíóódélník'úémnóváŽůóxiDUxěOmin příródní'

„ V " 'N" "* ' ' ' * „ V 7 V '

vv Nakládací ram pa
vv 106.1'102 100.222
vv Parkovací 515111
w 15.45-1.02 15.700

* *
]Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s : \

1

\44 K 916131213
.bočníopěmu doložezbemu prostého rn

:
077.550 304.15 240 736.61 cs URS 202101

. "W“ . . ...
"BBr'úBiííňe'lčňízíiý'šáňiěňííóóňíišbšéšóšh'ň""'"'

. . . . .. .. . .. .. .. . .
w 20.e5+25.s+33.75+70.75+1s.5+43.1+1.4+1.s+4.2+1.5 239.350
vv 195.95 193.950
vv obrubnlk betonový 511mm nájezdový 1000x150x150mm
vv 9.25+40.9+3s.1+23.0+a.25+7.75+s.4+50.35+5.3+22.15+15.9 244.250

.W.. . . ..Š9HŠŠ*.. . . ... . .........5..7.7.1.559...... .. .. .. .. .. . . ....
45_ M 59217031 . obrubník befonovýsi/nični1000x150x250mm i m . 435.300? 122.241 52 966.5905 ÚRS 202101 .

W“
' ' '

oórúbňík'iíe'těrišýýšiÍn'iĚríiTn'dóiÍšůižšdrňíň
' ' ' " ' > > ' ' ' ' * ' ' > " ' '

vv 20.5542s.s+33.75+7s.75+1e.5+43.1+1.4e1.e+4.2+1.e 239.350
vv 103.95 193.950
\vy. .. 550591 . . .. 1 _ 433.300, .. ... ,. . . ..

46 M 59217029 “b'“b"'kbe'o"ovy5""'Č"'"ájezdovy 1 m 1 244.250 121,37 29 544.52 1:5 ÚRS 202101
. . .1.Q0.Q>?1.5.Q?1ŠQ'"H1...... .. .. . :. 1. ........ . .. . 1. . . „vv obmbnik betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
w 9.25+49.9+36.1+23.9+5.25+7.75+s.4+55.35+5.3122.15+16.9 244.250
VV

\.
.. ..399ŠÉL..... . . .. . 2491252.. . ..... ...... .. .

í \
Osazeníchodníkového obrubníku bet * i :

. onového . ; 1 1 .

47; K 916231213 stojatéhosbočníopěmu doložezbemu prostého 1
m 16.200

333.071
5405.45 cs URS 202101

Š
*

'\Vlv
' ' '

'oňfubhikóétbnóýýzáršr'a'd'ní1000x50x250r11m
' " . ' * ' ' „ ' ' * ' "

w z.3'2+2.2+2.e+z.3+2.3+2,2 10.200

48“ M 59217001 obrubníkpqrangvý2501505171000x50x250mm 1 m 1. 152002 62.03“ . . 1004.89.csÚRs2o2101
V177

' ' "
otírhbníkbetonovýzahradní1000xsókžšóřnň'

" ' “ " ' ' " ' „ W?

vv 2.3*2+2.2+2.5+2,3+2.3+2.2 15200
W Součet 10.200

0 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání _ . . 1
72 974,02

49 ; K 199331111 Vyskovž uprava uhčmho vstupu nebo vpustl do 200
\ kus 3.00“ 2 776.50! 8329.50! .

. . .. .m.m.2.\/.Y.S.Qn.i.mp9.k399l.4.-.. .= . . .. . .. . . .1 . .“
vv bude (aklurováno dle skutečnostr po odsouhiaseni TDI/AD



%b( , „ , _ , , „ „, „,!
\Í í

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

W
' "aasaeakxobu ' ' ' ' " "' ' " ' ' ' ' ' " " " í;

> W 1+1+1 3.000 ŽŠ
; vv Součet 3.000 Ž

> 555 ,. . , . , . .
š

D. 91,0091ňunc-konstrukcea praoepozemmchkomumkac'leušťaplow 6464452„ íř
=" "1“ . !Vodorovné dopmvníznačenídělícíčáry pomocíbíiých ] „1501*Í;QÍÝÍÍ1.1.1_R...__..._.1el_a_s_19.výqnparkcyasignpgdq..__,...._._,_,._.,...„...,'"„..„,Ěí'3r,9001 ,.ÍÝŠ'7?.*.„„„ .,.ČÍZÝ'ÍJQÝL, . ." "

f=? Vodorovné dapmvnřznačenídětlcičsypomncíhílých pmtwých
;“ nlrknvacísh bodů ;

W plastové parkovací bady :
W 4,5“(14+11+e) 139.500 :

W 4.5'(3+1B+1+11 103.500

VYSWCŠ'. 243000 . .. ..._..._..._...\
šodstranění značek dopravních neba orientačních se 1 * 1 *

51K966006132
, .ŠĚLQHPKYŠĚEŠQUDYÝWEalkšmi,..,... „

kus 3000 213581 „ 65,574 „ .,
VV demontáž srávaiicích dopravních značek
w 1+1+1 3.000
W Součet „ , ,„,„ „, , „, „9-999„„ „, „ , „„ , „ ,„,„_„,„„ _

*523 K uv 1D+M (Výměna)Uličnívpusnuv.komp1et , , kp1 ,. 2,000; 113734111 , , „77227 146.821 , , „"]
"FE"" ' '

'"'óíúíýý'řvíěnšuííšnšýšóáíibýRáma
" ' ' ' ' ' ' '

w uv
w 1+1 2.000
vv Součet 2.000

1 „? 9,95 „Přesynhm9!„„,„„,„„, „ „ . , , , „ , _ 101371:Q11"'"""'"""""'" ,
1531 K 998223011 Přeřuf“ ')mmpm pozem'komumkaceswe'" * ! 2507591 209,02, 53 674.04.CS ÚRS 202101 1, „L „ idiázdenym „ , , „ , „. . 1, _ , , „ „ „

w disžba+drť
vv 17,797v17,856+2,457+11.e43+1s.254+12.596+21.822 102,435 Š
VV obrubníky+beton ;
VV 105.291+34.664o11.79712.098+0.454 154304 1

1 1W1
,. „ „5051121 , „„ , ,„,„,„„ „ , , 25251799„„„„ „ „, „„ F, „ „ , !

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s * 1 1 .

\
54 K 998223095

krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000171
( . 1 027.156 11.93 12 253,97 CS URS 2021 01 :

“
vv> ' “ Adla'žlŠŠŠórřr

* ' ' “' '

w (17,797+17,056+2,457+11,643+1e,284+12.596+21.522)'4 409.940
w obrubníky+belon
vv (105,291+34,664+11,797+2,090+0,454)'4 617.216
VY, , _Součeť , „„,„, „ „ ,19?,71,1,5É3„„ , , „ „ , ,

= 1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
\

.
55 K

2998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
( 1 546.379 13.36 20 659.62 CS URS 2021 01

W * “' ' '
“Šaká'rňe'niůo

" " " „„, "' '" " “ ' Mý ' " ' " " " ' ' "

w 285.392+746,295+226.979 1 258.669
W asfaalustňk
vv 180.180+5,865+0.303+101,230+0.132 287.710
.W, , , 8906.31, „, „ , , , 1546319, , , ,„,„„, ,)* * 1 . . . . 1 1 .

* * * 1Př|platek k presunu hmot pro pozemm komumkace s 1 ;
1 .

56]
K 998225195

krytemz kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m
;

( 6 185.513
2.393

1478338 CS URS 2021 01
;\

w Ášů.kam'enivb
' " ' " " ' " ' " ' " 1

w (285.3924746.29512268791'4 5 034.676
VV asfalppostňk
vv (130.1ao+5.365+0,303+101,230+0,132)*4 \ 150840
W Součet & 185,516

Strana 19 z 54



??“
KRYCI LIST SOUPISU PRACI

23%
\: '$“

Stavba: Šedo
Ý

Rozšíření parkovacích míst v ulv GEN, KHOLLA Ž _zyšvObjekt: _ 0“
SO 101 MS - Komunikace - VETEV 3

KSO: CC—CZL ,Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IC:
ch;

Uchazeč: IC: 40233308 2%
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: CZ40233308 Š

Proiektam: |c: 88922235 Š
Bc. Jan Touš DIČ: Í

Zpracovatel: lC: 06324827
DRS stavební s.r.o. DlČ: C206324827

Poznámka:

Cena bez DPH 832 708,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základn! 832 708,13 21,00% 174 868.71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 007 576,84

'Řiéiékíár'ui'
" ' ' " ' ' “

žp'r'a'co'vat'el'
'

Datum ? 9949.15.: .. „ V V . V V „ 3.32.ng M.... __ . „ PGMÚERQQPĚL. . .. . „ „ . . . Rim“

óúíédňáýěiěI—M"“""“"
.
'Uúň'a'iéč"

.. v .. .. ..

Datum a podpis; „ , , „ Razítkq * Datum ? pgapi; * * Razítko

Strana 20 z 64



'ŠÍÉKAPITULACE
ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

ěšsqavba:

, Ž Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

„5 obiekt: _
f; SO101.V3 - Komunikace - VETEV 3

; Místo: Příbram Datum: 12032021

; Zadavatel: Projektem: Bc. Jan Touš
'

Uchazeč: Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným Zpracovatei: DRS stavební s.r.o,

Kód dílu - Fools Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 832 708,13

HSV - Práce a dodávky HSV 832 708,13

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce
,

229 458,78

5 - Komunikace pozemní 545 351,36

52 Škrýiý šěáéňíňíšř kěňěhišěě lgíišií'á,:íq'cjh'í'šámjéňíýáňebóživišvé, , „ „, , , _ „, , _ , 3,81 3,152?
, , 59,1,Krytquemníqh mmynjkaqnletišť ? P'OCh dlážděné , „ „ „ , , 16,4, 996,4?

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 30 384.22

„Šířfógěíňýíiší 'šéóšiťukfče 8, Práqe, quemniihkomunikapí- letišť a Plech, „ „ „ „ „ , , „, „
'
„5935522

998 - Přesun hmot 27 513,77

Strana 21 z 54



SOUPIS PRACI 21%“qu ,v
20

Stavba: % 4:3,
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

%D/ \
Obiekt:

_ Ěx_\»\'b ,
so 101.V3 - Komunikace - VETEV 3

Místo: Příbram Datum: 12 03.2021
Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s.ro.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
] É

Naklady soupisu celkem 532 708,13
'

o HSV Práce a dodávky HSV 832 708,13

,
D 11 „ Z„emníprácetpríípfavné,apřidruženéptáěq , „ „ „ , 229,4,5š78 ,, 1

' ' ' ' '
Ybďstráněňíbčákladuzkameniv'a'těžšríéhou 300mm

' '
1

' *' ' ' " " "
j„ 1, 1,5.1“,31,“,7,2,'?„, „50019591 pře529Qm2, , , , . m2 *. , 333340, „ „2373 , 1333733FSURsřP310?W Odstranění kameniva pod stávající asfaltovou plochou

vv 506,84 505.540
„ W„ „, „,599ě9t„, ,„„„ „ „ , 2053502,

„„„,„\
, , , , , , „ „

;Frézování žívičného krytu 11 100 mm ptuh š 2 m p! do 1 * .3511131534234 „199szne;gř,e,k,á,ž,e,k,y,cr,asg „ „ „ m,? , , F????P, , ,?Ítgí , , 213357395 “,Rs 33191, ,Frézuvání Živičnéhn podkiadu nebo krytu : naložem'm na dopravní
PP prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu

šiňw přes 1 m do 2 m, lloušfkv vrilvv 100 mm
vv Frézování stávaícího krytu z asfaltu
vv 500.04 506,840

, „V,V„„, , , „599š5!„„„ , „ , „ 595302., , , , , , „, ,3 , K „113202111 Vyuqanípprub krajníků 009130130 stojatých 37 m 1
1351050; 49,441 „ 66768798 ÚRS 2021 01" V\T VyirhéníobrubŘíairiikúbbnílíriíkústoiatýchw

' ' * ' " ' ' " ' ' '
w 29.27+51,50+4.95+49,33 135.050

, ,VV, , ,ŠQUŠ€'„, , „ , , „ , , 135950, „, , , , , ,
1 4 K *121151113 ,Žjagt'om'ce P'mhydo 500 '"ZÍ'V'S'WdD 200 ""“ * m2 200.800! 21.47' 60307103 ÚRS 202101

Pi; \'S'oÍnÍuýlinurnlcu'sÍrójně pň snu'vnsiéplušu Břasioouosoo'mž,t1 vřsívý'
' ' * ' ' “ " > ' ' ' " '

nozoomm
w Se1muh' ornice
vv 12,54+52.30+150,05+47.30+9,9 250.590

, ,YV , „509š9ť,„, „ „ „ „ „ 2,8,0-59,Q„ , , , „ , ,
* Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a '; 1 , 1 T

5 K 122252204 dálnicevhomknětřídytéžkelnosu|objemdc>500m3 m3 1151315 92101 1060403 CSÚR5202101

PP

\
Odkapávky & pmkopávky nezapažené pm sumce a dálnice s1romě v
hominé lr'ídy lšžllelnoslr ! přes 100 do 500 m3

vv deopávky
vv Komunikace
vv (4705911051002 9,882
vv Parkovací stání
vv ((38,96+112,05)'1,025)'0,28 43.340
vv Vrstva pvo postupné vsakováni dešťových vod
vv ((aasen12,05)'1,025)-0,4 51.914
,W „ „ ,S,9uč,e,l,„ „ , „ , , , , , , 11,539, , , „ „, , , ,, 1 „ , . . . . 1 ,1 Vodorovné přemlstenl do 8000 m vykopku/sypanlny : ; , ,

\
6 K 162751115

horninytřídytěžnelnosu ', skupiny1až3 m3 115,667, 135,27; 15 646,28 cs URS 202101

W
“ '

BudeláktbrůáritíůlšrýážňičňÍístki':dořodsřáůhrlřařsřénAiř'rřDIÍÁó
> > “ > “ “ ' '

w deopávky
vv 115_135-3075 112050
W zemlna prolsrénm' úpravy- crnme
W (720300005 3.007

,...YY . .. Saučeť . . „, .ltěéěí. , ,..
., .. .* ' Uložení sypaníny z homin soudržných do násypů 1 * »,...Z......'ř.,.T?TÍŽ?Í?.3 hsénxnstrojns , , „ „T,3 ..3'9_7_3__,.„ , 333.93... . 139110, 33UR3203131.. .W Dosypánl kolem silničního obmbníku

w (53,75o31,2+54,56>'0.022 3,076
WM,. .. „ „S,OHČR', „„ „ , „ 3076 , „ ,.i 8 “ K “181152302 “Prava P'ane pro “"'Deada'mwvzarezec" se m2 * 648,905, 11,033 7157.42 cs URS 2021 01

, „ „ .;butněnlm „ , , „ 1 , = , „„ , , „ . ., „ .w Komunikace
vv 470,59'105 494,120
w Parkovací stání
vv (38,96+112,05)'1,025 154755
,W, , 5,0%! , , „ , , , , „ , , „ , 648.995, „ , „ ,9 \ K 131351003 Rozwástřemcm'CH'WWFOŽOPmm pldo100m2 * m2 1 72,130\ 47,401 341B,96íCS URS 202101 '

, , , , ,v,r9yme,nelzqvesvahudqiěarqmě , ;, , , , , , , , ,VV Rozproslření ornice
vv 72.13 72.130

,„W, , , „ , SOMČFL , , , , 72J39, „ , , „, , „ ,
:_10' M 310364101 Šzeminaproterégpfúpravy- ornice „

1 t 1 5,951 357,85: 2129.57 cs ÚRS 2021 01
W '

óúáe'šaxíuvbvánodleskúieeho'stíbb'oísóíjňraseníTDi/AD
* " ' " ' " ' ' ' '

vv uvažováno s dovozem cca 50%
W zemina proterénniúpravy- ormce
vv 1721301055105 5,951

„„íW, , ,Svučeř, „ „ „,„,„, , , 5,951,_„ , „„ „ „ , , , , ,*
Založení parkovéhotrávníku výsevem plochydo1000 * : *

; . .3131131431731 „„m,z,v„rgvi,_négygsyghuagus,, , , ""? „ ,Í2'1301 „ , 23361 , „1121939533293 97, , ;
vv Založení parkavého trávníku výsevem
vv 72,13 72,130
„W„ , „, „,SDHŠ9E , „ „ „ „ , . „ „72,<139„ „ , , , „„„„,„ „ , „

1211400572470 osivusměrsrlrravniuniverzál „ f kg ]_ , 275251" , 113,32, 286,1.7ŠCSÚR5202101 |"
w '

a'siýcššáě'smvríí'uníýeřžěl" " ' ' " '

i
5113113222134 |



?“,
Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava

,f/W
" "

'7'2115/1óogá.5
" ' '

2.525"
' " ' ' ' ' “ > > ' ' '

323; f"
*

Vypletí záhunu trávníku po výsevu s natažením a * : i \ .1
š ,13,

K 185804215
odvozem odpadu do 20 km vrovině asvahu 11015

m2 72,130 35.791 2 581.53 CS URS 202101

""'vv' .. „
>“"Wóiéiížáňóršíířěí/ňíkííďříšěví

„.. . , ..
W 72,13 72,130

': 141 [(„Je—5504312 „Z.E'JE'.[????.XE'ÉQHR'QÉMPřesný--. m3 [ „ ?:?99..„„ „11,550 .?95175FSÚR320210'...
7

L
W

' '
Za1i1| rostlin voaou

' " , ' ' ' '

W 0.5 0,501)

.W. . . .. SWČM „ ., „ . 0500. „„ ...,.„...„ ,, . , , „,...
15 K \919735112 ,Řezání stávajlclho žlwčného krytu hl do 100 mm * m 99.840 83.95, B 381,57'08 URS 2021 D1
WM ,

\ŘěžěňfšĚVaŠičÍhÉžWiĚŠĚňE1119111111135160111111."W"v
., , „.... , , .,„„..„.„. ,

W 21 ,A+22,40+13,19+23,5*19.35 00,840

. „V.V , ,Spuěe'. . . .„..,.„.... „„..„.„.. .. .. . , 391540... , . „....-. ., . , , .
, 16 K *997006512 V“?o'ovné doprava $"" 5 "a'mn'm a “"""“ "a 1 " 397.670 101,44? 40 340,45 cs ÚRS 2021 01 '

vv bude faktorvánn dle váínšch lístků po ndscuhžasení TDI/AD
vv odpad-bemn
VV 27,685 27.685
VV odpad - kamenivo
W 253,42 253,420
vv odpad - 551311
W 116.573 116.573

.. YY .. . SD.“ČFS. .. ... . . . , . ..397-979..... „ . ,.
17 K 997211519 [Příplatek ZKDV17krrýnru vodorovné dopravy 51111" 1 t [ 31811424. . . 3,58[ 117378050.,CS ÚRS 2021 01

vv
' ' ' ' " '

'Búdě'fškiórvánodlevážňícřuiísikdbóbíišěiňlášěniTDl/AD
' "" ' ' ' " ' ' ' ' "

vv Odnad-belon
VV 27,685'8 221 ,480
W odpad - kameniva
VV 253,42'8 2 027,360
vv odpad . asfalt
VV 116,573'8 932584

„W , . SQRĚBE. .. ,........ . „ ,. . . .. .... 31511424 . „ .. . ... .
1 ! ] Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační , í ',' 18 Š K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 3 27,685, 345,92 9 576,80 CS ÚRS 2021 01

, 1 .. . 9.1.91..... , . . . _ . . 1. .. * . . 1 . . , .. .. . „'
VV bude faktorvéno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD
vv odpad-beton
W 27.685 27.685

,YY. .. ,SOHČFE. . ., 27555. .. .. , ... ... ,.. .. .
; Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1 [ 1 3 _ ;

19 K 997221873 ,skládce (skládkovné)zeminya kamení zatřiděného do 1 * 438,319 146.363 64 152,37 CS URS 2021 01 ;
, íKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04

, j' “W ' ' '
Buiefákťorvěriámév'a'žríičňiišílšúíáščšóuňlaseníÍDúAb

" ' ' " " ' ' ' " ' ' ' “' ' ' "* * ' ' '
w odpad - kamenivo
vv 253.42 253_1120
vv odpad - zemina
VV (115,136-3,076)'1,65 1843399

, ,VV .. .SQDĚSE .... .. ... .. . , . , 43.319, . , , „ .. .. _
j 1 [ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

* 1 1 :
20

\
K 997221875 skládce (Skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 1 116,573 35,79 4 172,15 CS ÚRS 2021 01

: *, ,zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 , 1*
vv ' " "

"Buděfa'límr'ýánočlěŠ/šžňí'cňÍísúšníbóšušouhíasěňíTbT/Áb"
* ' " " .... ' ' " “ ' »

w odpad - 35130
W 116,573 115.573
W Součet “ 116.573

0 5 Komunikace pozemní 545 351,36

,.D.. „5.7 . . .„mixpazgmníph.kamunikayugtišrgplpph.zkamgnivaneěqšiyišng... .. , . .,.. „ „%).—31524. . . . .
21 * K 1291111111 ,:gg'garsrgm ““““ “'“"Wkamgmva

drcenéhoo m3 : 81,914 662543 41 020.5o'cs ÚRS 2021 01
......W... .

'"'.u\VŠŘÉIŠ-r-o-šďs-lúúňěQiákóváríl0351577157163""v
. „ ,. „, . . ., , . .. . .

W kameniva (r. 32-63, !|, 400 mm
W (1359611112,05)'1,025)'0,4 61,914

[22 K1564851111 PodkladzeštěrkodVĚ 5011150 mm m;
*

976,475;_ 751.001 . 49 13780495 0Rszoz1 01 3
„...,/.v.. . . „ Kómúnik'a'c'š ,. , , „ ., , „ , , ,

vv ŠDa
VV 470,59'1.025 482355
W ŠDa
VV 470,59'1,05 494,120
W , . „ .Squčšš . .. _ . . . . 376_4755. . ., ... . ., , __ . .

[23,1 K 564861111 fgphad zeštěrkodrtě 5011200 mm . _ m2 1547051 741,60 . 1154636 cs ÚRszoz1o1 i
“vv' " """

Farkoý'abisíáhi " " ' " " " ' " ' " "
w ŠDa
VV (35.96+112,05)'1.025 154,785

, . .V.V. .. . ŠQUČĚ'. .. ........ .. . . .. . ..--..„..
„,

, .
151.755,

., _ . „...-.. .1 1 a
; Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)1ř. |1|40 : 1 \ . ;
, 24\

K 577134121
,mm š přes 3 m Z nemodiňkovaného asfaltu :

m2
, 470,590,

219,73 103
402,74,CS

URS 2021 01

W " "
'Kěmúhxk'ačé ' " ' "' ' “ 't * ' " ' ' '

W ACO11,t|.40mm
VV 470,59 470,590

,. .,YY . . . ,3.9“.č.e!.........-.................„.......-.-..... . 479-599 ...... .. , . „ ...... . .,
'251, K 573231100 ,ggštrťšlzgžčnyspmovaa

153mm“ emmzevmnmw m2 ,í 470,590,í 10,85 5105,90*cs (11252021 01
. . . ., . . . 1...v... .. .-. „ . . . . . . . i ,. , _ ............ ...„... ., ......... ............. „..!

VV Komunikace
vv PI-S 0.30 kg/m2
VV 470,59 470.590
VV Součet 470,590

Strana 23164



l
!;
Ž \ _

_ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ „ .
\\vPČ Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

%)“ ,
_

*
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (Dbalované j 1

\ l . Ě \“
\

26 K 565155121
kamenivo OKS) || 70 mm Š přes 3 m

1112 \ 470,590
313,92\ 147 727.61-CS URS 202101

Í. /,\
\w Komunikace

j; 155w ACP16+.11,70 mm
ÉX, 'vv 410,59 470.590 X...\\_'V SOUčel

__ . 4791599.. __ _ _ „„ _ ___... . __.\
211 K 573111112

TĚŽŽŠŽMČW
|nň$tračm s posypem : asfaltu množslw

m2 \ 470590 26,48\ 12 4512205 ÚRS 2021 01
Í

*.

vv Komunikace
w Pl-E 0,70 kg/mz
w 470,59 470.590 ;

\.
.V.V.... .. \SOUČ“ . .......... . .......\... _. . 5791520.. _ . .. .

_1
X\ *Styčná spara napojem noveho žmčnehe povrchu na * \ : \ \ —28\

K 919732211
stávajícímiepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

na 121.320 83.50 10 171,97 CS URS 2021 D1
\w Styčnáspám

vv 17,25+14,07+90,5 121 .820vv Součet 121,820

.Q_ „sa__ „ Krmppzemníwk_qmynikaqíllgtišta plný“ d_l_á_ždě_r_\é _ . __ , _ __ _ 1641_J_3_S_\1_2_ „ _ __1 \ Kladenídlažbyzplastových vegetačních dlaždic i \' \ \ ,29 ' K 593532113 pozemních komunikací se zámkemt160 mm pl 300 m2 1 151,010 106,00 16 007,06'CS ÚRS 202101

W Parkovací stání
w 35.96+112,05 151,010

_ W_
\ __ „SOUČEL___. _ ___ _ __________„_ _ 1_5__1-_01Q_ _ __ _„__\ __ _330 M 156245142 d'amazat'amovac"ecyk'ovawPEMSWS'JOWMZ \ m2 1

152520 377.121 5751034105 ÚR8202101*. _\_5005_5_QQ2?40mm„ __ . __ 1 __ _ _„__ __ „ ___ __vv Parkovací stání

W dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 3001/m2
500x500x40mm

vv (38,96+112,05)'1,01 152.520
_ W__ _S_9_U_Čel„____ 152152212, „_\ __ _ __ „\ .. * * *

1 :
\

\ Pnplatek ZKD 10 mm (| nad 100 mm u podkladu nebo 1 1 * 1 .31 \ K 451579777
:lože pod dlažbuz kameniva těženého

m2 302.020\ 12,421 3 751 „09 CS URS 202001

W ' ' ' “
bě'nša'va'ci'siárší ' " “ ' " “ " "' ' '

w (36,96+1 120512 302020
\ ,V_V_ \ ___ __ _.S_0_U_Č_e_*_ „„„ __ . _ __ _ „ _302\92_Q\_ . _ ___ _ __* 1 *

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s * 1 : * .32 K 916131213
bočníopěrou doložezbetonu prostého

m \ 178,4401
304,16\

64 980,71 CSUR5202101

vv obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
vv 53,78+31,2+54„86 139,840vv obmbník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
w 10.9+27.7 38,600

\ __\/_Y_\ _ \SQUŠÉL __„_ ___ _ „\ _ _. _1751'HQ__ _____ ___ __ __33 '
M _59217031 'obrulgník belongvý silničpí 1000x150x250mm

*
m

_
139,840 \ 122,24 17 094,04 CS ÚRS 2021 01 \W "

aBthník'beíóríávýsiiríiční1000x150š250řríni “'" ' ' "" “ ' ' “ ' " ' '
w 5378131264015 139,840

\ _ V_V_„ _ \SEFŠF!„ _ __ _ _„_ . _ _ _ 139340 _ _34 M 59217029 “"“kabe'onovys'lmčmnáfemovy m \ 30,600! 121,31 468488 cs UR8202101__ _ _„_TOQOszíQMWmm _ __ _ __ __ _ _ : __ __ \_ _ „ _ \ _ _w obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mmvv 10.9+27,7 36,600vv Součet 36.600
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 384,22

\D. 93 „ _ PQP!ŠPJÍFÍ_'FQD_SECL!P<C_9_3. grace nqzemnígnkwynikaci1310155131990... _ __ _3.Q_389_\2_2\ _Vodorovné dopravní značení dělící čáry pomocí bílých \
'

\ \132. 529151112? ...216519YÝPD28t'S2Y2919h mů. „ _ _ „___r" 3 __ 1200.92 1693713 „1637191 _. _ .„, Vodorovné eupmnv mmm d5|101 my pomoci bílých plasmvy'ch
DNKDVQCÍCH bodů

W přastové parkovací budy
VV 4.5'2 9.000
W 4.5“8 36,000

, „W..._. .. \SEUŠÉ'M .. .. 95.999.. . . .
\
36 K \UV ŽD+M (Výměna) Uličnl vpusti UV, komplet

_ kpl \\ 2,0001 11 373,41: 22 746.82;'"""řš" ...
"Dlíůižš'rříšňa'fůíěííí1511100010003 .. . . .. .. ._ .. . . .... . .

w uv
vv 1+1 2000W Součet 2.000

\ _D _ „998 \Pře_s_u_n_h_mo_t„_ ,_ „ „__ _ , „ __ __ __ _ 215_13_\7_7__ _ _ _: \ ' . - \ * 1 * . .371 K 990223011 “?“" 11mm pm Pozem'“ komun'kQCQSKMem 1 ' 47,5741 209,02. 9964.82 CSUR82021D1 ,__ _ _ _qlázdšnvm, _ _ „ ___ . 1_ __ ; _ _vv dlaibmdrf
vv 6,04+0.854 6,594
W obrubníkymeton
vv 27,729+11,187+1,864 40.780

_ _vv s_qyčez __ _ _ _ _ 47.024
\ _ _ _1 \ 1 \Přlplatek k presunu hmot pro pozemm komunikace s 1 \ \ \ ,\ 38

\
K 998223095

*krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m
t \

190,696\
1193 2 275,00 CS URS 202101

.vv " '
“51525901 ' ' ' ' ' ' ' ' "' * ' ' ' " ' “ ' " " '

W (6.04105541'4 27,575vv onrubn1ky+beton
vv (27,729+11,187+1,864)'4 163120

\_ _VM
\

.SWĚQL „__. „„ __ __ __ \ 1_9_Q-59©_„ _ __ __ _ _„_„ ____ . _ ___\ Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
\

*
\ \ ,39

\
K 998225111

\kamene\ monomickým betonovým nebo živičným \
t \ 666,403\ 13.36\ 8 903.14\CS URS 2021 01 \' v'xím' 361565506 " " " " * " ' " __\___ " ' ' “' '"

vv 119,571+336,684+71,201 527656
W aslalhposlň'k

Strana 24z04



7—90\
*

%, » v
sp„g— , , , , , „ „ v , ..,.,

_ a„»»
, \\éí Kód Popis MJ Mnužství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

VX , . , ..,„,.„,..„„, ., ,.. „ . , ,.,. , .. „ , . . . . , , . Š:

'r
» * W 48,814+0,146*56„885+2_528+0.074 138,747 ŽŠ

\Áš __v_v „ .. . .. _szuššš. _ . ,. ,. .. . . . . v ., . _ Bmw... řž
'

1 „ *Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s ] i 1 i .

&; 40 K 995225195 \krytem : kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m L
' 2 6655123 233 6 3m“ CS URS 2021 01

" vv ŠD. kamenivo ::
' W (119,571+338.BB4*71„201)'4 2110.624 ':

; vv ashllbpostňk
W M&M4+0,145+56,&85+2,825+0.074)'4 554355 .

W součet 2 665512

Strana 25 z 64



: »
„©KRYCI LIST SOUPISU PRACI

ŽQŠ'
». '3'Stavba:

32995)Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
„ ,?Obiekt:

_ \ OvSO101.V4 - Komunikace - VETEV 4

\\
\. \

KSO:
CC-CZ: \—.Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

\Zadavatel:
IC: &*
DIČ:

\Uchazeč: |c: 40233303Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným DIČ; CZ40233308 '
Proiektant:

IC: 88922235Bc. Jan Touš
DIČ:

Zpracovatel:
IC: 06324827DRS stavební s.r.o.
DIČ: 0206324827

Poznámka:

Cena bez DPH
709 343,15

Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní 709 343,15 21.00% 148 962,06snížená
0.00 15,00% 0,00

*Cena s DPH
v CZK 858 305,21

Řřójěktáňi
" " ' ' ' ' ' ' " ' '

Zprácoýákel
' ' " '

Datumapsvýniš; .. „ .Rašítkv... . .. .Qatumamdnis; ... .. ..Razílkg

čěíéčňšý'aíéí' ..... ..........
Úč'iiaž'ěí'" ....... . .. . . .

DatumauosípiSJ. .. . . .Razíjko. .. .. . Datum a eqdpis; . . .. . Balíťkp.

%

Ši

%

%
Ž
Ž
Ž

Strana 26264
Š.



'JŠŠ'ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

šfavba:
—Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
:obiekt: _

,? SO 101.V4 - Komunikace - VETEV 4

Místo: Příbram Datum: 12.03 2021
Zadavatel:

Projektant: Bc. Jan Touš
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s mčenlm omezeným Zpracovatel: DRS stavební sr.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 709 343,15
HSV - Práce a dodávky HSV 709 343,15

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 192 151.74
5 - Komunikace pozemní 467 944,24
52? Kjryíý bežšrnáícrv, kpiňynikasiMši á„eiochěkameniýa nebéšivičnéfj _ Í „Í _ „ 264 7655

, 59,— Kryty PQššmníěh hqmuníkacír '%Fíšf a P!09h,d'ážlíšné, , , „ , , , , , „2,03 17,939,
9 — Ostatní konstrukce a práce. bourání 19 01031
„ 9,1, fŘPP'ÚŘJĚÍkŘPŠÉÚKCE špráce ěénmnícp komllnikací-Ígtišf a,bipch „' „, , , ,' „,

'
19453991

998 - Přesun hmot
30 236,36

Strana 27 z 64
:



SOUPIS PRACI
22311

„
. 14Stavba:

% 4:4Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
\; \;Objekt _ *

SO 101.V4 — Komunikace - VETEV 4
*;. ; „Místo: Přubram Datum: 12032021 "=

Zadavatel:
Projektant: Bc, Jan Tauš \Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s_no.

\:. ...... ....... . ..„.. , .,.... .„.„. ,...,. ,.„., , , .

,.........„_.__......_..,_...._..]
\

; PČ Typ Kód Popls MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
;“

3;

Naklady soupisu celkem
709 343,15

m HSV Práce a dodávky HSV 709 343,15

, , „E! ,1,1„„ „ , lemnmrápg- příptavnéapřidrušěné 9999, „ „ , , , , , „ „ 192,15,1,_,71L-„ , „ , ,3 1 K 01.R Odvoz dřevní hmoty (kmeny, pařezy, štěpka) ; kpl ; 1,000; 2 385,69; 2 385,69;'mš' '
rwóátarzdrřeí/Eíýgmroídkíušršy:pařreýníšiěpkraíwr ' ' " „„ " ' " " " " '

; \ *Odstraněni křovm a stromu pruměru kmene do 100
; ; . *2 K

;111211101 mm ; s kořeny sklonu terénu do1:5ručně ;
m2

;
110.000; 41,75;

4 592,50 CS URS 2021 D1

„, Odstranění křovm a Womů : odstraněním kořenů ručně průměm kmene
110 100 mm jakemnv plochy v rovmě nebo ve svahu o sklonu do 1 5

W Odstranění křovin :! stromů průměru kmene do 100 mmvv 110 110.000
*
3 K 11112511“

;Elrrfenl
ořezanych vetvn D do 100 mm s odvozem do 201

m3 ; 1,0003 3 276611 3
276,61; .

' ' L ' '
\ór'cem'o'řězšnýcn'věiii'sírojnelíšxěp'k'aváňííšřválhžeríirínlmápíwšuí ' " ' “ ' ' ' " I ' ' ' 'PP pmslžedek a odvozem ans. do 20 km a se mmm o průměru větví dn
100mm

W 1 1.000
, ,W„ , , „ Souši.. , „„, „„, , „ , , LQQQ „ , , „ ,; 4 K 1112101102 g::(raněm

stromu lcstnatych pruměru kmene do 500
; kus ; 1,000: 301;15; 301_15;

"“PF
"*

'Aóčšťrín'ěrší'moúuúséáfěáánh'wkřu'aneasócívětvení'rňhs'macých,
_ ' ' A ' ' " ' ' ' ' A ' *

průměru kmene nm 300 do 5011 mmw 1 1,000
VY„ „ ;,SPPŠQ', , , „, „ LOQQ_„, , „ , „ „ „ „ ,5 ; K 112251102 Odstranění pařezů Od:: 500 mm kus 1 1.000; 546,33, 546,33" ;“
'F'P

“ ' "
b'dsíra'dě'rí;pářéžáumlňášíeincnýýkoiáíhúýxřněnírňněšš ' " * ' ' ' '" " ""
odslřelem'm orůměru přes 300 do 500 mmvv 1 1.000

„ W , , , _,39Uč,e,' „ „, , „ „ „ „. „ „„, 1900 , , , _ , ,1
*

; Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ; ; ; * ,, 6, , K, “310737? „%!fOinš,Ql,dQ,50m2, , , „ , , . T? : , , 191,59! 2337! , 5412375 “55 202193 , „,Odstranění podkladů nebo kryxú strojně plomy lednuuivé na se m2
PP s přemístěním hmm na skládku na vzdálenost do z m nebo : naložením

na dapravni prostředek : kamemva těženéhu, u " vrstvy přes 100 do
200mm

vv Odstranění podkladu z kameniva pod stávajícím chodníkem
vv 19,15 19,150
VY., , , ,SQHČFÍ., „, „„, „; ; , 191159; , , „ ; , „ , „, , ,; ;Odstranění podkiadu z kameniva těženého !| 300 mm ; ; 3 »7 13? 19107213, , ,ssryiné m,pte,s„zr>,o,mz_,_ , „ „„,mz 3,7,7'2ĚÉ, , , 2,615., ,. „ 70,9,?4'??,CSUR5,20?1,'Ž1 , , .“
vv Odstranění podkladu z kamenšva pod stávajícím asfaltovým

krytem
w 377.28 377.250

; Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh $ 1 m pl do 1 % 1 ; , - '..8 K113154124
. . .. ,5.QQ.UJZ.P?EEÍ9!<€ŽPKX.!fašš..„„„ . „.,ng . ,?7280l, .. „47051 . . 177.51'02 CS- URS. 2.021.0.1...W Frézování stávajícím krytu : “fanu

W 37725 377280
.VY...... 50mm

. 377250 ,. „ .. ,. .. . . ..; 9 ; K \113202111 ;Vytrhání obrub kr_gjníků DĚJirubníkůvsvtojatÝCh ;
*

m ]; 128,450 49,44* 6 350.57 CS URS 2021 01 ;W,... , ,
\l'ýšň'áňíobřútšŘřájníků'šbňbnfiúštčjaty'cň“"' , , „ , , „ , , . .. . . ..

vv 69.5+5s,95 120450
, , ;W„, , .SRUČeš, , , „„„ , , , 1235950, , , , „ „ „ ,; „ „ , ,.1 10 1 K 121151113 “323%"

“""“ “"my do 500 '“2 " "SNY *" 20" ""“ m2 * 233.110 21,471 5 004.87'cs ÚRS 2021 01
"H;

“ ' '
'"šějhúlíárňiaěštřómě přisáuvnséblěšepřesmbdosoórňmťvísívý'

L "" ' ' “ ' ' ' ' ' ' '
no 200 mm

vv Sejmutí ormce
vv 135,73+30,9+66.48 233,110,VV , 590591 , „ „„, „„ „,., , , 23,309 , , , , . , „ ,„, ,1 ; *

%Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a * 1 1 1 ; ;; 11 ! K 122252203 dálnice v hornině třídy těžitelnosti ! objem do 100 m3 m3 3 87,196; 92591 8 073,48?
;, „? „ „ ,;![qinš„ „ „ '1„„ , , , , ,' , , ;vv odkopávky

w Komunikace
vv (146,32+134,I)'0.02 5,608W Prostor pro kontejnery
vv 15,25'004 0,730vv Chodník
vv 182004 0,728vv Pamovací stání
vv (83,os+49,35)'0.00 10,594vv Vrstva pro postupné vsakování dešťových vod
w ((111.15+42.25+1e,2)'1.025)*0,4 59.535

„ ,W„, , , ,S,9UČEL , „ , „
;,

„ „ 571195, , „, „ „, „ , ,„,' \ 1Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny : 1' 1 1 ; ,
; 12;

K 162751115
Šhominy třldy těžitelnosti ;; skupiny1 až 3 ; m3

;; 89,859;
13527; 121552308

URS 2021 01

Strana 28 z 64



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;W" “' "
"ó'dkbb'áýky

' " ' > ' > " " " "' " " " ' ' "
vv 87,196-3,111 84.055vv zemina proterénnl úpravy» ornice
W ((69,99)'0,1'1,65)'0.5 5,74

\" . * Uloženísypaninyzhornin soudržných do násypů * . * : * .Tři.*Í.._1..7.'.*5.13??„....-ignysagnzgn_.g1rpzné_..„.....- '“3 _ . . 731133. . ĚTÝŘ; 1922593955221FĚT _\' W Dosypáni kclem silničního oombnlku
VV (€1.95+79.45)'0.022

3,111
. W SWČ“

.......3z*.1...1....... . .........\. . .. . . . .. . ., 14* K *181152302 \mm'ěanfšně Pro ***n'ceadá'"*ce"á'ezec** “ * m2 . 504,731* 11.03* 5567.18'CSURS202101w ......._....
Komu-mkace ... . ......... ....... . . .. .w (146,32+134,1)'1.05 294,441W Prostor pro kontejnery

vv 15,25 18.250w Chodník
vv 18.2 15.200VV Parkovací stání
w (111,15+42,25+1e.2)'1,025 173.540

„.A/V..... .....SPUŠÉ. . .-. ..... . . 5394-73)- . .. . . .. . .* *
Rozprostřeníomicetlvrslvy do 200 mm pl 110100 m2 . ; * * :35-5 121357993 „ „19011nepg.v.e.sv.a.n,uqq1;s.sme . . . : .“12. 219903.. . 477391. .. 331715365 “520.21 0.1.. 1W Rozprostřeni ornice

w 69.99 69.990
.,VY..,.. . .. SQHĚGL.. . . ., .. . 3919.92... . . ...... . .-.. .....,..... .* 16 * M 10364101 *zemfgapmrgrénn/qpravy— prnicen " -

1 * 5,774 *? 357.55 20662305 ÚRS 2021 01 *
' W “ "* “ "

'biděfaktuřčýáríd&lískuíeěíósdpbšdšouhíásěníTÚlýÁD ' ' ' "* ' "
vv uvažováno s dovozem cca 50%
W zemina pro lerénníúpravy- orniceW ((69.99)'0.1'1.65)'0.5 5.774

. VY. 59119? . 5,774\ \
\ \ , \ „..-.. . .. . .. ..... .. ..-. ., .. , . .... .. ............17 K 151411131 “*mmPa'kWého"avmkuřyseve'" “*Why “01000 m2 * 69,990 23,861 1669.96.CSUR8202101 *.. *.., . .mzy,tqwn.ě..aV—2.sva.nusio1-5... . . .. . .. . 1. . .. . ..1W Založení parkovného trávníku výsevemvv 69,99 69,990
,. ...,..W. .. . „?PBĚÉ', .. . .. . .. . . . .. . . 59999. .. .... ..... -........--.. .....
* 18 * M *00572470 „osivo směs travnfuniVe/zál *

kg * . 2.450* 113,32 277.631'65 ÚRS 2021 01 *v'v" “ ' ' '
zšs'iva'sřnýěstiaŠ/ňíúnivedái“ "“ " ' ' " ' " * " ' " " *"

vv 69,99/100'35 2.450
. VY.. Sgyšet . . . . . \ 21459 . . . . . \. . .* Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a : *

\ * * - _š\ 19\
K 185804215

*odvozem odpadu do 20 km vrovině a svahudo1:5 * m2
69,990\ 35,70 2

504.94\CS
URS 2021 01

*vv Vypreu záhonu trávnaku po výsevuvv 59.99 69.990
...\W... .. . .. „SPFŠGŠ.... ..., .. .. .. . .. ..59-999. ..... ...20 K \'185894312 . Zaj11í ros111n vodou plocha přes 20 m2 . ** m3„\* 2,500\Í

. 417.50; . 1043\75*CS ÚRS 2021 01 .
*VV ' " “

Wieliuíošílinvodód ' " " " ' ' " ' '" ' ' ' ' ' * 'vv 25 2.500
. W.. . . 5995291. .. . .. . . .. ..\. . .. . 15912, ... . . .. . .. . ..* 21

\
K *919735112 Řezání s'ávajícího živičného krytu hl do 100 mm m * 41.450* 83,95* 3 479,73 CS ÚRS 2021 01 *'W' " ., '

'Řézěhíštáveíjlčíhožíýíčnéňá1213111151110íborrhí ' „" I' ' ' W ' ' '“ " “'
vv 21,e+19.as 41,450

\
vv _ . . _ Součet

. _ 41 „450
\22* K 997005512 *VOŠD'UV“ “oprava S““s'*a*oze"*"'as*oze"'m "3 * 1 * 307,491 101,44 31191,ss*CSUR5202101 .

vv bude faklumvéno dle vážních lístků po odsouhlasení TDUADVV odpad-bemn
VV 26.332

26,332w odpad — kam enivo
W 5.7451'13854 194.355W odpad—asfalt
VV 56,774

56.774
.. W...\ ..ě?*!ŠEL.....„............... . . .. .........., %QMŠJW... . .. ...... . \, .... ., .. .*.23...!.<. 991311519. ...?"P'aižř ZKE! '““ HXNWE'YFMOEEFWM. * .É.

*
. .“539251... „ 353.. . . “OBŘWCSPRS 292.1 01 . Š*

VV
' " "

búda (akturčiána \íllě Šážníóh'lislků'pó'odsoúri'laseniTól/AD
" *. *. " ' " * * ' „ ..

vv odpad-beton
W 26,332'8 210655W odpad - kamenivo
vv (5.745+18B.64)'8 1 555080vv odnamashlt
w 86,774'5 694.192

. . „V.V. . . . .SOHČŠÉ... .. ... . . , .. .. . . . 2452325. .. . ..... . .... .
*

* *Pop1atek za uložení stavebního odpadu na recyklační * * * *
* ,24 K *997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17* ! 263321 345,92\ 9108.77 CS URS 2021 011.. .. .. . 59.1.01...... . .. .. .. . ... . .*. . . * .. . *. .... . . . ..... ...1W bude fakturovánc dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD

W odpad—belon
vv 26.332 25.332

.. .*./Y. .. .. .\.30.“Šš! . , .. ,.. ..... . 299.33, . .... .. ...\. ...* * Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační *
*

*
] *

* 25 * K 997221873 \skládce (skládkovné)zeminya kamenízatříděného do * ! 333,125* 146,36* 48 756,18 CS ÚRS 2021 O1 *' * *Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 \ * * * \ *W ' '
nhliěÍákíurbí/áňádxéůšžňích|ís1í<15pboášáuhlašéníTóÍ/Áb " * “' " “ " ' * ' ' "' ....

;vv odpad - kamenivo
W 5.745+188,64 194.385VV odpad-zemina
vv (87.195-3.111)'1.65 138,740W Součet 333,125

Stran329164



'7',

\, 7
%,

\, „*PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava %; _. <,\ 1

Poplatek za uloženístavebního odpadu na recyklační \ \ \
1

;
,

TQ)
,
$

26 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ! *
86.774\ 35,79 3 105,541CS URS 2021 01 '“/ \

\ \ “zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
\

*w bude fakturováno dle vážních Iislků po nasuuhlaseni TDIIADw odpad — asfalt
W 86.774

86.774W Součet
86,774

D 5 Komunikace pozemní
467 944,24. „D. „5.7.. „5011024903020 0911131111129! !%!Jšťa 2012022009002 099930202.. . . , 26.4. 765,95...„,___, „

3273 K \291111111 ;;:Ě'Ěrzw “““"“ “"C"“kamen'va ““ne““ * m3 '
69,536Í 862.54\ 4607030 cs URS 2021 01 J

......W.._.
'\"iřštíéš'šřd'ňóšthbn'é'vššiío'ýá'híáéšroWčh'v'aá" ,. „ , „ „, , ., ., „ „w kamenivo fr. 3203, 11. 400 mmw
((111.15+42„25+16.2)*1,025)'0„4 69,536„„,YV„ „ , _, „„SEHČBL „ , , „ „ , , „ , , „ „5,9,7,5?3,Ě„„ , „ , „ ,„„,„„,„„„„.„„,,„„,„„,„

28 K 564851111
, , \Podklaýize štěrkoqně SDH 150 mm

" , .,
m2

\? , 610322 , , 751.03; , , 731 583.89 CS QRS?021,D1 ,
1

„
W„ „ „„, ,

kšniúřškáčě""' , „ „ „ „„ „ „ , „ „ , „ „ , „ „ „ „ „ „ „ „ , „ „ „w ŠDe
vv (146.32+134.1)'1,025

287,431vv ŠDa
vv (146,32+134„1)*1„05

294,441vv Prostor pro kontejneryvv ŠDa
vv 15.25

18,250vv Chodník
w ŠDa
vv 18.2

18,200, „W,\ „ „ „ „ ,ÉPPĚ9L, „ „ „ , „ , ,\ ,_ „ „615-3322, , „ „ \„ , „ „ „ „ , „, , ,
\
29 \ K 564861111

\Podiýlad29 štěrkodně ŠD (| 200 mm
, ,

\
7m2 \ 173,8401

, 74,601L 12
968,40\C$ ÚRS 2021 01

'
' víí J"“ "

"Páršoiščísé'ní ' ' ' '? " ' " ' ' ' ' " " ' ' * " '“ ' ' " ' ' 'vv ŠDa
w (111.15+42„25+16„2)*1,025

173,840„ YV „ , , , SQPČFS , „ , , „ „ „ , \ , „ , 1735512, , , , „, , „ \, , , , , „ „
\ \ . , . \ ! 1
\ , \ Asfaltovy beton vrstva podkladm ACP 1G (obalovane „ \ \ :

:
\ 30\

K 565155121
\kamenivo OKS)1|70 mm š přes 3 m m2

\ 280,420\
313.92\ 88 029,45 CS URS 2021 01W“ “' 'i' "

“Kšrhdn'ilšac'e' " ' " ' ' ' ' ' " " ' " ' ' ' "' “ ' " ' ' ' * ' " '
,

vv ACP 154411. 70mm
'

w 145.32+134.1
250.420, W„ „ „ „ „ „5,993 „, „ „ ,„,„ „ , „ „ „ , \, , 230420, , , \

\ \ \ . _ .r" 77 777,77
7\77 77 777

31 * K \573111112 „fi;mzwmnymm'mm SposypemzaS'a'w ""M“/'
\ m2 \ 230.420\ 26,483 742552 CSUR8202101 .

' “W * ' ' " '
'kbňúvšzk'ačě' ' ' ' ' " " " “' ' ' ' “' ' ' "A " ' ' ' > " ' " " 'w PI-E 0,70 kg/rnZvv 14032—11311

280,420, „“,/„\ , „ „ , ,SOEĚe,1„„ „„ „„„ , „ , \ , , , „289-429\ , „ „ ,
\ . .

,\ \ \\77 7 77 7\77 7
77773

32\ K \573231106
5280112242011),

spojovacv ze s1ln|čn| emulzevmnožstw
m2 \ 2804201 10,85\ 3042.56 CS URS 2021 01"w ' " '

\kýorvriuňik'aýc'e" ' ' ' ' " ' " " „ ' " ' ' " ' ' " " ' 'w PI-S 0,30 kg/mzvv 145,32*134.1
280,420\ „VY , , , „SOPŠ9L, „ „ , „ , , , , „ , „ 232-422 „ „„, „ , , , „ , „ „ „ „, „

1

\

.

\ \
,Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 40\ \ \ \ . \

331 K \577134121 mrn š přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2
\ 28114211 219'73\ 6151659 CS URS 202101

;

„
'vv' ,

"Řor'rihříikěšé" „ , , , „ , , „, , , , .. , ..w Aco 11, tl. 40 mm
vv 146391341

280.420
\ \Styč - - 7 —- » » *

\ \ \

\ \ \ ná spára napajeni noveho ztvnčneho povrchu na \ \ \ \ ,
\

\ 34\
K
\919732211 jstávající za teplaš 15 mm hl 25 mm 5 prořezáním

\
111

168.000 33.50\ 14 023.00 CS URS 2021 01
\

vv
Styčnáspára

,
VV

21+132,1+14,B
158000W Saučel
165,000

\.,9... 5,9 \Kry3y apiemníghlsenzqnikšqí,!?!iš!2909001221002, „ , 20317929,
\

' \ Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo \ , *
; '

. \

35
\
K 451579777

lože pod dlažbu : kameniva těženého m2 \ 306,800\ 12,42\ 3 810,46 CS URS 2021 01
\

, Vv“ „ , „.
'lšaík'oŠ/ačí's'táríí' „ , „ , „ „ , „ . , , , „, „,

.
w \111.15+42„25)'2

305000, YY „, „ , $9UČÉL, „ , , „ „ „ „ , „ , , 306-590„„ „ , , „ , „ , „ , „ „ ,_ :
\Í \ \

,Kfadenídlažbyzplastových vegetačních dlaždic \ \ \ \ \ ; %
36 K \593532113 \pozemních komunikací se zámkem tl 50 mm pl 300 m2 153,400\

106,00\
16 250.40 CS ÚRS 2021 01

\1
Ěvv Parkovací stání '
,

vv 111,15+42„25
153400

4\ ,VY,. „, , „ \SDIĚEL„,„„„ , „, „ „ , „„ „, „ „\ 153,490\ , „ „\ „ „ , , ,\ , „ „ „,
,\

š
* ( dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost „300sz

\ '
: „

373,5635'12 , 0902500540411, , , , , „ , „ m? \, „ 1541931 , ,37Í'7řa , , 58421172“ “RS,“WĚ ,1 ;
vv Parkovací stání

%
vv dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 3001/1112

Ž
500x500x40mm

%

vv (111,15+42,25)'1,01
154.934

;\ ,W„„ , „ , ,\50'„1Ě?*„ „ „ „ , „,„„ „„ „„„, „ ,\ , ,15€\935\, „ „ „ „ „, „ ,\„„„„„ „,„„„„ „ Ž
“381 K ,596211110 K'adřn'zamkDVé d'EZbykomumkac'Pm pěs't'm ""“„ m2 3 35.450 218.31\ 7957.40*cs ÚRS 202101 ! Ž

„ „„ „ , *EKEPLHYAPJQDŘQJUŽ, , „ , „ \.„ , \„ „ , „ ,\ „ , „ „ „ „ J %
vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

Š
w Prostor pro kontemery

Ž

w 1825
15.250

;
w Chodník

Ž
w 10.2

15,200
%

w Součet
36,450

Ž
?Strana 30264
Ž,



2x:

%$; , , , , „ „ , , „ „ , , „ ,

\;;
'
Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

„91 M 159245018 ZŠŽÍŽJW
““a“/k hemm“ 200x100x60mm m2 36.815; 215.303 7926.27 cs UR8202101

\ :; _,f/W“
'
"'Ačíažššřěár6Mélhí1€Bětbňáůě'zobxióuxéórňřň335011111"'

„ ' * ' " WM „,„,., ' L' '
W Prostor pro kontejnery

,' W 10.25'101 10.433
w Chodnik

,» W 15.2'101 15.352

..)/Y....í 592Ě01,__ V,......„m 33515 , .. . . , .,
'

\Kladenízámkovédlažbypozemnlchkomunikacilleo \ 1 ,5 *
, 1 ,; „io,Í..ÍQĚ21?.219..mmskupmyAmaosomz . . T?...1..„__.1.6.:?99„„ .. ..,.2ÉĚ153„ , .. . . .3337'79F.$.PÉS?0219*.

\ vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm původni
W 16.2 16.200

[
W ., , _SWĚB' „. ,... WWW,. .. ,. .41 * M *59245020 ,gggíjjvambdéú'kbmmw

ŽOÚXWOXBONm m2 15,524; 272.951 4510.39 cs URS 202101. . WM,. ,
\ŠIŠŽDŠ>WŠĚ5ĚděÍHÍŘ[Šétóňóýá200%100Š80'rnnrňřšř7írwóaňí„vm" , „ . .

W 16,2'1.02 15,524

, XY„ ,__„ , _,SEFŠŠĚ „„„ , „ „ ,
\,

, , 02,525, „ „ „, ,
Osazens snlmčnlho obrubmku betonoveho stojatého s 1 _ 1 ' i

_ 42%
K 916131213

boční opěrou do ložez betonu prostého
m 1

2011100
364,16 73

232,55_CS
URS 2021 D1

“ W '
BBnítŠn'iRB'e'i'oňBW's'ixníčršilbňňííšóižšdrňrh L' WWW “ ' "W " ' " ' " ' " ' '

W 61,95+79.45 141.400
W obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
W 6+22+31J 59.700

, VY„ „ , „„,SRP,Č9?„„ „,„„ , „ , „ , , „%“-190, , „ , „„,„ „ , „
43

_
M 59217031 oblrlfqrglft betonový si!ničnl_1000x150x250mm 1 m 1 141.400* 122.241 17 284,74 CS URS 2021 01 ŠWW 'cšb'rubníkbéíůhbíríšílňíčhííbookíšoxišoňňw""

" ' ' ' ' ' ' “ " " ' ' ' "" ' "
VV 61,95+79.45 141.400

„ W , „„„59,l!Č„eL„ _ , „1411499„„,„„„, ,. , , , , „* \ ' obrubník betonový silniční nájezdový ;
* ,

“___"f' 5927702? __ __jjppgx150x15qmrg______ _ _____________ _ __ í" _ __ 597003 _ _ ??_37 __ 7215/79_,C??R_5_?0270_7__
W obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
W 6+22+31,7 59.700
W

1

Součet 59.700

, Osazení chodníkového obrubnlku betonového * = 1 ' . 545 K 916231213
stojatéhosbočníopěrou doložezbetonu prostého * m 1 6'800

33351 2268'96.CSUR5202101 :" TN " '
'""o'bhítšňíábešnovýzáňrědňíšóóóxsóxzsohšrh

| ' " " ' ' ' A A ' ' '
VV 4„1+2.7 63300
W, , , , „ 599531, „ , „ , „, „, „ _, , 55590 „, „„,„„, „ „ , ,

]; 46
\
!! 50217001 obrušvpfkbelonovýzalpiqdní1000x50x250mm___ _

m
_

6,8001 02,031 421,80 CS ÚRS 2021 01
vv

' ' '
obrubníkbelónorvýrzra'hrrědní1000x507x72501r11779

" ' ' " ' ' ' ' ' " ' ' " '
vv 4,1+2.7 5,300
VV Součet 6.800

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 010,81

\? „91 , „ _stplňuií9i KgnsimisqeaPráqenošemních komunikací, letišťaplpcn, „ , , , 19010,&1,„, , , , , ,1
_ Vodorovné dopravní značení dělící čáry pomocí bílých . '?

.47J_1_<_9151111_1_R _ _ _pjagtovýcuparlggyggíqhbodů ____ __ _ __ m_1
_ 470001 __ _1_69'7_2__ __ _7637'401 _ _PP Vudomvné dopravni xnačaní dělící čáry pomucí bílých plastových

parkovacích bodů
W plastové parkovací body
W 4,5'9 40,500
W 2.252 4.500

, ,YY„. , „.ŘQUŠ9!„ „ „ , ., , , , „ 95909, „„ „,„ , „ „ , ,
48 K _U_V [_MM (Výměna) Uiiční vpusti UV. komplet

_
1

kpl : 1.000 11 373.411 11 373.411 1' %>? ' "
„A"D;M(\ŽýňěvrllajrlJÍiŠŠŠŠ/ŠUSVIÍÚÝ,kcmplel ' “ ' "' " ' " ' " ' ' " " "

W UV
W 1 1.000
W Součet 1.000

, „P.. „???, ..... ..,EĚĚŠHMWPL........,_....._, ., ,. . , „ , ,. , ., „3,0 2:15:35.1 1 1 1 - 1 1 \ ,49 K .995223011 *Přesu" Úmo'pm pozemní komun'kace s “wem , t . 72.213: 209.02 15 093.96 cs URS 2021 01
W dlažbaodrť
W 6,2146.136+01808+3,071'4,523*1,679+21908 25.595
VV obrubníky+bemn
VV 31„251441.312+2.854+0,881+0.190 46,518

1 1 , . . . 1 1 : 2 ;: \ Phplatek k presunu hmot pro pozemm komumkace s 1 . . , :50

i

K 998223095
kmem dlážděným Za zvětšený přesun ZKD 5000 m

(
: 288.852; 11,93:

3 446,00 CS URS 2021 01
1*

vv '
>d1ažrlŠa7+ÉrŠ ' ' ' ' " " ' „ " “ ' ' "

W (6,21+6,136+0,868+3.071+4.823+1,679+2.908)'4 102.780
w obrubníky+beton
W (31„251411.312+2.884+0,BB140.190)'4 186.072
_vv_ _ Součet _ _

_
288.852 _

, : :Přesun hmot pro pozemm komumkace s krytem z 1 . 1 .

_

51 K
1998225111 \kamene. monolitickým betonovým nebo živičným

1
_

510.314 13.36 6 817,80 CS URS 2021 01

'va " "
“Š'D.kár'ríehíwí6"""' ' " " ' " „ * " " ' ' I' ' W? ' ' '

VV 134.291+213.321+79„966 427.578
VV asialnposlňk
VV 51.774+1,685+0.057+29,088+0.102 82.736

,
,íVy,

, , 59114391, , , „ „ , „ „ 1
510514 , , „1 _, 1 . , . l'
'" T ' "" "

; : \Přlplatek k přesunu hmot pro pozemnl komunikace s 1 1 1
\

1 »
, 52

1
K 998225195

íkMem Z kamene. živičným, betonovým ZKD 5000 m
1 2 041

.2563 2,30
4
87850105

URS 2021 01

Vv'" "'
Šóíiámenivo
' "' ' ' * ' " " " " '

W (134,291'213,32H7g.956)'4 1 710.312
vv asfalhpostňk
W (51„77444„655+0,0B7+29,088+0.102)'4 330.944
VV Součet 2 041.256

Strana 31 164



r,;

_ ,
i

% Q\'KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

%,“ _Stavba:

$$$

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
»
'; _é

Obiekt:
_

202
50 101 .V5 - Komunikace - VETEV 5

\

KSO:
CC-CZ: \\Místo: Příbram
Datum: 12.03.2021 *Zadavatel:
IC:

\DIČ:
Š

Uchazeč:
IC: 40233308Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: CZ40233308

Proieklant:
IC: 88922235Bc. Jan Touš
DIČ:

Zpracovatel:
IC: 06324827DRS stavební s.r.o.
DIČ: 0206324827

Poznámka:

Cena bez DPH
1 063 529,96

Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní
1 063 529,96 21,00% 223 341,29snížená

0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH

v CZK 1 286 871,25

Řrbjěkéšní
' " " " ' " ' " ' ' '

žpraéoýatéi " ' " ' ' " ' '

Dammapodpís. ,. „ .. Razítka... ., „ .. Danmapodpísa.. „ .. .. .. . .RaszO. *

'óiluéďňaůátěí'
..

'Úóíwšz'šš'
.. ., . . .. . .. . .

Š
Ž
%,

Darrumapodpisgr „ V „ V * „Razítko * „ DatuManodnisi ,. „ „ , V V , Razllkq Ž

Strana 32264



,y'gš/EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

5ylavba:

„ Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

obiekt
_' so 1o1.v5 . Komunikace - VĚTEV 5 5

Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Projektant Bc, Jan Touš
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnust s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni s_no,

Kód dílu _ Popis Cena celkem [CZK] %

Náklady ze soupisu prací 1 063 529,96

HSV — Práce a dodávky HSV 1 063 529.96

11 - Zemní práce ; příprávné a přidružené práce 290 303,52 „,

5 . Komunikace pozemní 697 455,70 I

wěz- Kryšiáěžéóňišňšgmúřůká,ěí,íéšišř'šěloqhz kameniýá ňěbo ŽÉÝÍĚÚŠ,
' ' " '"

V m V V „ ěěí ŠŠŠ.
, ŘQrKWVPQšemUÉGU 'sqmunikaeív 'elišf ? P'PSh d'ážýšné „„ „ „ „ „ „ „ , „ „„ „ „ „ „ „ „ 3,46 160325,
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 703,17

*
'
ši 'šižšélňúřcí KODStwkce & práce, P??Š'ÚŘÍŠŘŘO'ĚÉÚÍĚŠFL letišti a 91095 , „ „Í

' "
* f „, „ _ , 29793111 ';

998 - Přesun hmot 46 067,57

Sirena 33 z 64



, Ž/ 0 ,SOUPIS PRACI %“„x'
/

Stavba: %“
4444

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA 2 4

Obiekt: _
50 101 .V5 - Komunikace - VETEV 5 »;

Místo: Příbram Datum: 12032021

Zadavatet: Projektant: Bc. Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Mena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]

Náklady soupusu ceikem 1 053 529,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 063 529,96

,t! 1,1, , ,ŠQTEÍPĚFŠJPÍĚÉYQÉĚ přitěmžené práce, , „ , , , , , „ , , , 290303152, „ , , ,
; 1 K \01.R Odvoz dřevní hmoty (kmeny, pařezy, štěpka) \ kpl

, 100077 2 355.69]_ 2 385.691

“""136"' " ' '
661732&íeGhi'níňo'cy(k"rríáýfáaře'zíšlěěk'aí"

" ' '
\

' '
"

2 K 111211101 Ods'fane'l' křov'" & $"“" “mě“ “"a“ “o 100 m2 210.000“ 41,75 & 761,50\CS ÚRS 2021 01 ,
; , mm | s koreny sklonu terenu do 1.5 ručně \ 1 \ :

PP
Odstranění křovm I skromů s odsxnněnim kořenů ručně průměru kmene

do 100 mm jakékolw plochy v mvmě nebo ve svahu u skmnu do 1,5

W Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
W 210 210,000

, , V,V„, ,SOHČE', , „ „„„„ 219-990.„ „ ,„ „ „ , , , „ „ „
3

:\
K 111251111 \Eécem

ořezanych větw D do 100 mm s odvozem do 20
m3 \ 2.000í 3 276,61 6 553,sz Í

" ' " ' '
'Dmaniařéiz'nýc'hJ&MštrqiěÍčíěpišváň'shšlužěniňxnšďoíařašňí"

\ ' \ ' “ ' " ' " ' ' " ' ' '

PP prostředek & odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větvi da

100mm

w 2 2,000
, VY , , ,SPléča

„ , „ „ „ „ 210,09, ,. , „ , , , ,
4 K 112101102 gf'aněm

“""“" "5“an ""má“ me“ “0 500 kus * 3000 301,15 903,45 cs ÚRS 2021 01

""'PFÍ“
"

"oaseranénišmmás'ndčezánírňkřnšnea'sošivécýen'imhšuíátýchj
" ' ' ' ' W" ' ' ' ' * ' ' ' '

průměru kmene přes 300 do 500 mm

W 3 3,000
„W , , , ,SQHČPJ, , , , , „ , , 3,099, „, , ,. , , ,., , „, , , ,\ 5 \ K \112251102 Odstranění pařezů Ddo 500mm \ kus 3,000 548,333 1 638,99 CS ÚRS 2021 01

\
\PP'

\ '
baštřšněňi'pa'řšzísíra'nčšjeňčňvýkčššnůÍGyíňěrííň-Wíeň'

' \ \ ' ' ' ' " "'“ " " " '" ' ' " " "

odstřelenim Drůměru Dťes 300 do 500 mm

w 3 3,000
, ,W , ,

\Součel
„„„ „„„„ , , 3,000 \

\
, , ,

\
,„ 1 1

1 Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby *
, 1 v

6
\
K 113106195

1betonové s ložem : kameniva strojně pl do 50 m2
m2 \ 420501 19\43\ 81703 (35 URS 2021 01 '

' “
'Roiebrán'ihlaž'élíádíícůbb'zov'ei'ap?ání.'s'p'řšňšnhí'mňňbín'a"

\ \ " " ' ' '

F'P
skládku na vzdáencs! do 3 m nebo : na10žen1'm na dopravní prostředek,

s jakoukoHv výplní spár strojně plochy jednuuwé do 50 m2 z vegetační
díažbv : inžem : kamemva betonové

w Rozebrání 5107131101110 parkoviště
vv 42,05 42050
W Souček, , , , , 42-950, ,„„, , „ , „ , ,

* 7 K \113107212 Ods,"?“"'.pcdk'aduZkamen'va'ezenehwmo ""“ * m2 \ 42,050 20,32 1 190.86 cs uns 2021 01
W Odstranění podmenu z kameniva pou stávaiicim narkoviš\ěm
vv 42,05 42,050

.W Selma. 42050
„\

„ „ , „ , „
\ 1 1 Odstranění podkladu : kameniva těženého (| 300 mm 1 \ »
s...? ?????.7ĚTŽ.. .„ssrp1nempresz.onmz., ,. ,..„_,.........„ ,'“Š, .. „ ???:BÝO, . .. ,26'731 , 19697“ CS ““ 2021 01

W
Odstranění podkladu : kameniva pod stávajícím aslanovým

krytem
W 399.63 399,830

.....VV... . .. ,SWČFF. .. .. .. „,99?:Ř€9.„.„„,.„ .„ ,. ,
1 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruhš 1 m pl do '

; \ »
.?.;._Ě.,_1.1.3.1?í*?3f*„ , :sop,"12020191220111.11.1g,„.., “2 „???;???a , ,“PĚ:„„ ,. “83,12'P0„997,UR$2,02?PT. . .,

W Frézování slávaiřcího krytu : lealtu
vv 399,03 399.530

\ „W ěeyěeh, „„„„,„„ „ _ , 3991539, „„
\ 10 K \113202111 Vyt0hání obrub krajníků obrubníků stojatých

\ m 146.760; 49,441 , ,7, 2575781 ,05 \'JVRSV2D21 01 ,' “vv " " “ "
Vyhháňíóúrhb'krájn'ikú'čbrhbhíídštoíáiýérí

' \ \ \ ' ' '

vv 146,76 146750
\W, , ,SOUĚEJ , , , , , , . 1451750, „ „ „„„ „
\ \ . . . . 1 1 ., \ ,

\ 11 ; K 121151123 Žim"
“'"“ V\OCW Wes 500 ""Z" “"V do 200 mm\ m2 ! 541,12o\ 21,47 11 617,85 cs UR5202101 :

vv
'

'\š'ejr'ňhšlon'uc'e
' \ \ " '

w 409.0+34,32+97,0 541.120
„ ,YY „ , SQUČEI , , „ , 541320 , „ . , , ,

1 \Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 1 1 1 3 *; ,
12 K 122252204 dálnice v hornině třídy lěžitelnosti ! objem do 500 m3 m3 2084801 92,101 19 201.01 CS URS 2021 01

" '
PF Odkapávkyapmknpávkynezapažené prosimiceudámmaslmměv

\

hornině třídy těžllelnosti I přes 100 do 500 m3

w Odkapávky
vv Komunikace
vv (191,42'1051'002 4,020
W ((77,66+39,25)'1 ,051'021 25,770
vv Prostor pro kontejnery
vv 1724004 0.690
w Chodník
vv 16,5'0,04 0,660
w Parkovací stání

suana 34264



Typ Kód Popis MJ Množství J.GenalCZKl Cena celkemlCZKl Cenová soustava 1 %;

/w 040,91+75,51+154,95+79,oe)'1,ozsrom 29,555 %?
? vv Vrstva pm postupně vsakováni dešťových vod %-

vv 040,91+75,51+1649579013140251—04 147,776 Ž
__.vy.,_._.. Soucet . .. . ..

\
205480 , .. ,

...„...1
%

,“ \ \ Vodorovné přemistěnido BooDmvýkopku/sypaninyz \ \ \ \ \ » Š
13 K \152751115

horniny třídytěžitelnosti |, skupiny1 až 3
m3 \ 209.988\ 135,27\

25 405,05 CS URS 2021 01
\ Š

vv oukopavky
VV 208484153 204,29? ;
VV zemina proterénnl úpravy- ornice
W “558543704“0.832)'0.11'0\5 5691
W souč.“ 209953. _

..]\ \ * .Uloženísypaninyzhomin soudržných do násypů
*

\ \ ;

L.\Í..\Í.LÝTÍT?ÍÍ?.3. . .,.l!\2!!tvš.t!ý_c_h.š\.f912€,...,.„....,.,.,..,_,.„„„..„...„ “““““ , ?.????Fř95.5.2921? . ;
vv Dosypání kolem silničního obmbniku \
vv 190120022 4.183

. YY... .. .ŠE'JĚÉL... „311.51 . „„
\15 K \181152302 uprava ?'a"e "“"““da'mceuá'ezec“ se \ m2 * 739,773\ 11,03\ 0159.70 0513115202101 \, a

w Komunikace ,
vv (151_a2+158,744)'1.05 336.592 ;
vv Prustor pro kontejnery
w 17,24 17,240 j.
W Chodník ;
vv 16,5 16,500 ;
W Parkovací stáni ;
vv (40.01+75,51+1eA.95+79.os1*1,025 369,441

. W... .. . Ewě? .. . . . . . . .. ., .„, , ,
\,

, . 139113.\....-\ \ Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 \ 1 \ .
3,155115135199ř. ....)/.rmljněnqbpmsvahuýoíršstromě. _ , , \ Tz _ 11.39.21 .. 414% . . . 9951555353039..-

vv Rozprostřeni umíme
vv 65,95+37.04+1D.532 113,022

. .VY .. . .. . „ÉOUČFL .. ., . .. _ 11.3.1522 . . . , ., . ., ,. ....................
\ 17_ M 110364101 lzemina prolelénníúpravy- ornice \ : í 9,390\ 357,85\ 3360,21\CS URS 2021 01 ] g:;

W** *******Bijěššálítůíáváízílě*síůíeěňbšáběbššbůňlššěšířBi/ÁD*
* ** * * * * * * *

W uvažuváno s dovozem cca 50% .

W zemina pro terénní úpravy- ornice
vv ((65,95+37.04v10,8321*0,1“1,65ro.s 9,390

.. V.V... . . . ,SBHČPE . .. . . .. . ....939Q. . .. . . .. .. .. .. .. ÍÉ, . . . . , \ \ 3.18 K 181411131 za'OŽemPa'koveho"av“'k"_wseve"\ p'OCthowoo\ m2 11313223 23,361 271579 csúRszoz1o1 í
. ..........mauewnšaxeávenggqjš.. . .. . . .. . .. . . .... ;.

vv Založení parkového trávníku výsevem ,
w 65.95+37,04+10,832 113.522

.. .W.. . .SQHŠĚL........... . . .. . . .. .. .. .11ěěšš. ..... ....„-
19. M 00572470 \osivo sméstravnlunivenál kg 3\984\ 113,32 451,47'CS ÚRS 2021 01 \ \
W*** * &*sišlbšrňěšírěiňíůňiílěřzěl**

* ** * ** ** * * ** ** ** ** * ** * * *
\

vv (65,95+37,04+10,832)l100'3.5 3,984 ;
...._VV... . . .. SJZHČPÍ... . . . .. ... 3.934.. .. . .. ................. .

*

20\ K 185804215 Vyp'euúho"u"á“"\k" po výsevusna'ožemma
\
m2 113822\ 35 79 407369135 ÚR52021 01

\ ;odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
\

'
\

' '

* *\i\*/*** * *
*Ýy*p*1ě\1**zál*100u*1rá\*lr*11k11*p*c*1*/ýs*evu***

* * * ** ** “ *** ** ** “

vv 65.95+37,04+10,832 113.522
...VV.. . .. . \ĚPHĚĚ'. .. .. . ., . 1131322... . .... .................-.„..„.... .
21 \ K 185804312 \Zalilí rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3

.
1,000 417'50. 41750 CS ÚRS 2021 01 *I** *vŠ/** ** ** * *

ŽaňíířšéiíiňŠ/občí*
** * ** *** * ** * * *** * * ** * * ** * * *

vv 1 1.000

122 K \919735112 \Řezánislávajícího živičného krytu 11100100 mm m : 31,500 133.95 2644,43 0501252112101 \
.W. .

Ře'zšni'síášra'jicíňčživiéňéňákiyú111661čů*r'r1ř11*“"**
. .. , . . . .. ...,. . .. \ . . . . .

W 315 31,500

.......V..Y.....\ „SQMĚ9'...... .. 3.1.1599... . . . .. .. .. .. \... . . . ,
\ \

' ' ' \
\

\\23 K \997006512 \W““"'“""“'clarava “\“"a'ožen'mas'mmm "* * 1 \ 355,905\ 101,44 36103,00\CS URS 202101 \
L...2\.<.|Éý.\5!.1..q'2.1km. .. . . . ... . . .. . . .. 1

VV bude fakturováno dle vážních \Istků po odsouhlasení TDI/AD
vv odpad-bemn
W 10.933+30\085 41,019
w odpad - kamenivo
vv 1261541199815 212530
W odpad - asfalt
vv 102,356 102.355

.. ..W.. . .SPÉŠÉ.............. . . . ., . ., . „ ..SŘĚ.99.5.,... --.„.-..„ ... .
24 K 997211519 Příplatek ZKD1 km u vodorovná dopravy suti \ l ' 2 847,240\ 3,58_ 10 193.121CS ÚRS 2021 01 \** v*v* ** *

*budefahúrbízánó 11120500; |išti<0*p*o*ědšóníhíášéríifm/Ab
** * * ' * * * * ' * * * * ** * *

vv odpad-beton
W (1D,933+30.08$)“8 325,152
vv odpad - kamemvo
vv (12,615+199,915)'5 1 700.240
VV odpad-asfan
vv 102,356'8 818.848

....V.V. . .. . ,SBHŠEE.............,. , . ..... . .. . . 281471249-.. . ..... .. .
\ \Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \ „ \

25\ K \997221861 \skládce (Skládkovné)zproslého betonu pod kódem 17 (
\ 41,019“ 345.92 141892905 ÚRS 21321 01

\ \
\ \. \. .. 19.1.91.. , .. . .......... . \. . . .. __ \.. .,. .

VV bude Vakturováno dle vážníoh lístků po odsouhlasení TDlIAD
vv odpambeton
vv 10,933+30.086 41,019

. VV .. . . . .. SS!Ě9'..... . . „...., .. , . . 411719. . . -..
\

\
\ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační * * \ \ \

26 K “997221873 skiádce (skládkovné)zeminya kamení zatříděného do\ \ 549.620\ 146,36 80 442,38 CS ÚRS 2021 01

\ \ Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 \ \
*****11\*/* 'Búašúhhřáíáíóáěýěžňíchlístkůpíddšízhhíásěhiřbl/Aó

** ** * * ** *************** ** ************* ***

w odpad . kamenivo :

Stran335264



, „ . . . „ . . , . . . . „
\Ž/Ý

*PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava
Ěgá

'

w 12.515+199.915 212.530 \\%/ 4—1
w odpad - zemina “
w (208.484,183)'1.G5 307.090 . 1. \;
VV .. Soucet ,

„549.62Q. .. .........._ 01 . 1 ». .
*

, Poplatek za uloženístavehního odpadu narecyklační , \
1 1 , $% 35

1271 K 997221675 skládce(skládkavné)asfaltovéh0 bezobsahu dehtu 1 1 102.356, 35.79, 3663.32 CS URS 202101 Čí
'

1 1 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 1 !.

W bude lakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDVAD

vv odpad - asfalt
w 102.356 102.356 .
w Součet 102.356 %

D 5 Komunikace pozemní 697 455.70 Ž
5

. ...D. 5.7. . . . . ..ertngwuíqb5111291195391.!511511512'9205152939917209?žiyiěné..„.. . 35129542
'251 K *291111111 5335:ng

Zpevmne p'OChYZKamen'Va ““Who“ m3 147.776; 662.54; 97 90751105 ÚRS 2021 01 ]
.. 1...„.. „............„..._„„„„. „.. „., „...... „..... .. ...... „... ...... .... . ...... L. .. . . '. .. .A

VV Vrstva pro postupné vsakování dešťových vod
A

w kamemvo fr. 32-53. 11. 400 mm
vv ((40.91+75,51+164.95+79.06)'1„025)'0.4 147.776
YY. . .. . „599.53 . . . . . . . _ .14717É, .. v,--

29 K1554851111 Podkladzeštěrkodně ŠDtl150mm, ,
1 m2 3_ 6959101 5106, 35700,32_csú|gs202101_

'

w """"1(6ríxůňwí<ác'é""""
" " " ' ' '

vv ŠDa
vv (151.02+150.744>-1.025 328.578
w ŠDa
vv (151.az+150„744>—1.05 335.592
w Prostor pro kontejnery
w ŠDa
VV 17.24 17240
W Chodník
vv ŠDa
vv 16.5 16.500
W . „Squšgt....... .. ......... .. ., 5931939... .. . .. ..

'30 K 3564051111 ,Podkladzeštěrkodrtě ŠDIIZOOmm _ m2 1 369.441L 74.60 27560,3D CSÚR5202101 ;
“"“vv“ ' ršarkovacfsiání'

" ' ' " ' " " ' ' "' "

w ŠDa
w (40.91+75,51+164.95+79.06)'1„025 359.441

.. .V.V.. .. . ..5QHŘ91.. .. . . . . . 369.441. .. .. . .. .. . . ..
íAsfaltovy' beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 3 1 . . ,31 K 565155121
,kamenivoOKsmmmmšpřessm

m2
,

320.564 313.92, 100631.45 CSUR8202101
:

....W....... .. . 'Kořňúnikšěé' . .. .. ... .. . . . . . . . . . . . . ..... .

W ACP16+,(1.70mm
vv 161.02+159.744 320.554

. VY. . .. S.Byš?!.-... ... 3295.64.. .. .. . . ........ .. .. ..

321, K 573111112 5133“an
'"""mn'sposypemzasm'm "mom“ m2 ' 320.564 26.482 5493.53 cs ÚR3202101

W PI-E 0.70 kg/m2
vv 161.82+155.744 320.554

. ,YY. ,
Součet 320.564

, ,
133, K 573231106 &$?ng

Spolana“ s""'Č"'em“'Zevm"OŽs"' m2 * 320.564 10.951 347612303 ÚRS 202101

W PI-S 0.30 kg/m2
vv 151,az+1sa„744 320.554

, .,YV,
. . ..šwčfl. . . . .. . . .. ..,. 32.05.64. . . . .. .

.,
_

'AsfalmvýbetonvrswaobrusnáAco11(Aasnilxum \ í , .
34, K 577134121

mmšpřes3mznemodiňkovanéhoasfallu
\ m2 320.564, 219,73,

70 437.53 cs URS 202101

w Aco11,tl.40mm
w 151.62—158744 320.564

......V.V...,
Součet ...............,. , . . 3.29.559.. . .. . . . , . .

3 *
1 Styčná spára napojenínového živičného povrchu na 1 *

,

.
.

,35
K

,919732211 \stávajiclzateplaš 15mm „25 mmsprol'ezánim
m

34.930,
83.50 7091.66 CSUR82021D1

'""W ... ....
styčnáspára

. .. . .. . .. ...... .. .. . . . .

vv 165—554: 54.930
vv Součet 04.930

.P .59 . . KW. pozemnícrlkomunikacív letišfa 019911 dlážděné . . „ . . . , . „ 346160121...1 1m 1 '
. . platek ZKD 10 mm 1! nad 100 mm u podkladu nebo : .

36,
K 451579777

„ůže pod mažbuzkamemvatěženého
m2 1 690.160. 12.42 0572.04 cs UR5202101 ;

'
vv 'pariáýa'ci'szán'í'

' " ' ' ' " ' ' ' ' ' ' "

w (408147551+149.61+79.06)'2 590100
W..... . .. $?HČĚ'............ .. . ...GQUJIěQ..... .. .. .. .. . . . .
,

* *Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic
, ,1

37! K 593532113 :pozemních komunikací se zámkem 0 60 mm pl 300 m2 345.090 105.00 36 579541135 ÚRS 202101

va Parkovací stání
w 40.91+75.51+149.61+79.06 345.090

.VV . .. „Squčgt .. . .. .................., _ 355_0520. . .. .. . . .. . .
í38í M 156245142 d'ažbazatravmvad'ecyk'ova'1yp'5"osnos'mwmz Í m2 1 34s,541\ 377,12Í 131441.73*cs ÚRS 202101 '
L. ....=. .. .. . „5412520030100 ... L 1 .. .. .. . . .. .. ..

vv Parkovací stání

W dlažba zatravňovací recyklovaný FE nosnost 30mm
500x500x40mm

vv 140.91+75.51+149.e1+79.05r1„01 348.541
.YY. .. . ...... 599691..„. .. .. .............. . . ,.

3535.41... .. . . . . .. .. .. ., , , „ . . , , 1 . a
391 K 596211110 íK'adřn'ZámkWÉ d'aZby komm'kac'pm pem'so ""“ m2 33,740. 213,31, 736578108 URS 202101 a

. *.... . 1$KU_QIDYAPJý259.m2.. . .. .. ............. ..... ... .. ... . . . . . -
vv dlažba tvar obdévník betonová 200x100x60mm přírodní
vv Prostor pro konteinefv

SKranaSGzGA



\ďřlačž
* * * * * * , — * " — W.

\lfó Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

_, _, » W „24 17.240
_\ vv Chodník

> vv 15,5 16,500
,' W Sweet, „ , „„.„„„,„\ , 33740\\ _ ,. ,\401 M 59245018 ZLŠĚÉŽVS'OMÉW

hmm" 200x100x60mm m2 ; 34,077' 215,30 733078 CSUR8202101 \.. W" .. 'uišžb'a?všrčíděinfkBěičňóšíážůói100>éš0řř11íóřírčšňím"'“
„ „ „, , , ... . .. .. . ,

W Prostor pro kontejnery
W 17.24*1.01 17,412
W Chodník
VV 15.5'101 16,665

\ ...\VY. \ .. SEUČG' , . , „, 3,4.-PZZ_„., ., , .,.,._.,.,.., ..,..,.,._.....__\ Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 0 SD ; » .54.1.25,15?ĚÉÍĚ2_19„„,„mmgsyp1ump\,q\z59.m,z,„,,, , „ TÝ'ĚÍŽ,„, „???třř„,.„ , . 202_0,74_cs_u1_a_s_202_1 0.1 , . .vv dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
vv 15,35 15,350 ,

_ __ _vv__ Součet __ _ 15,350 _ \\ 42 3 M \59245020 \ÉĚŽIŠVE'
oman“ "emo“ 200x100x80rnm m2 \ 15,657; 272,06; 4 273,731cs URS 2021 01 ] ;A " W " "

'"&l'aizía'ívárobčěhiišbémríbva'žóošdčbžšbmm\SHrčšní'WWW
h " " L " " ' " '

w 15,35'102 15.557 3

3 ÍOsazení silničního obrubníku betonového stojatého s
' :

\ \ , ;
\

43 K 916131213
\bočníopěrou do ložez betonu prostého

! m \
285.770\ 364,16\

104
066,00_CS

URS 2021 01
\ _.:L„„ „ , , „„ , „ , , „„„„, , „„„„ „ „A ,1 , , „ \ „ 1, „ , , , , ,iw obrubník betonový silniční 1000x150x250mm ;;vv 190,12 190.120 i;;w obrubník betonový silniční náiezdový 1000x150x150mm

w 11 ,35+19,35+0,15+39,55+19.25 95,650
„„,Všf, , , Soušek, , „„„ , „ „ „ 285172, „„,„ , „„„ ,.
_ _44__ M 59217021 obrubn/gggtapový silnión/1000x150x250mm 1 m __ 190,120 _ 122,24 \ 23 24027105 ÚRS 2021 01

W“ * oíríiúršikbemnbv'ýšiíňíčňi'1řobox150xzšbírírrí""' ' “ " ' " '"
:?vv 190,12 190,120

„,\W,\ „
5,9!ěšl„„„ , , „, „, , !?Q\1,2,0„„ , , „ „ „„„„, .,.„* 'Dbrubnlk betonový sílničn/ nájezdový \ \ * ,35,3“ 592172? , „\oqzzxzsgmomm, , „ . '" ,. , 956,9, 12,131 „ “095335321“ „w obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm _'.w 11,35+19,35+6,15+39,55+19.25 95,050 '

_ W__ _ _ \Součey ___ \ __ _\ _ 95,650_ _
__\_ \______________ __ '.

1 1 ;Osazení chodníkového obrubníku betonového \ 1 1 \ :
_

46
\
K
_916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m
\ 20,330\ 333,67\

6 783,51 CS URS 2021 01

w
' '

obrubhšlěňáoibíýzanráárší10003<50x250rhrň
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' "

vv 4,25'2+5.sa+5,93 20,330
„,W, „, Součeš , „ , , , „ , , ?O-QŠQ, „ „ , , „„

'
471 M 59217001 __ obrubníkygíonovýzahradn1'_1_0_00x50x250mm _ _ [ m

_
20,330 62,03 1 261,071CS ÚRS 2021 01 !

,vv 'éúňjiňík'bemnový'z'ahřědň'ííbooxsoxzsóúm"'" ' " ' " ' ' ' " " ' “ '
vv 4.26'2+5,as+5,93 20,330
vv Součet 20,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 703,17

D 91 _ _ _ Doplňujjgi Konstrukce a_ práce pozemníchjgpmunikací, letišť a ploch 29 703.17 _1 ' ' ' “'
'Vódčrbvné depkavhí'značenidělicičár'y'bómocibílých *“ ' '

Í
" '

1'
'

\35,5 .9151Í“TĚ ,maagyýQUJzarkoyaqigweqq , T, , 703009 „ Twi, , _ “32,9'7Ž, , , , .
PP

Vodorovná dopravní značení dě1ící čáry pomoci biřých plastových

parkovacích bodů

vv plastové parkovací body
w 4,5'12 54,000
vv 4,5'5 22,500
vv 4,5“2 9.000
W 455 22.500

. W...... ,$9':Ič.š!..., .. „ . . . , , „ , , 193,\9Q9„, , ,_ ,. . ..
___4g_1___15___uv D+M(\fýr[1_1_š11_a) Uličnlvpugfiyy, komplet \ kp! _ _ 1.000 __ 11 373.41 11 373,41_\ ]FP .

""Blin'řůšmemjunáu'v'íušóůí/fíomprni . , , , , . .. ..
VV UV
W 1 1,000
vv Součet 1,000

.D, .?95,_._. ,. Presunhmof , 4606757 .. , ,
50 \ K 098223011 Pfeřuf' ?"“ pm pozemm '““mumkm * kMem , 1 * 105.320 209_1121 22 74551305 ÚRS 2021 01 '

, ,Í„.„ , .dÉĚQŘUXm., , ,. , , ., „, ., „ „ , ,„,. „ ,„„,., 'vv 0132171341111 '
vv 13.969+13\ac4+1,952+2,s43+4,404+1.591+2.756 41 ,370W 0brubn1ky+belon '
vv 44.409+15,21+4,62+2.$33+0,569 67,441

, ,W
\,

Scučšl, , „ , , „, \ „, 108329, , , \„ „ , „* 1 \ , . . \ i * \ \\ \ Přlplatek k přesunu hmot pro pozemnl komunikace s \ \ \ \ ,51
\
K „998223095

\krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m
( \ 435,280\

11,93\
5192.89 CS URS 2021 D1 \“

w
' "

dlažb'a'451r'"""
' ' " „, ' ' H" ' " '" ' " ' " ' " ' ' "

;vv (13.969+13.804+1,952+2,843+4,464+1.591+2,756)'4 155.515
W obrubníkyobeton
vv (44.409+15.21+4,62+2,033+0,569)-4 269.754 .

, ,W,„„ \Spuče! „ „ , „ „ „ , , ©5230, , „, ,\ 1
1 1 ;Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z \ \ \

* 1 . g '
\
52

_
K 898225111

\kamene, monolitickým betonovým nebo živičným \ t \
790.974_ 13,36\

10 567,4108 URS 2021 01

_ __
vv ŠD. kamenivo

:w 285,392+241,124+169,943 596459 5 _VV asfalhpostňk , :w 59,156+1,92740.099+33.252+0,051 94.515 2
, \W,\ „, „„,S,<,>,U,č,e,'„„ , „ , , , 790374, , „,\ \ \ \

\
“

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s \ *
_ \ , ,53

\
K 998225195

krytem z kamene\ živičným, betonovým ZKD 5000 rn \
t 3 163'896'

239;
7 56111 CS URS 2021 O1

'
vv

'
"šliía'm'érňůč'

" ' " "'" ' " "" "
&

Strana 37 z 54



„ó: » , - , , V , , V „ V „ , , - % „ga—
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; '$.—1, „„V ,' V , „ . .„ „ V V. _, , . V _ ., „„_.,__ \

VV (285.392+241.124+169,943)'4 2 785536 \ G_;

vv as(alhposm'k (VV (59,185+1,92740,099+33.252+0,051)'4 375,050 '
w Součet 3 163,896

\

Strana 38 z 64



aaa _
V

_
%$

“\Qf 'KRYCI LIST SOUPISU PRACI
,7,
;"" Stavba: ;

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN, KHOLLA .
Obieki:

_
SO 101 Na - Komunikace » VETEV 6

> KSO: (:o—cz:
Místo: Příbram Datum: 12032021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: lC: 40233308
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: CZ40233308

Proiekiant: IC: 86922235
Bc. Jan Touš DIČ: .

Zpracovatel: IC: 06324827 :
DRS stavební s.r.o. DIČ: 0206324827

Ž
Poznámka:

Cena bez DPH 518 904,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 516 904,93 21 ,00% 108 970,04 j

snížená 0,00 15,00% 0,00 Í

*Cena s DPH v CZK 627 874,97 :

ňrdekt'a'rií'""
""' ' ' "

Zúía'éčýšíei'
'“ ' " " " ' "

.Dammapqdměz , , . _ Razítk9„,.....„ , Qatqmappdnísa. „.,„„,.,., Razula Š

'č'ii'lěšíňšiišišimw
. .,

Uchazeč
, __

„»

Datqmapodnísz , „ „ Raz'tk9„„„„, Dalymanodpisz„, , , , „ , „ „ , Razítka ŽŠ

%

:š

Strana 39264 _ššf



83%
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI O _

&.
Stavba: 99“

Rozšíření parkovacích míst v ul. GENY KHOLLA $a;
Obiekt: _

0

SO 101 .V6 - Komunikace - VETEV 6
\

Misto: Příbram Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Projektant: Bc Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni s.r.o,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 518 904,93

HSV - Práce a dodávky HSV 518 904,93

11 — Zemní práce - přípravné a přidružené práce 140 494,80

5 - Komunikace pozemní 355 764,82

* 57: krýíý bóšétňňíiěňíýýpýňíkašíJetišf a ploéň ž kái'šňíýá Eišó žiVíěné * Ž fffff „' Ž „ V 205 522.08
V * 5,91KIYĚMPQEWUÍ9F %quníkací; !?!išť % plateb dlážděné * V , „ „ „ V , V „ V 1:50 292.74
998 — Přesun hmot 22 625,31

Strana 40 z 54



mí'j'bUPIS PRACI

,' :, gtaVbaí
Rozšíření parkovacích míst v ul, GEN. KHOLLA

, obíekt: _
_ SO101.V6 - Komunikace - VETEV 6

Místo: Příbram Datum: 12032021

Zadavatel: Projeklant: Bc, Jan Touš
Uchazeč: Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným vaacovatel: DRS stavební s,r,0,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Nakiady soupisu celkem 515 904,93

0 HSV Práce a dodávky HSV 518 904,93

D 11 _ ngníprácg ;gřjpgavngg přidružengprgigce _ _ _ _ __
_

140 4_S_4_,_8_0_]\ TOdŠÍr'aně'ň'í'bodkladuzkačnénišlš't'éžěhéhotlšóó ňřň '; :
' ' ' ' ' ' " 1' 'i' " ' '

.1,71Ě,113ÍR7,213, , Letminš,9|,9že,s,299,m,2,„ _. , , „ _ , 1,332 \„ 395-350, , „ 397,31 , , 19,59Í'7f,.cs.u',*,5,?93*PT„ „,
vv

Odstranění podkladu z kameniva pod s1a'vajícím sslaltovým
povrchem

w 39535 395350
„VY „ „ , , , , „599Ě9',„„, „„„„,„„ , 3951959, , , „ „ , , ,\ ÍFrézování živičného krytu !| 100 mm pruh š 1 m pl do 1 \ '

1 , i
, 2,3? ,“?TŠW , ,„599,m,2,b9,z,2ře,k,ážekyv29?„„„„, , „ , „„mř , 3951591" , 47105, , , 1,5?013219533520391, „1w Frézování stávajícího asfaltového povrchu

vv 395.35 395350
, „YY„„„„ , „ , ,ŠQHČĚ!„„, , 9951352,„„ , „ „ ,„„„„,1i 3 _: K__113202111 Vytrh_á_ní_ 001110 krajníkú obrubn_í_|_<1_'1_s_tojalých _: m 1 99,520 49,441, 492027125 ÚRS 2021 01' ' W ' " '

*"Wániobmbkk'aihíídóšmíiňíkísmjacýbh
' “ ' “ " ' *

w 42,62+5e,9 99,520
„YY , , , ,že-!Q! , , „ „ , , „ 991529, , „, „ , , „„„„„„

4 K \121151103 fam“
“""“ pkmhydo 100 m2" "“Vy“ 200 '"m m2 “

99,350\ 35.43 3537.69 cs ÚRS 2021 01 |
»

"
g;,ínlšilin'mW1něpn„„víu'epiomgmamzn „10125565

' ' ' ' ' "

vv Sejmutí ornice
vv 63,1+36,75 99.550
,VY , , , , „5914011 , , , , „ , „ , „9915510, , „ „ „ „ „i \ *Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 1 1 % ,5 1 K 122252203 idálnicevhominětřídytěžitelnosti | objem 00100 m3 m3 3 58.793“ 92,59\ 544354 05 URS 2021 01 _

„ „1„„ , , :,SŠLQÍDŠ„ , „„ , , Í, „ , „ l „ *„ , „ „ „ „„Ivv Odkapávky
VV Komumkace
vv (2232210511002 4,793
W Prostor pro kontejnery
w 172501 1.725
W Vrslva pm postupné vsakovéni dešťových vod
w (127,50'10251'04 52.275

„
[VV,

, Spyššt, „ „
\

, , 25-793, , , , „ „, ,
:

_
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaninyz ,

* .e
1
K 162751115

horniny třídy těžitelnosti 1, skupinw až3 m3
3 56,674

135.27!
766629 CS URS 2021 01

W Odkcpavky
vv 50793-21352 55,941
vv zemina pro terénní úpravy- urnme
vv (14,66'0,1)'0.5 0,733

, 3U|ožsní sypaniny z hornin soudržných do násypů ?
\

* » '

;.Í.,_.*ř.._ť??757103. ....Ízbyšnénýshšimině,„„,„„„,„, , m3 „ „,.Š'BĚŽ, , ,?1rř?w„.„ 7625193520210“ !
vv Dosypání kolem silničního obrubnlku
vv (62.20+67,45)'0.022 2,352

, ..,Y.V.......... . . ....šQHĚ$!,....,._ . ..215.5.Z.,...... , ,. ,. .. .. . . . . .* a i K 181152302 UW“ P'á"ě pr“ “'n'ceadá'muuářeze“ “ 3 m2 * 3875691 11.03 42743903 ÚRS 202101
W Komunikace
vv 225.22'105 239531
W Prostor pro kontejnery
vv 17,25 17,250
vv Parkovací stání
vv 127501025 130503
W

\
„Svlačítm „, „ , , , , „ 337152552, , , , „ „ , „ , ,.
%Rozprostřeníomicetlvrstvy do 200 mm pldo 100 m2 : *

;
'

. i
_9__

K
__18_1_351003 3190513qudesvahudo_1_:_5 stromě, _ _

m2
_ 14,660! _ 47'401, _ _ _ 094_5505 UKS_2_02101 ;

vv Rozproslřeni ornice
vv 14.55 14.660

„V,V, ,$09Ěe,', , , ., „„„,„, „ „ , 14-650, , , , , ,1_ 10 ' M 110364101 zemina pm 19mm; ú_plavy- ornice __ : : 1,209[ 357_0511 4325410511125 202101 ]'
w

' ' "
"bbéě'váíúřáíánbaleskuiečríás'ti'áó'óášáúrííásaníTbí/Áb

" " ' ' ' ' ' ' ' '
vv uvažováno s dovozem cca 50%
W zemina pmterénní úpravy— ornice
vv (14.56'0,1'l,65)'0,5 1,209

, „VY, „, „ , ,szlašeť „„ „ , „„ , , , „, 41,209, , „ , , „ I„,„, „ „,1111 K 131411131 za'ozen'Pa'km'éh“"áv“'k"„vyseve'" pmhydowoo 1 m2 í 14.660: 23,86; 349,79105 ÚRS 2021 01 1
, , 103,21!QY'DŠÉXQŠYĚDHÉQLŠ, , , , „ , 1 , „ , , , .= , , , , , ,:W Založení parkovného trávníku výsevem

vv 14,66 14.660
„,W„ „ 51201121, „ „ , , „ „ „Jž,ížšQ„„,„ „„,„,„, ,„„,
12 M 500572470 [csivn směs fr_a_vn_í_u_n_í\_/g1_1_ál kg ] 05131 __ 113,3? __ 58,13 CS ÚRS 2021 01

__ _ _J
'"ini "

ašivasmés'írávniuniverzán * ' ' ' " ' ' ' "WM ' ' '
vv 14.66/100'35 0.513
W Součet 0,513

Stran341264



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena ICZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava'g_ “Q, *Í
'

, Vyplatí záhonu trávníku po výsevu s natožením & 1 1 ]
\ ' *1', 'Č\1_„/'

13

\

K 185804215
odvozem odpadu do 20 km V rovině a svahu do 15

m2 14.660 35,79, 524,65 CS URS 2021 01

A;? ;L/qi—. "W . . .
"Výúl'ečš'z'áfhonů'třávhíkúčěvýsěvú'

. .. . .. . . .. „....„,.....--
. _

W 14.66 14.560

„111.5 115550431? ,..ZFŠÍĚÍFÝÉE'ÍQ Y?É9H?!9?h€?ř?$?0 "“Z * m3 ...9.-2?P.„„ 4175291... „1953.3. ?? 933 ?“?191 _1 \
w Zalnímmnvodau
vv 0,25 0.250

15 = K 919735112 íňezéní stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 3 m 1 23.0003 53.95 1 998,01 cs URS 2021 01 J
'"“W" .

""'"Ř'e'žěň'f'šiššíšíčiřšš'ž'išiičn'ú'rič'iéiýiů'H!Hb'íáórh'rňmmm'"'""""
„ ., , .. ,. ,. , . , .

vv 3,9+19,9 23.500

.. .VY . , , ,ŠEHČFS.,.,. ,. .. , , 23:Ě99,.„..,. „,....-. Ž1 10 K 1997006512 WWW“ “pm“ ““ * "a'mmm a s'ožemm "3 * 1 1 3192071 101.44' 32 300,47 cs ÚRS 2021 01 3
W bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDuAD
VV odpad-heton
w 20,402 20,402
VV odpad * kamemvc
vv 197.675 197,575
vv odpad-aslalc
vv 101.21 101.210

, VY , . . ...Spyšgl.. . . . . . , 319-281... „.......- . . . .
17! K 997211519 ]Příplatek ZKD1 kmuvodorovné qopravy suti 1 1 1 2554200 . . 3.501| 9144.30 cs ÚRS 2021 0717 .' '\N '

bLH'e'fáŘínrěůái-íóaíeJážhic'rílás'xkúpoodsoúhlašěňí'řbi/Áb
' ' “ ' " “ ' ' '

w odpad—belon
vv 20.402'8 163.210
vv odpad - kamenivo
vv 197,675'8 1 551.400
w odpsd-asfalt
vv 101,21'0 809,680

, YV . . SQQČĚE......... ., . . .. . . ., 2554295. .. . . . .. . ,
j 1 1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační , 1 ] 1 .
1 18 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 ! 20,402; 345.923 7 057,46 CS ÚRS 2021 01 :

1, 1 . .. .. „9.1.01 , .. .. Š . .. 1 . . . ...:
W bude faktumváno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD

W odpad-bemn
vv 20,402 20,402
„W „899921 . . . „ _. . . .. .. .. .. 2014.02. . . „ .. .. .. .
1 Poplatek za uložení siavebnlho odpadu na recyklační

1
, , =

19 ' K 997221873 skládce (skládkovné) zeminya kamení zatříděného do
'

! Í 197,675 146,36 28 931,71 CS ÚRS 2021 01

;
*

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 , 1

'\ív" '
LBÚděřahLmvárÍódlěVážňích1151110prdŠčůhlaséňíTÚl/Áb

“ " " ' " " ' ' ' ' ' '

w odpad - kemenwo
vv 107,675 197,675

, „VV SOPĚPE. . , ,. .. . . . .. . .. . 1977675.. . .. . ... .. _ , .
1 1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační * 1 , j .

20 K 997221875 skládce(skládkovné)asfa1tového bez obsahu dehtu t 101,210' 35,791 3 522.31 CS ÚRS 2021 01 :

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
\ 1 '

W ' buděiaktdróvéňó&iéiážnščňííštků áóóďsáuhÍasšníÍDllÁÚ
' ' ' ' ' ' ' ' ' '

w odpad-asfalt
vv 101.21 101210
vv Součet 101.210

D 5 Komunikace pozemní 355 784.82

,Q.. ,.57. .. . . .„Kymp?.mmníghmmynikaqí lexišf.291990511210901v203b0 živišné.„... . .. .. . 20.55.2235, .' ' 1 ; .
[ 21 K *291111111 5222?ng Zpevněné “"my z kamen“ ““ne““ 0 m3 1 52.275: 662.541 34 6342808 URS 2021 01
....W. "'_Vr'sišmgiró'iša'sřuíóňěůs'a'ičbvářníčěšťóŠ/Ščň'účá“""“"

.. .. 1. . . . . . . .. . .. .

W kamenivofr,32-63.1I,400 mm
W (127.50'1.025)'0,4 52,275

... V.Y. ,.. SOUČR' . 52.212.. ,...,...,_....,.. . .,. . . .. .. , .
'?21 K 354551111......AEÉÉÉĚĚÉÉ'É'MOWĚ ŠD1'15PF1'11. . ...???... 4901307. 51-93.- „..?5.0.7.0:f*? CS ÚR3202101 .

W Kamuniksce
""

VV ŠDa
W 228,22'1,025 233.926

vv ŠDa
w 228,22'1.05 239,631
vv Prostor pro konteinery
vv ŠDa
w 17,25 17,250

. YY . , „SQHČĚL . . .. . . , . , .. 49.03.07.. ., .. . . ,
23 1 K \564861111 ,Ěoqklgý ze štěrkodrtě ŠD (| 200 mm

. . . 702 130,688% 74.60l 9749.32 CS ÚRS 2021 01
" "v(í "' Parkovac'í'síá'ríí'

" "' "' ' "" " " ' ' " " "

vv ŠDa
vv 127,50'1,025 130.680
vv Součet . .

1
130.688

[1'
' “* ' ' "

:""
' "" ' "" ' ' ""

('
' ' """""" "'1'

' ' ' '

1 '
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obaíované . ; .

, ;

;
24

\
K \565155121 kamenivo OKS) !| 70 mm š přes 3 m

m2
228.220š 313,92\

7164182 CS URS 202101

\W! ' " "kor'nu'nnša'c'e'"
' " ' ' ' " '“ “ „ ' ' ' ' " " ' ' ' * '

W ACP16+,t1.70 mm
vv 228.22 225.220

.. ,YY... . SPUŠB!..... ., ,.. . 22.52.29. .. . , .. .. .,. . .. . ..

, 25 K 573111112 ĚÍĚTÍZZ'V'W
'"""mč'" s “osype'" Z 35mm ""M““ m2 % 220.220 26.401 & 043,273cs ÚRS 2021 01

W Komumkace

w PI—E 0,70 kg/m2
w 228.22 228,220
vv Součet 220.220

Strana 42264



%),/\
%:. - . . . " " * .. .. " ' " ' — *“

*, \Šzgg'ylx'fyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena cslkem[CZK] Cenová soustava

26! K 573231106
.Poslnk změny spojovam ze snmčm emulzevmnozswl

m2 1 2282201 10851 2476.19 CS ÚRS 2021 01 i

» L"'vv Komunikace
vv PI—S 0.30 kg/mZ .
W 226.22 228220 „

V _. W ]SPHÉÉE..... ,. .. ,. . .. _2212„2_29_„__„___„„ ........... ........
1 \ “Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)"l |ll401 1 1

\
»

]27]
K ]577134121 Šmmšpřessznemodiůkovaného asfaltu

m2 2252201 219,72 5D146.7B CSUR5202101

W Komunikace
W AOO11.1I,40mm
VV 228.22 228.220

]. .,
]W

]. , , 5911591. 225220.. ., ,
]

.. ..
.....]* * styčné spára napojení nového živičného povrchu na 1 : .

28]
K 919732211

“stávající za teplaš 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m ] 613.970 83.50]

5 759.00 CS URS 2021 01
Í

'w' „ ..
'Šíy'čň'á'sííárá"""""

,. „ .. „ , , , .....

VV 19.9+49.07 65.970
W Součet 68.970

.. D.. 59 Byty pozemním kqmyrúkaq.letišf.a.1>.l9.ch.glá.zí<!ěné. . . . . ...159. 2921.75--„„..--.--....-.
29 K1451579777 Pmř'a'euKD1.0m'Í'."".p0“k'a“"nemozem“ : m2 * 255.0001 0.00 0.00 cs ÚRS202101

. 1............-...dJašbuZkamenlvatešeneho . . . . . l...... . . 1 . .....
VV Parkovací stání
VV 127.50'2 255.000

.YV. . . ..?905291. .. .. . . ....... ......... .. .. . . 255-000, . . . .. .......-..-............
; 1 Kladení dlažby : plastových vegetačních dlaždic i .

\
Í

.
30 K 593532113 'pozemních komunikací se zámkem (160 mm pl 300 1 m2 127.500 106.00; 13 515,00 CS URS 2021 01

W |Parkovací stání :
W 127.50 127.500

..W.. ].S9uč93........ .-.. . .. „1271595 . . ...
131 1 M 56245142 ]dlažba zatravňovaclrecyklovany PE nosnost300t/m2 m2 1 128.775: 377_123 48 563.63 *CS ÚRS 202101 1.
1 1.-._ . 1500xfžQOX49mm. . . . .. . 1 , .. _: . .. . .. <..-. ..

VV Parkovací stání

vv
dlažba zatravňovací recyldovaný PE nosnost 3001/m2

500x500x40mm
VV 127.50'1.01 128.775
vv Součet 125.775

] .
. 32. K 596211110 Kladgmzámkové dlazby

komunikac! pro pesIUSO mm1
m2 \ 17250 218.31 3765.85305UR5202101 ] _

1. 1.. . , _...SkUQLTIKAFUQQŠOlT'2.. .... .. , . 1. . . . . .. . . _ __ .;
W dlažba Ivar obdélník belonová 200x100x60mm Přírodní
vv Prostor pro kontejnery
VV 17.25 17.250

.„W , . .. . .59!5Ě€'.........„, . .. -............. .. .„..„ . . 3717529.. .. .. .. ] ....... ......--.....„.-......]
33 M Ě5924501s .;;733T'0bdan'k

hemm 200x100x60mm * m2 17.423; 215.301 375117 cs ÚRS 202101 Í
VV dlažba tvar obdélník betonová 200x100x50mm pňmduí
W Prostor pro kontejnery
vv 17.25'1.o1 17.423

] ]W.
. . 393%! .. . ... , ..... .. .. .. ... 171421.. . .. ... ............

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s : í
,

341
K 916131213

Šbočni opěrou do lcžezbetonu prostého
rn

; 1658103 36416. 60 417'79 CS URS 2021 01

*
vv

"
Bbrúbníkběiánovýsilhičníloód?150xzšbřrírň"

' ' > | " ' ' " ' '

VV 62,20+67,45 129.650
VV obmbník betonový silniční nájezdnvy' 1000x150x150mm

VV 6.9+29.36 35.260

. .,V.V. . . .SQUČE'.. .. , . . .. . ........... .. . 1.55.9159... .. ...... . ..
35

_ M 159217031 __
obrubnlkbelonovýsilniční1000x150x250mm

_ _
]

_
m

_ _ 129.650 122.24; 15 848.42_CS ÚRS 202_1 01
,

w
"

obrubnŠk baíohový sí1ničniíovóx1šoiž'56ňni"“"
“ " ' ' ' ' ' ' ' '

VV 62.20*67.45 129.650

...W.„,..... ,.SEHĚEE... 129550 . . . . ..... . . .

. * % *obrubník betonovýsilničninájezdový 1 ; š , ;
ff.;i..ť...5.9.2.1.7_qgg„„.„3..1_Q,QQ??1_5.Q>$Z€.0mm.. . *" . 15269.. . „ w “WB 65329737. .. .: .

W obrubnlk belonnvý sllniční néjezdový 1000x150x150mm
W 6902935 36260

W Součet 36.250

]_ _ D 998 ]Přesun hmot 22 625,31

37? K 19952230“ .Přřřuf' 5m“ “"“ ““""" kom""'kaceswem ! 1 1 52.622 209,02 10999135 CSUR8202101 ]
. .... , .„,.€3.|šěz,99.[')!!13.... , , . „ „„ , . . .. .

vv dlažbawrl'
VV 5.161+5.1+O.721+1.453+2.282 14.717
w obrubníky+be1on
VV 25.752010.372+1.751 37.905

] .W
]

.S?PŠ€L„... . .. .. , , . .. .. 52.622.- . . , ,
].

... ...
1 *

ÍFříplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 1 1 \ , , Š

38]
K 998223095

Škrytem dlážděnýmzazvětšsný přesun ZKD 5000m . (
210.458? 11.93]

2511.12 CSURS202101
Í

W ' ' "I&I'ažóěidrř' " ' " "' ' ' * " > ' ' ' " ' ' '

W (5,161+5,1+0.721+1.453+2.282)“4 58.860
vv obrubníkyobeton
VV (25,782+10,372+1,751)*4 151.620

_VV Součet _ _ _ ___ _ _ _ __ 210.488_____ _ _ _ __ _ _

. . 1 . ,39 K '998225111 Přesun “mc'p'9.po.zemmkomW'kaoesff'YteTZ 1 1 397.694; 13.361 5313.19cs URS 202101
; kamene, monolltlckym belcnovym nebo zlvlčnym ; . . _

VV ŠD.kamenivo
W 100.956+169.328*50,116 330.400

W asfalt+poslňk
W 42.136+1.372+0.071423.673+0.042 67,294

VV Součet _ ______ ____ ______________ 397.694 __________ __ __ _ _. .. 7 . . .— ........ » . : . .. . "; ,.. ;
1 Příplatek k přesunu hmot pm pozemní komunikace s . 1 1 : ;
; 40í

K 998225195
“krytem : kamene. Žívščným. betonovým ZKD 5000 rn

! 1 1
590.776] 2.39]

3 801.95 CS URS 2021 01
_

vv ŠD.kamenivo

Slrsna43164



3
' ' ' ' ' " ' " ' ' ' ' "

"*"'"""""“*""""*\„ „(Š—
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava v _,.,V, V „V _, , „ V . „ v. . . . . . " \'6

VV (100,956+159.328+60,116)'4 1 321500 \' %

vv asvauposmk
VV (42,135+1.372'0,071*23,673*0„042)'4 259.175 „
W Součet '! 590,776

\

Sirena 44264



s :; „
“Yao _.:E;
“&&/Í" , ,
\*; KRYCI LIST SOUPISU PRACI
\j

'

Stavba:

, „ Rozšíření pafkovacíoh míst v ul. GEN. KHOLLA

,
" Obiekt: .

50 101 .V7 » Komunikace — VETEV 7

KSO: cc-oz:
Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

:
Zadavatel: IC:

DRC:

Uchazeč: iC: 40233308
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: CZ40233308

Projektant: IC: 58922235
Bc. Jan Touš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827
DRS stavební s.r.o. DIČ: (206324827

Poznámka:

Cena bez DPH 649 011,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 649 011,96 21 ,00% 136 292,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

*Cena s DPH v CZK 785 304,47

ě'rbiěíaáňí'
" “ ... ' ' ' " '

z'iar'ac'óv'a'téi
"

Qammamdais: .. .Rašítkg....... . Dalumappdfzisg..- .. . . . Radim

'číšiěříň'ěižš'íěi"
.. .. , .

Uchazeč
.

Datumapodpis . „ . , „ Rank“ , . Datumaqedpiěr... „ , . _ . RBÁĚKQ

Slrana45264



1

„ 09%"
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI O ,

v'b'
Stavba: 9%“

Rozšíření parkovacích míst v ul, GEN. KHOLLA ', \zw'

Objekt: _
0“

so 101.V7 - Komunikace — VETEV 7

Místo: Příbram Dalum: 12032021
€

Zadavatel: Projektant Bc. Jan Touš
\

Uchazeč: Vodohcmpodáiské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni smc.

\\
Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] .

Náklady ze soupisu prací 649 011,96

HSV - Práce a dodávky HSV 649 011,96

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

,
145 393,25

5 - Komunikace pozemní 426 324,47

5,71,Kryty bami,? koňúňííáěííáíětí ?, ppqhuíáfnšňívfé heb'o živíšne' Í
'

, „, , „ , „ „ , Í
"
ŽŠ, , 141 šišku"

, 5,9 - KWmew? qunqnikací, letišť a„pw d'ážděné , „„ , , , , , , , _ , „ 281374595
9 » Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 170.43

, „9,1 ,— Dšanňuiicí kěňšivaikgša práce pozerňh'íšň Romnikact letišť,? Bíěšh, , , „Í „ ,
'

Áíáž'ě-ŽO
998 - Přesun hmot 31 123,81

Strana 46 z 54



„ggoums PRACI
_iÍÍÍ stavba:

Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
„" Obiekt:

_50 101 .W — Komunikace - VETEV 1

Místo: Příbram
Datum: 12032021

Zadavatel:
Projektant: Bc. Jan ToušUchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební s,r,o.

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady souplsu celkem

549 011_95
D HSV Práce a dodávky HSV

649 011.96
, 9, 1,1, „ „ Zemnígfáqggpřípravnéapřídtuženápráge, „ , . , , . „ . , , , , , 34,5, 393,25, , , ,i 1 * K 01.R Odvoz dřevní hmoty(kmeny, pařezy, štěpka) l kpl L 1,000:L 2 385,69\ 2 365.691 _FÉ Odvczírsvm"mcwrngnvíwzvSima) ', „

" " " ' ' "
* * *Odstraněnl krovm a stromu prumeru kmene do 100 1 \ 1 1 . ;

2

1
K 111211101

;mm 1 s kořeny sklonu terénu do 125 ručně m2 120,000
41,751

5 010.00 CS URS 2021 01

PP oasmsnéní křovin & slmmú : odstraněním kořenů ručně průměru kmenedo 100 mm jakékoliv piochy v rovmě neba ve svahu \) sklonu do 1-5
vv Odstranění křovin & stromů prúmém kmene do 100 mmvv 120

120,000, ,YV,„ , „599Š9!„, „, „„„„, ,„„, „, , 12,0-Q99„„„ , „ , , „
1 ' » ' = 1 * :: 3 K 111251111 ťšenl

ořezanych vém D do 100 mm s odvozem do 20
m3

\ 1,000; 3 276.61 \ 3 2761611 :
' ' '" '?

Účěníořěz'e'nýéňýěúíštřoíně-(šíňpkowíáší)šňávěžén'íňnaďobřšvní ' | " ' ' ' ' ' "*.' " ' “" " ' ' :PP prostředek & ndvoum uns no 20 km a se stažením o průměru větví do100mm
w 1

1,000„ YY„ „ _,SpyšeL, „ „ „, , „ , 11,099, „ „ „ , , „ ,1 4 K 3112101102
\gzšřtraněm

stromu nstnatych prumeru kmene do 500
kus

1
2000 301.151 602,301 !'

PP
" "

řčašůarnšňírítřoníášodřažáímíňweněišodŠ/ŠIÍ/enírrílíslnáryícií
"'t " L" ' ' ' L " ' ' ' ' ' ' " ' ' " "průměru kmen: přes sou do 500 mmW 2

2000W „ „ SOPŠÉ! „ „ „ „ 2,009„„„„ „ „ „[ „ , , „
\
5 [ K 112251102 1Odstraněnípařezl': D do 500 mm ] kus

1 20001 546,33 1 092,66WPP
" "

01135565Bářežiíšřólhéšiéjícři'i'ykošáin,Gýtřháňírríňěbó " " ' ' 'A ' '" ' " " ' ' 'adslřelením průměru přes 300 do 500 mmw 2
2.000

, ,YY „ , ,Squěeš, „ , „ , 2909, , , „ . , , „ , „ , , ,
* ' : Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 05 m pl do 1 \ j '

. ;, 8 „'f 19151112 __ _500[n_2_beý_z_přelgá_žgk__v_tra$g_ _ _ _ _ _mz _) _ 43-519 _ 773531__ __ _ _ _ 3391132311520; 91 _fnemam iivióného podkladu nebe krytu : niluženim na dopr-vm'pv pmslředek plochy na 500 mz bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m.ccoušrky vmvy co mmvv Frézování živičného krytuw 13,85+13,4+15,59 43,840, „W, „ „SPEŠEEM , „, , , „ „ , ,99345 , „, „ , „ ,\ 7 K „13202111 \/_y1rhán1obrup krajpíků qbrubpíků stpjatýqh m 1
04,310 _ 49.114L _

4 662,59 CS ÚRS 2021 01 'vv ' " '
Vylrha'híobrdň kraínňú bbřubníků stojšíýcn

" " " ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' 'vv 29,7+28,53+36,08 95.310
, ,. „VY _ ,. ,SEIJĚBL„

Mí „ „sfawíw , ., , „a K :121151113 imf
“""“ “"my“ 500 '“2 " “S“" ““ 200 ""“ m2 \ 465,4301 21,41 9 992,78 cs URS 2021 01 Í..

„__PF.
,_ , ,

3511101165135sirěj'rié'pří'š'éůvi'síů'lnše'iřěš1Eóio565ř'cížjíwírš1iý" .. 1 , .. .. ,nozmmm
vv Sejmutí ornice
W

164.35+182„93+13B.15
465.430..VY... SWČ“

, ŠĚWÉQ . ....„,.,_,\ ,. . . . .
* Í ; %Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a ,' 1 1 ; 1

:
9 \ K *122252204 dálnioe v hornině třídy téžitelnoáli | objem do 500 m3 3 m3 „ 175.000 92,10, 16 117,50 CS URS 2021 01 i

* \ jszro ně : i !..“-;;;qu
.. ..

DÉŘ'ŠŠMÝšbřčíšpš/ký'íšála'pšžšňé'úrčšíiršibě'i'čahíůšiřojáš'wí „„1 ,hnmm! mw těžnelnnsu | přes ma na 500 ml!W Odkopávky
W Parkovací stání
vv ((49,95+25.78+123,2+140,41+15,35)'1,ozsrom 29,167w Vrstva pro postupné vsakování dešťových vodvv ((49,95+26,7B+123.2+140,41+15,351'1,025)'o,4 145.533, „W„ , ,SFPŠĚ', „ „ „

\ 1
175vQQU„„, „„„, , „ ,i ,' \ \Vodorovné přemístění do 8000 m výkopkulsypaniny : ;

i : '
10

\
K 162751115

;horniny třídy těžitelnosti ], skupiny 1 až 3
1

m3
176,1521 135271

23 828.081CS URS 2021 D1W '
bíméía'kíoňáuč'dle'věíňičňiišzkáběodsšuhxa's'e'ní'fóí/Ab' " ' " " * ' ' " "vv Odkopávky

vv 175,00-2.78 172.220w zemina pro terénní úpravy — orniceW ((37.3e+19.4+21.87)'o,1)'0,5 3,932
[ ,W, „ „ , 591193! „ „ „ , „ 17,5-15Z,„, , , , „ , , „ ,

"1 , „ „
1

\ \Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 1 1 5
\ . '1,11 „* 117115110? Ě;hyt,r1ě,ný9h,žt!9!ně„„. , ř '"3 1. mol, , 57101, , , 111383? UĚS, 203,01, „ 1w Dosypání kolem silničnlha obrubníkuvv (44,5713a„1+43.68)*o,022 2,750

__ Y! _ _ Souše! __ _____ _______________ ___ ___ _ _2.7BQ________ _____ ___ _____ __ ___ __ _ _ __________ ____121í K 1181 152302 1Up'aYaP'á“ V'“ $""“ a “""“e " mem“ se
, m2 36451121 11.031 4 021,34*cs URS 2021 01 1„ , iznq!r19nl,m„ „, „ „ „ ,=, „ 1, , „ x„ „ l„„, , „„„,|W Parkovací stání

vv (49„95+2e,7st123,2+140,41+15,35)'1,025 364,552w Součet
364,582

Strana 47254



, , , , , „ „ „ , , „ „„ „„„„„.„„ „,\ PQ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .
"5'
“, .

* , - 1 1 * 1 . \\ = —
13 K 11513510“ Rozgrnšštřeníornlce 11vrstvy11o 200 mm pl do 100 m2 .

m2 \ 78,631) 41401 3 727,06 CS URS 202101 (145

, , , „ ,„,!JQY'J'ÉPŠŘQYÉEVÉHHÉPJ-ŘšEfSUV'Š, , , , , 1 , „1, , , „,„.,1 , „„,„,„ (\,.
\“

vv Rozpmstření ornice
'

w 37.36+19.4+21_57 75.530

, . ...er„ .. SOUČEÍ 73530_„ , ..,.....,.._
14 M 310354101 . ,.,..š'žTÚERťE_'9'émiÚW/Y“ “'"/W 3 * í m?l,„,„„,,3,ŽZ?Ě1„„„„ ..?.Ž2_Ír_3.7.Í?F.ÚES.?PZJ?1_ .. ]

vv '
bude fakturována die skulečnnstipn odsouhlaséíiÝÍŠlŽÁóř

> > > " “

vv uvažováno & novozem cca 50%
W zemin: prolsrénmúpravy— omme
W ((37,36+19„4+21,87)'0,1'1,65)'0,5 SAW

W .. .ŘQUŠĚE.. .. .. „5145.T.. . „ . ___. .._._........__
'

„ „ Založení parkovéhatrávníku výsevem Dlochydo1000 : 1 Z ,
.ÍÉ...ÍÍ._..TĚ1Ž1_1_ÍŽT_-....;mzv..:nvjnggygavamgqazs,....,„,„'“2 79'FŘ0.„„„„„ ,.?Ě'ĚĚ.„ „„147_511503303191_ .

w Založení psvkověho lrávníku výsevem
vv 37,36419,4+21,87 73,630

..,„V„V,„ „ . .šquče! 706,39„, „ „, . „,
16' M 00572470 losivo sméseravn/unfverzáf

* kg [ 2,752. 113,02" , , , 311,0019570307202101
:

" HW' "“M"“ "'Zašiíiá's'rhááífášníuniýeržál"'
' ' " ' ' ' ' " ' ' ' '

vv (37,36+19.4+21,a7)/100'3,5 2,752

* 1 1Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a * .

\171
K 185804215

Íodvozem odpadu do 20 km vrovině a svahu do 15
m2

78,630; 35.79!
2 814,17 CS URS 2021 D1

"
w

"
“\'iypíe'ti'úncnu'tráxirííkúššýý's'eiu'

" " “ " ' " ' " '

vv 37,30+19.4+21.s7 78,630
w Součet __ 70939

18 K 185804312 ]Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 [ m3
\ 1.50CII , 417359417? „ „ ,62,6*??,CS URS 2021 01

W
" '“z'aliiíros'uinímaóú

" ' " " " ' ' ' '

vv 1,5 1.500
„W,„ , „ , , 500593 , „ „ „ „ „ „1-50Q, „, „ , „ ,

19 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 91,650 83,95 7694.02 CS ÚRS 2021 01

WMV ' "
'"'*Řla'z'a'hís'ía'Š/aíišiřuěžíýiěňěňáirýíuňlcío'1óůřnm

* " ' ' " ' " * ' ' " '

w 34.5+25.25+28,9 91.650
„ W,„ „ „ „ „37900317 „ „ „ „, , „ , , 31,533, „ „ , , , , _* 20 1 K 997005512 VDÝO'W“ “Wave $"" 5 "a'mmm “me"“ "a 1 * 23,367 10144 2 37035105 ÚRS 2021 01

W bude Vaktnrváno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI/AD

w odpad-beton
w 19.334 19334
W odpad * asian
vv 4,033 4,033

' 21 K \997211519 ŠPřípIatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti \ 1
1868361 3,58L 669.2? C,SÚRS 2921 DJ, „ ,“ '

vv
" ' Búue'f'aktowmodieýážních 1151105 po áďs'ohhia's'eňí'TDÍ/Xó'

' " ' ' "

vv odpad » beton

w 193341 154.572
vv odpad - asfan
vv 4,033'13 32.254

, „W„ , „S,QUĚGí , . 136999, „ „ „ , „
* ' \ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \ [

'
: ,

22 K 997221881 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t '
19.334 345,92 6688.02 CS URS 2021 01

„, , , „„„„„9,1,D,1„„„ , , , „ , „ , , , 3 , , „ „ , , .
vv bude faktorva'no dle vážních lístků po odsouhlasení TDIIAD
w odpad—belon
vv 19,334 19,334

1 1 ; Poplatek za uloženístavebnlho odpadu na recyklačnl
*

í ? 3
, .

23 Í K 997221573 skládce (skládkovné)zeminya kamení zalřiděného do 1
*

284.163; 146.36! 41 590,10 CS URS 2021 01

j : *Kata1ogu odpadů pod kódem 17 05 04 \
'v'v'" "'""“""'3133015010066ai'e'Š/ěžhiévflištkůšabódščůňí'ašěňířňížšó'">'MM"

, , , , „ „ , , . .

vv odpad - zemina
VV (175.00-2.7B)'1.65 284.133

.. W .. ..SAHSĚQL. .. . .,...„,.,2541353...„„„„„ .. .. . .
1 1 Poplatek za uluženlstavebnlhoodpadu na recyklační 1 \ ] '1 ,
24 K 997221875 skládce(skládkovné)asfaltového bez obsahu dehtu : ! 4,033. 35.79 144.34.CS UR8202101

:: zatřidčnáho do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 : :
.W... ,.

"'““""úůĚéíaŘiériěňč'BIÉQšžříí'čňííšt'íšá'čp'o'č'čs'čůílššěh'íT'D'iíÁ'ó'"
. , . , , , . . , . . . , , .

W odpad - asian
W 4.033 4,033
vv Součet 4033

D 5 Komunikace pozemní 426 324,47

„ ,? „5,7 , „ Kryty pqzemních Komunikaciletišťaplqchzkameniva nebo živičné, „ , , 141579012, „ „
3 25 K 1291111111 ]:;Š'š'argnfm

Zpevněné P'OChVZ kamen“ “memo“ m3 1453331 602,54 966202013 ÚRS 202101
* “vv ' '

\\ÍršlvšprbrdnstúpnérvsakoŠ/áňí&ěšfbvýčňvíza
' ' “ ' " * ' " " " "W ' " " '

vv kamenivo 1r, 32-63. tl. 400 mm
vv ((49,95*2$.78+123.2+140,41+15,35)“1„0251'0/1 145.833

„,)/Y„ , „ , Souši“ „ , , , , „, „ „ , , 1415-9352, , , . , , ,.
72077157504051111 Podkladzeštěrkodrtě ŠDuzoo mnj , , , , 7112 ] 7364582 , , , 7457501777777 271970210; 131252021 01 ;

vv
' " ' " "

"Párkoíza'éís'tarh'
" " '

vv ŠDa
w (49,95+25.75+123,2+140„41+15.35)'1.025 354552

1" \,V,V , , „,SQHŘSE, , , „ „ , „„„ „ „ „ , 394592, , , ,„, , , ,
1 1 , ; : .

3 w ' 1 „ Š .azr K 1577134121 \As'a'fovž'be'onv'SNHOĚ'us"áAC011(ABS)'ř'“'4D„ m2 43.340 21973 96329608 URS 202101
1 1 *mm s pres 3 rn z nemodlňkovaného asfaltu 1 3 . ]

vv Komunikace
vv ACO11,tL40mm
w 13.85+13,4*16.59 43,540
vv Součet 43,540

szranaABzEA



“;;/Žár
Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkemmm Cenová soustava

;
„% ; , ! Posmk změny spalovam ze snmčm emulze v mnozstw 1 ,

*
_1 - 1

€ „ KF????TWG , 10,30 mzmz„,„ „ , , , , "9,1 ,“?F'Í'L, , ,1,9'ĚŽ,„, “?????,SURFZVTW .,
Ž/Í' W' Komunikace

,;? vv PI—SO,30 kg/mz
Ž vv 1305434411359 43,040
,:Ž w Součet 43,040
»; 1

,
styčné spára napojenínového živičnéhc povrchu na 1

\
( :

Ě \29
K

3919732211 stávajícl zateplaš 15 mm hl 25 mm s prořezánlm
m , 91.650 63,50 765278 CS URS 2021 01

W "“"“"'š€yčňě'šěěřš""'
., ,. __ . .. .

w 34,5125,25+2B,9 91.550
w Snučel 91,550

....9. „5,9....... .......,.._.,_.K_WSXEQÉGÉEÍEUJŠRTHQÝKŠÉL!ÉĚÍŠĚÍ,_3.É99Ě?9ÉŽQŠDÉ„ „ „ 254745195., . . . ..
,

1 Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic ; >
30 K 593532113 pozemních knmuníkacíse zámkem 1160 mm pl 300 m2 , 340,340 106001 36 076,04 CSUR5202101

vv Parkovacl stání
vv 49,95+26,78+123.2+140.41 340,340

, YY, _, , „, , „šqušřl , , , , „ 3491349, „ „ , , „ „ „,„
31 M 50245142 diamza'raVňovac'recyk'ovanyPEMSMSBOWMZ m2 3 343,743 377.121 12953235 csÚRsza21o1
„,„„ „ , „ „5,0,QX,50,QX4„0."'"I , , , , „, , „ , , , , , „

W Parkovací stání

vv
dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 2300va

500x500x40mm
vv (49,95+20„7a+123,2+140,41)'1.01 343,743

, W,„ , „ , „Squše', , „ „ „
\

343143,_„„„ „ ,
1

, „ ,= * 1 1 Í
1323 K 451570777 \fřfp'a'ekZKP1omm"'Íad199 "Ím“pmk'ad"

"eb“ m2 : 000080, 12,421 845405 cs ÚRS202101 ,
1 \

ale pod dlazbu z kamenlva lezeneho : _, ] ,
'v'v' ' " “áárkáýšci'scaíí“w'

“ " " ' '“ ' ' ' "' ' ' "'"

vv <49,95+ze,7a4123,2+140,41rz 680.680

, , „YY „ , „Součfšt , „ , , „ , 650'55Q1 , „„ , „ , , , „
“331 K 590212210 ;K'ademzřmkm'é d'aZbypmmmc“ komumkacmm * m2 \ 15,350 230,53: 303074050515202101 ,
l 1„„, , ,mmSkUPI'JYADN050m2, „, „, 1, , , 1, , , „ ,; , , , , „, , ,

w dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
w 15.35 15.350

\
VY,„ „ Součet, „ , „ , „ , , , , 15-359, , „ „ „, , , ,

134,1 M 59245020 155337“
“Mém'k Demo“ 200x100x80mm 1 m2 \ 15,657 272,95 427373 cs 01232021 01 '

"
w

"
'dlážtšáíía'robaěín'ikBétón'oílá'ždoxibbxšómřríbřířoín'í'

' ' ' " " ' '

w 15.35-102 15.057
_ vv Součet 15,057

1351 K 916131213 psal.“?""'Č"'ho?b'"b"'ku be'onoř'ého s'o'atéhos rn ' 211.250, 364.16 76 928,80 cs ÚRS 2021 01 :
1

1
1bočn1 operou do Ioze z betonu prosteho :

w
' '

'Bórhizhík'běcbhošzýsírňiěňííóoókíšokžšóírírň
' „„. „, " ' ' ' “ ' '? ' “ ' ' '

w 44,57+3s.1+43,00 120.350
vv obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
vv 16,9va,1+20.0+33,3 04.900

„,VY„ , , „ 331135? „ „ „„ „ , 211252 , „ , „ , „ „ „ „ ,
36' M 59217031 obrubník betonový silničn11aoax150x250mm m 1203501 122,24? 15 445,02 0517105202101
"vv ' '

'ábmbniklíe'únóýýšiíniédí1000x150i250mhš'
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' " ' '

vv 44,57+3s,1+43.05 126,350
„, VY „ „ SPPĚ?!„, „,„„„„„ , „ „ 126959, „, , , „ _
37 M *59217029 obrubník betonovysdmčnfnájezdovy rn 040001 121,37' 10 304.311CSÚRS 202101 :

:, „„„199921,15QX,1,5!QW!71„„„„„„„„„„„„„„„„„, , „ , , , „ „ „, „ „
w obmbník belonuvý silniční nájezdový 1000x150x150mm
w 10,9+0.1+25,5+33.3 04,900
vv Součet 04,900

, D., 9 ,. . „Osiatnikonšttgkpgapráqa„bpur„áni_ , _ „ , ,. [ „ „ 0617033 ,* 3 1 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustido 200 \ 1 ]
'

FŘ,“ ,5993911“ , .:mm..zvý;ani.m,er409p_u_„ ., “ř ,. , 1:9PO„,2'76:593, , . . 37753503 , _ . . , .“
W bude fakmrováno dle skutečnosti 00 odsouhlasení ADNDI
w poklop - kanák
w 1 1000
W . . ..,.SEQŠE'...„„ .. ..„.„„„„..,31909_, ., , , , . . .. .

1 i
*

ŠVýšková úprava uličníhovstupu nebovpustido 200 3 ! Š *

\391
K 899431111

*mmzvýšením krycího hrnoe,šcupěte nebo hydrantu \
kus

1
1,000 2116.73

2118.73;
W bude fakmmváno dle skutečnosti 00 odsouhlasení AD/TDI
vv šoupě — voda, hydrant
w 1 1.000
vv Součet 1000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
r 1

41 275,20

340? K *01511111R svadomvné dep'avn'.z"ače"idě"c'čá'y pomomb'wm ! m '
1050001 150,721 11973,35l i

, 1, , *PÍFSĚQVXQÝIPŘFKQVĚCXCÝ!PDW, „ , 1„ , „, „ „ , , , „ , i
PF Vodamvné dopravní značení dělicí čáry pomocí bílých plaslových

Parkovacích bodů

vv plastové pakovací body
W 4.55 22,500
vv 4,510 38,400
W 4510 45,000

, _W , „Součel„„, ,„„ „ , „ , 105-900, , , „ , , „, , ,
41 K ÉŠ \D+M (Výměna) Stávající kanaluzační šachty, komplet

í
kpl í 1,000 11 928,44 11 928,44'

""15;í"""
' '

'óiú(výnššn'a)uuchiýášúůš/(ko'rn'úa
" ' ' ' ' ' " " ' “ ' " ' '

vv Výměna kanalizační šachty
W 1 1.000
vv Součet

, , , „ 1.000 , ,

1421 K UV :_D+M (Výměna)Uličnívpusnuv,komplet L kpl [ 10001 11373311 „373.411 !
'mš

A ' ' '
mmvýrňšíaiúnénívéusiuíz Řáňuplěc

" " " " ' ' ' ' " " ' " " """"W' '

vv UV
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

stranaAgzs4



1'
' ' ' " WW ' " ' ' ' ' "

"'ť7ýř7'7ý'ř""ý"\ $d

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava _
\'8

D 998 F_řgsun hmot 31 123,81 (

43 3 K 998223011 51332201
W“ pozemn' “'“"mkace 5 wem : t

\

80,700 209.02 15 867.91 cs URS 2021 01 l \.. ..
W

. ..
malba“

. , .. . . . .. ..
\

W 13.614“.925+13.777+1.591+2,756 33,653 „_
W obrubníkyóbetan -.__\
W 32,828+10,108+4,101 47.037 \

! Š ? Příplatek !( přesunu hmot pm pozemnl komunikace s 1 1 * » "

443
K 995223095

Škrytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m
t 1

3228003
11,93 3 651.00 CS URS 2021 01 '.

.. . „W..m .. .. . dlažbemn'"
„ . „„....„... „ . . . ..

VV (13,614+1.925+131777+1.591+2„756)'4 134552

W obfubníky—beton
vv (32,828+10,1DB+4,101)*4 188.145
VY „$euš93...„ . „__„. . „ . 322159? . . ___2_____

45 K 995225111 Přes“ “""“ p'9.po,zem"' komqn'kace * 'Ý'YÍEÍ" z : z \
453.966 13,36 6 064.99 cs URS 2021 01

\

; kamene, monolmckym betonovym nebo žlwcnym ; .
.

W
1 . ,

"Šiiflšáůěríiíš""
. „ . _ .. „ „......„2 .. .. . ..

vv 231,64+167,7oa 449.345
VV asfaltemstň'k
w 4.548+0.014+0,056 4.518

, „\“/„ „. . „SQUĚQL . .. „ . , , 4531965, .. .. .. .. _ „ „. 1 1 1 1*
\ „Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s

'
. ; :* » .

46;
K 998225195

\krytem Z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m
( 1 1 8158641 2,391

4 339,911CS URS 2021 01
:

"
w

" " '
'ŠDŘár'něhíJá

' " ' ' ' " " > ' '

vv (251,64+167,7oa)*4 1 797.392
vv asvamposmk
vv (4.548+0,014+0,056)*4 15,472
vv Součet 1 3151164

Stran550264



A\Š/ŽKRYCI
LIST SOUPISU PRACI

;? Stavba:
;? Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA“

Objekt:
J? 30 110 - Chodník

,- KSO: cc-cz:Místo: Příbram Datum: 12.03.2021
Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
IC: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: CZ40233308
Proiektant:

IC: 86922235Bc. Jan Touš DIČ:
Zpracovatel:

IC: 06324827
DRS stavební s.r.o, DIČ: C206324827

Poznámka:

Cena bez DPH
635 783,72

Zákiad daně Sazba daně Výše daněDPH základní 635 783.72 21,00% 133 514,58snížená
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 769 298,30

'PrójeŘíani"
' " ' ' ' ' ' ' “ ' ' ' '

ióřácoýáíel'
' ' ' ' '

Daiumamqgís; „ . Razítka.. . . . . .. Dalumapodpis; . „ . . V .. Rašílkt?

ČBÍéčň'šŠiái'ěi' uchazeč . . . . ..

Danai“ amdnia * „ V , „Ralitkq „ _ * Datum:! podpísz * V V , V * Razítkg

Strana 51 „34



. . . ' &“
REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACI ago 6, „ -

Stavba: 9/43“
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA " tší

Obiekt:
0

SO 110 — Chodnik

Místo: Příbram Datum: 12032021

Zadavatel: Projektant; Bc, Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavební smc,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] %

Náklady ze soupisu prací 635 783,72 f

HSV — Práce a dodávky HSV 635 783,72

11 » Zemní práce - přípravné a přidružené práce 92 095,50

5 — Komunikace pozemní 474 447,38

, 5,71 Krysypqzemňíšňšéšnšéikěq!étíětiš,plqchzkameniva nelšó zim; ",'
'
'„ Í ,

'
', , „

'
393,15?

591W! pmmíqh kqmunikapueýšf a 9,190“ dlážděné, „ , „ , , , , 49508119
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 244,47

Íší—Ífžqěiňfýiíší'kgnsmlkce a práce, 9,029mnřsň'kýíňýňííá9íl 'š'ÍŠJŽĚP'DCÚ , , . , Í
' '

„, , , , , , 914,9?
998 - Přesun hmot 54 996,37

Strana 52 z 64



%%
Ž SŽDUPIS

PRACI

,
ázvba:

,;
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

f Ubiekl:

; SO 110 - Chodník
,f , ..
if M1510: Pnbrarn Datum: 12032021

("1 Zadava1el: Projek1am: Bc. Jan Tauš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS siavebni 37.0.

PČ Typ Kód Popi5 MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souswva

Naklady souplsu celkem 635 783,72

0 HSV Práce a dodávky HSV 635 783,72

„„D, _,11„, , „ ,„Zemnípráca»připraméapřiquŽenié,pr,á,Qe„ , , , 920951512 , ,
1 1 K 01.R lOdvozdřevníhmotHkmeny.pařezy,štěpka)

,
kpl ?, 1,000 2385,69\ 2385.69í

FF ,óšiš—ízířěvřvřBňšýíšfš—šn'yíěšřšáíšěěw ',
"

\ ,Odstraněm křovm a stromu prumeru kmene do 100 ; *
:

\ ,2
*
K 111211101

,mmiskořenysklonuménu do1z5mčně m2
;

265.000 41,75,
11 063.75 cs URS 202101

„, odstranění křovin : stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene
110 100 mm ]!kúkolw pinchy v rovině nebo ve svahu n Sidonu do 1.5

W Odstranění křovin & stromů pmměm kmene do 100 mm
w 265 255000

, ,W„, , , „ , , „3911593 , , , „ „ „„ „„„,„„ZGŠQDL „ ,
3 i K 113107132 10d5tfanámpmmdu Ž'V'Č"é“0" 100 mm ““má *" m2 , 65,900 55,03 3626.48 cs ÚRS 2021 01

. , , :gřes,5,Qdo,299,rn,2 „ , „ „ , „ , „„ „ , , , „ , „ „
VV Odstranění stévajícícho asfsllového povrchu
w 3,a5+3,9+7,6+3,65+3.4+3.95+3,5176566 44.300
vv 21,6 21,600

, „W , , „„, , „SOPŠŠE „ „ , „
\ , 659,09, , , „ , ,

] * Odstranění podkladu z kameniva těženého u 200 mm , ] , .
'

4. K 111310721? .;uqinšglgřgsgoomz, „ , „ „ , , '“2 i, „ 411399. , 28321. 1251585952021“ ;
W Odstranění stávajícímu podkladu z kameniva pod stávajícím

chodníkem
vv 3.85+3,9+7.G+3.55+3,4+3.95+3,5+7,65+5.8 44,300

„„W,„, „ „ „„„„329'5,€t„„„„„„ , „„ „ „ 441,3Q9,„„„„„„„„„„„ , , , , ,1 , . , „ . ,: 5 K 113107213 Odř'rřněm“““““Zkame"'va'eze“eho"3oo ""“ 1 m2 21.600 26.73 577,37 cs ÚR5202101 ;
\, „ l„„ „%U9Ln„5„pl„p,řeiš,290rr12„ „ „ , : „ , , , , , , „ ,-

W
Odstranění slávajícícho podkladu z kameniva pod
chodníkovým přejezdem

w 21,6 21.600
, ,VY, , , „ „„S„9!1„č„e„!„ „ „ , „ 21,6%, , , „„, , ,
* 6 K 1113154124 F'ezovan'Ž'V'ĚneŘo kryt“ "100 """ “'“hš1mp'do 1 m2 15,350? 47,05 663,37 cs ÚR5202101 -
. „ ;, „„,5,09m2figzp[eka,z,e,kytraěe, , , , 1, „ „ „ 1, „ „ , „,„, „ , , , „ -

w Frézování slávajícícho ss1a11ového povrchu
w 15,35 15,350

„„W„ , „„59yěe„\„„„„, „ , „ , , , , „1321359 „ „ ,
7 K _113202111 Vytrháníobrub krajníků obrubníků stojatých : m 57,100! 49,44; 2823,02=CS ÚRS 2021 01
'"W "'""""Výřrňěňíš1áíláíic'ičňlíbnháriiků

' " " "" ' ' "' '

w 1.9'211,65'2+1.9*12 30,300
vv 11,e+s.s+3.1+3,5 26,800

, ,W, , „SPPŠPL,„„„„„. .. ,WJW . . ...,...
„\

„ . .

a * K ž121151123 327.112“
“""“ p'OChy pres 50“ "m'ws'vydozm """“ m2 1 742600! 21,47, 159435203 ÚRS 202101

,..W.„_ "'sěíinůcibiniéá
, . , „ ,„,„ „„„„,„„ , „ „ ,. ,

139.6134.1+268.1+58.5+28.15+39,05+22,27+39,15+33,5+74+W 255303 "2500

. YY , .. .. ,?9Hě9'..„„.. ,. , . , „7.4.2159Q, , , , , , , .
[ \ ! ;Odkopávkyapmkopávky nezapažené pro silnicea 1 ; Ě ,
, 9 1 K 122252203 Šdálnlcevhornině třídytěžitelnostllobjam (10100 m3 m3 31,915, 92.59 2955.01 CSUR$202101

w Chodník
w (339.1+247,59+5,41ro.o5 29,760
w (1,1+o.96)'0,05 0,103
vv Chodníkový prejeza
vv (11,5+4,56*4,48)'0.1 2.052

„ VY„ „ ,.,SguĚ9!„„„ „ „ , „ „ , , 318,15 , , , „ , , , , ,
, , . , . . ; ; , , ,10 K 162751115 ““?““"Éé přřT'“ě"'408000_'"Wk?pk“/Sypan'“yz , m3 32,914; 135,27: “52,25 cs URS 202101
k \ hommy třldyteznelnosu |, skupmy 1 az 3

\ 1 , .' "TN “
"“buá'e'řáimřáxíá'nčdlěvážni'cňiisíkůóáodšoúňuésěňifbl/AD

“ ' “ ' " ' '

W zemina pro terénní úpravy- ornice
vv (139,36+68,46)'0,1r0.5 7691
W odpad—zemma
vv 25,023 25,023
,YV, „ „ , 5951139! , „„ „ „ „, „ 3,2191L, „, „, , , „ , „, ,

11* K 171151103 U'oza"'.sypa"mYZhom'" soumnyc" ““ "ásyp" m3 1 6,892 61,501 425.93'cs 01252021 01
, ,1„ „ „ „„.zhutnšnanítrplně , „, , , „ „ , , : , „ , „ ,

vv Dosypáni kolem chodníkového obrubnčku

W (62,95+13,65+96.2+B,66+1.9+25.74+11,4+16,1+9,52+15,6+16 5 592,1+7,4+16.55+4,3+3,as+3,05)'0,022 ,

_ , _vy„ „, „ „ __Součet „ 6.592 „ „ , _
121 K ]181152302

\Uprava planě pro sllmcea dalmcevzařezech se
, m2 1 6475431

11.031
7143.50 CS URS 2021 01 ;

vv Chodník
vv (339,1+247,6g+a,41>'1.05 624.960
w (1,110.96)'1,05 2,103
vv Chodníkový přejezd
w 11,5 11,500

Strana 53264



= ...„,.-

o ,
'

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová svustava “„V-__,
l ' 'vV' " ' ' "

'Á,šě+4í4"s ' ' ' " ' ' ' '
5,020

' " ' ' „ '
"NW\1_$„vv , , Sqqčqt„. ..„, ,.„,_,_,..,.„ „ ,.,. „ _ _. „5.4.7541, ,......„. ,..„„., „„„ .? "\“(' í »

," Rozprostřeníornícetlvrstvydu 200 mm pldo 500 m2 , , » " *„1,31 Kmmmavmwněnebovesvahudow straně. .....mz.. 1.5.7320... . 3532.31 761156,CSUR5202101w Rozpmstřenl amics
VV 895646046

157.320. .,Y.V.. ,500351. .„1.52,.3,.2.9.,.,. ...., .. . ...., „___ ___...
1 14 131 10364101 _ ,zsm/nagmtgfénngúprqyy- ojnici __ _ : ,* 13,020 __ _ 357,95, _ _ 465_9,21__CS (ms 202101 __ ]"'w ' " '

išiméříkturé'víánšBla1026135115ináš'odsšúhlašéančl " " ' ' ' ' ' "w uvažováno ; dovozem 50%
vv zemma proterénnl úpravy- ornice

_

W
((89,36*68,46)'0.1'1,65)'0,5

13,020
'

,
*

1 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 * , , , ,1.151...K,..18,72,1 113.1, . 101.2vLoxlošax'š.5313011411115, ., . ., „112 „1573291 „33.1231., ,. ?.?Ě5*FÍ?.C.3.UR??OĚÍPÍ, „Ívv Založení parkována trávníku výsevemw 89,36+68,46 157.520, YY. ,... „ , „ ,ž?!4š?t„ „ „ „ , „ ., „ , „151_5211. , „ „ „ ,. „ „ „ „
* 15 , M 00572470 osivo sméstravnlunivepál 1 kg 1_ 55241 113,321 52593305 URS 2021 01 :"v'v " "' "

'Bšíýášňěššávníúnivěšál " ' " ' ' " ' ' ' "" ' ' '"“ ' ' " ' ' " "w (89.36+68.45)/100'3,5 5,524, YY. , „ , 53133, . , „ , , „ „ ., ,5»524,. „ „ , , , , „ , , ,
1 *

,
'

. . . . 1' , [Vypleu záhonu trávnlku po vysevu s naložemm a ,
_, , .

_
_
17_

K 185804215
*odvozem odpadu do 20 km vrovině a svahu do 15

_
m2

, 157,820, 35.79, 5648.38,CS URS 2021 01'\Ív' ' *
Vybietížšhonůiřáxíníkupb'výse'ýú * ' ' ' " " " " " " ' ' ' ' " " " "W 89,36+68,46 157.820,YY, „ ,5QEĚBÍ.„. „ , , „ „ „ , „ „,TŘŽ,52Q,.„„„. „. , „„ „ , „ ,

*
1_e* _11 ,185804312 Zalitírosjlin vodoqplocha přes 20_m2 _ _ _ _7 m3 1 2,000 417,50 _ 5350065 _ÚRS 202101
' W ' " '?

“žsíiíró'sílmkíóhou' “" " "* “ " ' ' * ' " " "W " ' " > * ' ' ' " ' ' " ' WW 2
2,000., ,W, „ „ „ _SPPŘEL. , . . , , „ „ ., . „ „ ,. , 2.0%. , „ „, , , „ „ , , ,19 K 919735112 Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 100 mm

\
m 3,500 83,95, 293.83,CS ÚRS 2021 01 -vv dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm

barevná
W 35

3.500
_ _w _Součeg

__ _ _ _ _ 3,500
, _

, * * „ " * . .._„, *.Í“" , *, „„
," * " .. * „* , _ *20 K 997006512 Z,ZŽZÉVZŽ 2133123“ $"“"a'ozemmas'ozemm "3 1 \ 54,515 101.44, 553000 CSURS2021D1 ,

\
“vv ' ' "

'BúdšiákturóvánóáleŠ/ážnícizlístkůboóásouhlěsenířolíiíú ,. ' ' " " 'W ' " " ' " " ' 'vv odpad-belon
vv 11,706

11,705w odpad - kamenivo
vv 13,29+1o,a

24.090vv odpad - asfalt
vv 14,49a+4,221

15,719, .W „ , , ,59u593,. „ „ „ , . „ „, , „ , „ 54,515., , , „ , „ ,. „ „ „121 * K 097211519 Příplagek ZKD 1_kmuvodorovng dop1avy_suti
*

_ t ,1 _ 381,6051 3,581 1366,15 cs ÚRS 2021 01"vv' '
'tžuděfektúřzívánb'dle ýážničňíisilífibo oďsnuniasérííTDÍ/Áb ' " " ' " " ' ' ' " " 'W odpad-beton

vv 11,706'7
81,942w odpad - kamenivo

vv (13,29+1o,a)'7 168,630W udpsd - asfalt
vv (14,493+4,221)'7 131,03:.V.V , . , . ,SPUČEL. ....,„, „ „.„, „. . . , . . . ., .. 33,995., , .. .. .. . .. . . .. . .

; ,
1

,Poplatekza uloženístavebního odpadu na recyklační
, , 1

,

\
22 * K 997221861 skládce (skládkovné)z prostého betonu pod kódem 17 t 1 11,7061 345,92, 4 049,34 CS ÚRS 2021 O1

vv bude iakturovánn dle vážnich lístků po odsouhlasení TDI/AD \
W ndpau—bexon
W 11,706

11.705. ,.V.Y. .. ,ŠEPČÉS... ..... _. , 11,1.7..0Ř,..., . .. .. .. .. . . . .
1 1

, \Poplatek za uloženístavebního odpadu narecykiačnl *
1 3

,
', 23 , K 997221873 ,skládce (skládkovné)zemlnya kamení za1říděnéh0 do , l , 24,090, 146.30 3 525,81 CS URS 2021 D1 _, , Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 * * 1 '....W,

""“"Bůdě'ěk'tiíršš'rěňčěléŠ/Íá'žiíičííišikb'bóčůšoúňiš'séňšřól'ůó“"""““"“"W , „ ., ,. , ., ,. . .W odpad - kamenivo
vv 13.29+1o,8

24,090, .VX., . ,SDPĚa .. . .. . ,. , . .. .. 21-999.. .. , .. . .. . , „
3 1 , *Poplaiek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1 , , , 1

_

' 24 K 997221875 ,skiádce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ! 18,7191 35,791 669,95 CS URS 2021 01
1 , *zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 , , , ,
'
w ' ' ' '

bůáefáithmýěňabié vážnícn IíŠIŘú 170 odsóuhía's'eniírĚÍI/AÚ' " „ ' '! ' “ ' ' ' " 'vv odpad—asfal!
vv 14,498+4.221

15,719vv Součet
18,719

D 5 Komunikace pozemní
474 447,38

,. 9 5,7 „ 15010 pozemníqh komunikacílgtíšilapwch zkamepivanebq živí,čn,é, „ , , , , , „ 39,365..5,9„ „ , ,*_2_S*_K ,564851111 Podklad ze šlěrkodrtě 3011150 mm _ _ m2 *__ 0271231 51,081 32 033,44,cs ÚRS 2021 01 1'w " " '
Chodiík " ' " ' " ' ..„ ' " ' ' " 'i'" " *w (339_11247.69+a.41)'1.05 624.960vv (1,1+0,95)*1.05 2,163, „VY .. .,SOHČBK,. , ,. . .. ..... „927-123., ., ., , . „, „. . ..,ze, 5T56f1071111 _ ,Pod_lg_ladz_ešiš1kod[tě Špt|2_50 mr11_ _ __ m_2__ ,_ _ 20,520,_ _ 156,601 _ _ 3215.43,cs ÚRS 202101 _ ,

W ' ' "
cnčdnikbílýpřějezd' ' ' ' ' * " ' ' " " * ' ' "vv 11.5

11,500w 4,55+4,46
9,020vv Součet
20.520

Slran354ze4



/W/Ar»<yŽ//

" ' “ '//'/" " (' "'///'W"V'/A/A/Avřň

$% Šír“
\ % „:“ , , , , , „ „ , „, , ,„, ,\ % ,v;

TÍ T p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava[% y

> 3/27 K 573231103 ggí'gfgyyswovec'Z“"mč'“emmzevmmsw' m2 1 17.190, 10.55, 156,51CS UR52021D1 =
g“""'1í\í

» »»»'»»—»»—»—»—»
"D'YopóiéqřlířůčhbčňikbŠ/ŠÉĚbřéježůů

»» »» » »»»»-» » » »»—» » »»» -»»»»» »» » » »»»» »» ,

vv 17.19 17.190

* Asialtový banan vrstva nbrusná ACO 11 (ABS) tř, ltl 501 1 \ 1 »1 ,
281

K 577144121
mmšpřessmznemodiňkovaného “mm

1 m2 1 17,190
212.00 3544.97 CSURSZOZ101

( ""W""""""""""""""""535317007íčhíiíň'l'íšíá'ňb'šřšiěiďí"'"""""“
. ,_ ., , . . . .

W Ac011.ll.50mm
VV 17,19 17,190

1 ' , ,Styčná spára napojenínového živlčného povrchu na * *
; “1 ,1

29;
K 1919732211

istávající zaieplaš 15 mm hl 25 mm s prořezáním ! m 3,440!
83,50l

287.24 CS URS 2021 01

w styčnáspára
w 3,44 3,440
vv Součet 3,440

„ ,r,>„,=,'>,9, , , , , ,„K,Mypgzgmních09010011329019301aplgdlwážgšné , , , 332951172, „ , , , ,Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 3 * ,„3?,„*ř„?96??1“,3, „gisgpiruAgLařes3,0,sz„„„„„„,, „„m? 5972601, „ „ŽÍÝÉŽ , *?Ě7Ý917ÍFSÝJĚŽ?9?ÍŘT ,vv dlažba (var obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
vv 339,1+247,59+8,41 595.200
vv

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm
barevná

vv 1,1+0.96 2,060
VV 3011091

1
597,260

Š311 M 59245018 ggrílglíva'abdé'"'kbemnwá
ZOMÚMOW" 1 m2 ; 624960, 215,30: 134 553,59 cs UR5202101. ' 'W" ' “' ' “ "

']ížěš'tš/šíčbděmííEěíóhbšíá'zbčžióókéúmiribřír'ódnT
" " ' " ' ' " """ " „„ w“ ' ' "

W (339,1+247.69+8,41)'1,05 624960
„ ,VY, , , , „SQEĚ',„„„„ , , ,„,„„,„, , „„„ . 52513359, , , ,

710"
, „ „ , ,\ dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé : j 1 . :,3,2„ “153215099 ,anxtaqxsammbarqmaj „ , , „„„„"Í2 „ “5% 733441 , ,1, 1533355 URS 20,27 "',

vv
dlažba Ivar obdélník belonová pro nevidomé 200x100x60mm
barevná

vv (1,1+o,96)'1.05 2.163
W

, , „SUUŠĚL , , r 1
2,163 __ ,

333í K 590991111 ;ŽŠÉQĚÉSÉŠZÉWmMVéa“me""e malby “0 1 m 1 150000 147.10 22 065,00 CSUR5202101
'vv' ' “' '

'řéžáhidíáiby
' “ " “' ' “ " " '“ ') ' ' " " '

w 150 150,000
, „YY , , „,'GÍSZUĚE! ,„„ , „„„„,„„„„ „ „ , 159092, „ , , „ „ „, „ , „„„ , „,
341 K [596212210

Kladem
zgmkove dlazby pozemmch komumkacl tl 80

m2
1

20,520; 236,53 4853,60 CS ÚRS 2021 01 i., „,mměkypmyApldgšomz , , „, , 1„„ „„ 1., , „, . , , „, ;w dlažba war obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
W 115 11,500
vv

dlažba skladebná betonová pro nevidomé ZOOXIOOXBOmm
bavevná

vv 4,56+4,4s 9.020
,W , , ,SWČGI „ „ , , , „„ „ , , , 20,529, , , , , , , „ „ , „135 M “59245020 ::ŽŠŽÝG'DWŠWMWWW zamamam'" 1 m2 ! 12,075, 272903 3295,99:cs URS 2021 01*"
'W " "

ášžtšáíýářbbdélníkb'etáňóvš2002100x00mmpříraáňí'
' ' ' ' “ ' '

w 11.5'1,05 12,075
„„,VV , „ ,SPHĚÉ',„,„ „ , , 12,075, , „ „ „ , „
361 K 596991112 Žůšíimfzosgšéůxmemmve“amen“ “'Em“ m : 9,3501 156,54 14530505 ÚRSZDZ101 ?

W řezání betonové dlažby
vv 4+5,35 9.350
,VY.,.„ „ \SPUŠ9!,„,„..„,_„,.„„,.,„, , , , „!?-3,5%, , „ , ,. ,. . , ,. .,, , 1 ,3 * Osazenlsilničniho obrubníku betonového stoiatéhos 1 , \

1 , i37 K
Í916131213 ,bočniopěrou doložezbetonu prostého ;

m 27.650, 364,10
10 069.02\CS URS 2021 01

!
vv obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV 7,5+1.5+12.25 21,250

vv obmbník namnový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV 1+1 2,000
VV obrubník belnnnvý silniční néjezdový 1000x150x150mm
vv 2,3+2,1 4,400

„„ „W, ,995ĚÉ',.„,„ , ,. „ „ , ,. „, , ,?7:55Q„„„„„„ „„ „ „,„„.„„,„ „ „ ,. ,
38' M 759217031 obrubmfkbetonovýsilničnl1000x71SVax250mm _

m ! 21,250 122.24 2597,60 CS ÚRS 2021 D1" \ív' “
"o'íaňíbn'íkběmňošrý's'iňšrii1000i150x2'50nim

' ' ' " ' > ' ' ' ' W »
w 7,511,5+12,25 21,250
YY„, , „S,011,č,e3„„, , „ „„„„„„„„„, „ 214250,

39 M 159217030 ggrounlšrlxk
belanovysllmčmpřechodovy 1000x150x150-

rn ; 20003 390172: 781,44 CS URS 202101 J

vv obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm
vv 1+1 2,000

] jobrubnlk betonový silniční nájezdový ] ]
\

1
,

.
,49_“f',59217,'??9 11000215,Qx,159m„,„„„ 1,1, 1 , ,f'fm; "75371 „ 5341034CŠURSMZÍOÍ,

W obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
w 2,3+2.1 4.400

1 W, „ , „Souček , , _ _
„77171

„41909 „ „_ , „ „ „ , „„, , .
1 \

*
Osazení chodníkového obrubníku betonového , , 1 .

\
41

[

K 916231213
\stojatéhosbočnícpěrou doložezbetonu prostého \

m
1 3113250

333,67!
104

52213105
UR5202101

]
„, , „„„„ , „ „,„ _„„„„,„„„„7„7_„,„„„„„„,„„ 77,7„7 „„„ ,.„, „ ,l „,„„, „ , „„ , „ 1, , , „„ „„„„„„vv obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm

62,95+13.55+95.2+a,56+1,9+25.74+11.4+16.1+9,52+15,0+16,W 1+7,4+1e,85+4,3+3,as+3.o5 313250
,VY, „ „ , , ,„599Ě9,\„,„„„ , „ , „ , , 3132522. „„ „„„,142; M 59217001 obrubn/kbequgvýzahfadqí100025707x2750mrí77 * m [ 313.250 777776723?an __ 7194309017172; ÚR8202101 ] -

Stran555264 :



ff Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

% \PČ TW

\ Cox;
l—va' " *

**o*br*ubr*1\k o*eíónavýzaňradňi1060x50x2501š1šrí* * * * * ** * * * * * * **
; "

62.95+13.65+96,2+8.66+1,9+25.74+11„4+16.H9,52*15,6+16,
313 250

W
1+7,4+1s,05+4.3+3„53+3,05 '; vv Součel

313250
\\_ n __9 __ Ostawkonstrukceapracebouranf

__ __ 11241374; __
\\

\ 1" \ '
1 \Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuslido 200 ; * \ \

.
\ 435_„_89_9?3_111_T__mmmšmmpmpu hui 119095. ?????Ř. .. . . ? ?WŘF? UR? ?021 0.1. ..

vv bude fakturavána dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI

\

\ vv
poklop

„_

= w 1
1,000

í\ \ * , „ .. . ,
\

Vyškově uprava ullcnlhc vstupu nebo vpusti do 200
: \

\ \ „
]

; 441
K

\899431111 mm zvýšením kryclho hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus
\

5,DOO\ 211B,73 10 593.65 CS URS 2021 01

,

VV bude fekturována dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDIvv
šoupě—voda, hydmntvv 1+1+1+1

4000W
šoupě»piyn

vv 1

1.000vv Součet
5.000

__ 921 _ __ _ _ QOElňuiícímsíJy'sceapíácepqzemnícb Kgmyníkaqt!etišťapquh__„___ _ _ _ _8__74_ě_2_ _ _ _
\ . . . . _ _ \ \ \ , ,

:45 K 966006132 *Ods'raněmznaček, “?pravn'c'ř “eboonemačmď'se * kus 4000 215,59: 574,32 cs UR52021D1
__ __ _1 _ _ __ _„s_lgquwabštpngwmlp_atkarm_ __ __ _ _ __ _ _ _ . _ __ _ __ 1_ __ __ \__ __ _ __ __ _ _ __ %

vv
demontáž stávajících dopravních značekw 1+1+1+1

4000W Součet
4.000

„_ _,D 998__ __ __ _EÍĚEQQDUIOL __ __________ ___ __ __ __ _____ __ __________ __ __ _ ě499fž-9?__ _ _ __ _ __

, : : ' ' *
\ 1 * .

\ 451 K 995223011 15222320“ pm palem komun'kaceswem : \
193.64; 20902; 40 475,26 cs URS 2021 01 ,

***w" * **
“&íážíáčírí“ ** ** ** ** * ** ** * * * * * * * * * * * * ** *** ** *vv
50,319+s1„57o+0,2a3+0„oo1+2,1zs»2.125+1,241 137965W obrubníkwbetonw
4.297+1.7+0.131+0.213+40,5se+5.771

55,578„ __YV , __ __ __ __ _S_<2\!_č_ek _ __ __ _ _ __ __ _ ___ 193_1343__ __ _ ___ __ _ _ __ _ _
1

. '
\ \

\

* \ *
1Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunlkace s \ 1

\ \ 3 :\

471 K 998223095
\krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 500W" 1 „

774,572\ 1193; 924054 cs UR3202101
*
W" *

**'&|;.zb;1—11*rř *** * * * * ** * * ** * ** ** ** * ** ** * “* * *** ** “* * ** * 'w
(50,319+81.B70*0,283+0,001+2,126+2,125+1,241)*4 551_1350vv obrubníky+belonvv
(4.297+1,7+0.131+0.213+40,5se+s.771)'4 222712__ _V_V_ __ __ __ 59"ŠĚ!„ _ __ _ _ _ __ „ _ _ 774-5?2__ ________ _ _ _ __ _ _ __ _

\ \ \
„Přesun hmot pro pozemní komunikaceskrytemz * \

*
\ \

*
\ v

*
:

45\ K 998225111
kamene. monolitickým betonovým nebo Živičným [ : 230,387; 13,361' 307797 CSURSZO2101

_
w ŠD
vv 216,357+11,799

228.156vv
asvalnpostřikvv 2,229+0,002

2,231vv Součet
230357

\ *
í * \ ** * **

**\P;1';:|;1ek*k*p*řt*asu*n*1*:hm0*tp*r*op*o*ze*mr1í*k<*zr*nu0\ka<*:es* ** \ * * * * ** ** * *
\

* *
\

491 K 998225195
\kmemzkameneyživičným betonovým ZKD 5000111 „ 1 \ 921,548\

2,391 2202,50—Cs URS 2021 01vv ŠD
w

(216.357+11„799)'4
912.624vv

asfalnposmkvv (2.229+0.002r4
0.924w Součet

921.545

Strana 56164



\ cí,
%$*?„, g, , ."
\) KRYCI LIST SOUPISU PRACI

_; Stavba:
__;1 Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

;' Obiekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO: CC—CZ:
Misto: Příbram Datum. 12032021

/
Zadavatel: iC:

DlČ:

Uchazeč: IC: 40233306

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: (32402333le

Prcieklant: IC: 88922235

Bc. Jan Touš DIČ:

Zpracovatel: IC: 06324827
DRS stavební s_m. DIČ: 0206324627

Poznámka:

Cena bez DPH 2 203 628,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 203 628,07 21,00% 462 761,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 666 389,96

Přblektant
' V V V V V V V '

Žpracovatél
' V V V V V V '

Datumapoupisa... .. ,Razímq ..Qatumapodpisa..„ . „Razílkg

O'Bj'e'ď'riášlšiěíu„mum'w“
.

Uchazeč
.. . . .. . ..

Datumapsvdpis; „ „ V V V „ Razítko „ Dammapodpis: „ , Razítko

%

\
Strana 57164



\Ý\5
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 3,0 6
Stavba:

1“ 9660

.
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA .. oů?:

Oblekt:
80 401 - Veřejné osvětlení

\
Místo: Příbram Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnosi s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] \

Náklady ze soupisu prací 2 203 628,01

M - Práce a dodávky M 2 019 378.56
"
714-áěktíáňbňxážěi?bžvááýýsdiěů'iršédéných

' " ' " ' ' ' " ' ' ' " "
"3'29 esájšé'

%Xeláěk'ziár'všéňiěžěfšoůšáfy';;íó'ýóáíée
' ' " “ ' " "

5494on'
žlá-Eie'kivoáubhiážšlEsšétiáášc'íZa'řšžéhšš'sšnúaia'

“ ' “ ' " ' '
áňšsšás

ieimlz'éínhíbéáěé bši'éárjfíóhibrěcšeh"
' " ' ' " ' ' ' ' ' '

556 ééám

PSV - Práce a dodávky PSV 125 860,16

mlE'ie'mmmomáž'e'iaiusámomáž
“ " ' ' " " ' '

125áéo.íé

VRN - Vedlejší rozpočtové nákiady 58 389,35

Strana 58264



„...., ,*“

/UPIS PRACI
Ěvba
CŽ Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN, KHOLLA

Š' Žižlřšobiekt:ma 2 . . . ,
Ž ;. 50 401 - Verelné osvetlem

( ;! Mlsto: Pribram Datum: 12032021

Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

f!
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni smc,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cens\CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovésoustava .

Naklady SOUPISU celkem 2 203 523,07

0 M Práce a dodávky M 2 019 378,56

, „D„ 144, , Elšklíemgníáže:rozvquyqdišúmšgšných„„„, „ „ , „ , , , , , 3259ě%3&„„ „ „ , ,
\ \ Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 zatažený vl * \

* '? \

LK \7'ť1,*,22,',4? _ ,!mpbšghganĚ-QYKY),„„„„„„„„„„, , J„,"Í„', „Í3ř9'9351, , , „WT , , , ,ŠÍŘŽŠ'PŘĚ? QR??FÉÍŘÍ,
Montáž kabelů měděných m nkunčeni uložených v (rubkách

PP zaxaiuných plných kuliíých nebo hezhabgenovy'ch (např cvm počtu
a průřezu iu 5x16 mmZ

vv kabel sílový 5 Cu iádrem 1 kV 5x16mm2
vv (1145.85+(3a'2'1,5))'1,1 \ 386335
V,V,„, ,\5,Dyš,e,!„„ „ „ _, , „\ 1355-9555, „ , , , „ , , , ,

\ \ \kabelinstalačnljádm CuplnéízolacePVCplášťPVC \ \
* \ \ . '

;,2,„,"',' 9773035 .51,5,0,/7„5,9,\,/,(QXK,W,5,>51,€f11,"12,„, , „ ,'"„ *., 1,3559351 , , 3381381, , ,?ŠÍ,',3,2172\,CS“R5202701 „ i
„ kabel instalační ,áam Cu plné izolace PVC plášť PVC 450nsov (nvm

5x16mm2
vv kabel silový s Cujádrem 1 kv 5x16mm2

w (1146,85+(38'2'1.5))'1,1 1 386935

\ „YY , „ , ,399Ě93„„ , „ , , „„ , „,„„, „ , , 139935, , „ , „ ,
\ \

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x15 až 6 mm2 — . ;

1 3 051432373? ,zatažšnýxsnabkách(nagňQYKY)„„„„, , ,',“, \, ????09. , 15,'f*,9„„ , 5503f9,csu3?292107. :
Munláž kabelů měděných bez uknnčení uložených v (mmm

PP zaoaisnýoh plných kulatých neho bezhalogannvých (např CYKY) počtu
apnlřezužinxlbažsmmz

vv kabel siiový 5 Cu jádrem1 kV 3x2.5mm2
w (3511 .5+5+2))'1,1 355 „300

, „YY SQPĚQQ, , , ,„„ „ , , ,355:,3,00, „ „, , , , , , , ,
\ kabel instalačnljádro Cu plné Izolace PVC plášť PVC \ \ '

. f' \„ČCMÍHÝJÍ ,AčQZZěQVJQYKY)3x2,ěmm2„„„,,,., „,„',"„, 355305 , 15,391, ĚÝÍJÝLSÍÚŠURÝZPÚŽ',
„, kanal vnsmační ,aam Cu plné ImIace FVC mm PVC 4son5ov (ovn)

'

mmm:
w kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2
vv (sa'(1,5+5+2))'1.1 355.300
vv Součet 355.300

, ,9, 746 , ,Elelslromqntáže-épuhqry Provošiče , „ , „ „ , , , , 6,4 149,78 , , ,
5

\
K \V02.R Zasmyčkovánína stávajíclsvorkovnici kp! 1.000\ 178,73: 178,73\

' ří " ' '
'žišníyěievšníňa'skávsjšcisiahlávúcí""

" ' " ' ' " ' ' " ' '

vv Zasmyčkování na stávající svorkovnici

w 1 1.000

, \W , , , „ Součet, „„,„,„„ , „„, , \ , „ , 1.000 . , , , ,
\ \ \„ _ , , . „„, „„,„ , „ „„„„ , „

\
„ , „

6 K \345001R \Ešiťtřyorkovmce
pruchozu stozárovávyzbroj,v0. \ kus \

3B,DOO\ 113270“ 4301752 _

» 'Tá“ ' “ “ "
'óšúšlěrišvňíée'ódénbz'ilsinžámvávýmřoi,Vč pbhštky'ixžn

' ' “ > *" '“ ' '

W D+M Svorkovnice pnlchozí » služámvá výzbrni, vč. pojistky
W 38 35,000

.... YY. .. . , ,..„$<,?.'!ĚÉ!..„ , , .. „ .,,., „ ,?5-999,„„.„„.„„„., „ „ , . _
Ž.7_.\ K \PM . \„DIM ()“—920MB. ???PĚÉÍ_....,_ . „ kus \ 1»009„„ 1532-75; „ “332—751 .

"Bří" .. oeníšr'vššz'šv'iěé'šfepěu
,. , , ,. .. ., . ..

VV D+M Omezovače přepětí
W 1 1,000

, W Součet__ , 19.02., „ , ., . .
\ 8 \ K 'SP1ODINS D+MelsktmměmvýrozvadéčPER1_/3F/40

\ kus 1\000\ 1966177. 19661.77

am. . ,
"6+Msknnbsp1oo/Nsše;íogsckytůohxompm)
. , ,_„„.,.„...,.. „ , ,. .. .

VV Elektroměruvý mzvadčč PER 1/3F/40

W 1 1,000
vv Součet 1.000

„ „P 7,48 „El,e,kl,r0m9máž,e-95vš,t!oxac,ízařízení?,syítiqia, , „ , „ , „ , , 57,0 98036, „ , ,
,

\
9 \ K \210204002 , „Montáž stožárů osyéýlgrglparkových ocelovýgkrur kus \ 38000\7 250241 95 093,58'CS ÚRS 2021 D1

.
\ w "

' iríóřxiážštožáru
"' ' * ' ' " ' " ' " '

W 38 38.000

„YY , , „SLQUČQ' „ , „ „ , „„ 3,5,099„„ „ „„ „ „ „, , ,
\ 10\ M \31674065 \stožárosvěllovaclsadovýPz133/89/60 v5,0m \ kus \ 35,000; 5243,14\ 199 239,32 \CS ÚRS 2021 01

"33" ' ' ' 'síšžšršéýálěvaczsáduýý'išísšíáěímvs,oní"
" ' " ' ' " """ "

w stnžárvy'škySm
w aa 38.000

, ,YY „, ,Squšej „ , „ , „,„, , „ 30909, ,„, ,\ „
„, „ ,„, „.

\ \ ,Montáž svítidel LED se zapojením vodičů ,
,

\
\ 11 K

\74813240R \průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových
kus

\
38,000, 929'47\

35
319'86\

WN '
'óšloljo's'éěšvříinčlěísb25,2'W

' ' ' ' > ' '“ " " ' ' ' ' "

W 35 38.000

„ VY„ „ ŠEWČPŠ,„, , „ , „ , „39999 „ „ , „ , „ „ , ,
\ 12 \ M SV Svítidlo LED 23'2,y,V,„„,„ „ , , „

ks " 38,000\ 71439.09\ , , ,
434 685,42\

WM ' “ '
"'óšm_oš-šššv'ítidloLEDžSÍZW

" ' '“ ' """ ' “ ' ' WWW '

w 35 38.000

,W„ , , .S*?gčfž', , „„„„„„„„„„„,„ „
\

,
\

33,999 „„, ,„,„„„„„ „„ „ „
\ \ “Montáž výiožníků osvětlení jednorarnenných

' \ !

%,13;,K„2Ý0,20'f?0,3„, ,sxgupgvýghhqunqswgasm , , , „ k,"ř *, „??1900\„ „„77553, , 29429035935292107
strana 59164



'
_„„„„„„, „ „ " " " , * ' ' " * “

—\ GQ __
fPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.:;enachKl Cena celkem[CZK] Cenová soustava

\'b
=1,„„ » * ' '

"Moaaiv'ýnažmkaeggeaeníieunořaaenhýerí;1auá5v'ýen.ímnmagnas " ' " ' ' ' " ' “\\ “* “FP 35k0
=, '13W OS-O1aŽOS»38
55,1 <w 38 35,000 “

1 „výložník mvnýjednoduchý k asvěUovac/m sfožárům \ * „ *,'í..Lff.,?Í?Í?993„, seaoamvy/ozenmoomm „.,*,",s„„ „303971 ,. 7957501, ,.??*??i?0,ĚS*/352“2107„ 1“„ výměník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sidovým vyložení1ooomm
VV KOOPERATIVA SD 1-1000
W (stožáry 05-07, 05—09 až 05-11. 03-13 až 05-38).
W 1+3+26

30,000
, W..... . _SWČ“

„,„„ „?QQQQ, „. ,.._. .
* * Výložn/k rovnýjednoduchý k osvětlovac/m stožárúm 1 1 *

,
_ .

P.„ “1.3.1679“ 319.017. ware/woomm ,*"ž ,*, F*0?9,1, „„25??'Í*_„ „ ,?PÍÝ'ĚBfĚ ,URÉ,?92'_,?* ,. :P,;
' '

výinžm'krnvnýjednnduchýknsvětlnvscím složárům uličm'm mužem
'

' '1500mm
w KOUPERATIVA SD 1-1500
w (stožáry 0501 až 0506. osm. a 03412)w 6+H1 8,000w Součet 8.000

, ,t), „!%-M„ , Zemníerá99,Pňext,r,mpní-pra,cicn, , , „ , , „ , , 15,3 693.04 , , , „*_163 K 210021063 *Osaggnívý_sgražn_é__fó|iez_PVC__ __ _ _ L, m *, 132313931 _ 11,92 _ 15 no,aof :
' W " " '

(i146,85'+i35'2'1,'5))'1.0š " ' " ' '
1523803

' " " ' ' " " " ' ' " '
„ ,YY, , 599,59', „ „ , „ „ , „ ,„, „ 1323399, , „ „„ , , , , ,17 M *69311311 *pás varovnýpfnýPEšaszmspotiskem *

m \ 13238931 8.34*' 11 041,27 CS ÚRS 2021 D1 :HP"" 'iásvaíóí/ňý'pmýřši:áčrňrhs'šoix'skerň"' " “ ' ' " " ' ' " “ " '? ' "vv (1146.85+(38'2'1,5))'1,05 1 323,893, „“,/,„, „ ,59uč?*,„, ,„„, „„ „, „, „ „ 1,223-3393„„ ,„„,„ , „*Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v : ; ? . '1,8, KÍ'ÍSOMŘÁ zastavěnémptqsmry, , , „ „ „ „ k'ťf; , 250,05 , „2353„24„ 476648CSUR3202101
„vv 2 2.000„„W, , , SOUČES „ „ , , „ , , 2,990, „ „ „ „ „ , ,, Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného

* *
_ * i1915550059704 *9,světl,en,íručně„vngminétu „ „ , , ',“fs, *„ ?B'PÝŘ, 77555, „ 331103903 „ „ . , , „W 38 30,000

„ ,VY„ , ,SWČÉL, „ , „, „ „ „ 35,099, , „ , ,
* '

:* *Základově konstrukce pň' elektromontážích : 1 \ ; * * ,
;

„ZŠ, 550959“ , ,,mgnqllíleéMhetqnuťř.Q,!2/152„„„„, „ , ,'“3,1 , 3575? , 399822, „82 583158? “53 20,21 “7 , ,vv Základové konslmkce základ bez bednění do rostlé zeminyzmonolitického betonu tř (: 12115
W (1,1'0.5'0,B)'38 26.752

„_W„\ „ SQUŘ93,„ , , , , , 1 261520" , ,_ „ , , , ,Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v , * 1 , '.? K___f$60161_172_ , inglniněiřISBypjnv,3„ „ , , , , „*** 8,313? 172793, , Í“?9?*44ÉSU3?20,2*9*,Hvoubani zapažených . nezapažoných kabelových rýh ručně včetně ' ' 'PP urovnání dne 5 přemístěním výkopku da vzaaenusu : m od okraje jámynebo & namiemm na dopravní prostředek am 35 cm woubky so cmv hommč Iřidv léžrlelnosu | skuořnv 3W BSXBOCm. hloubka krytí kabelu 70 cmvv 1146,55-315.15 531,700VY , ,SQUČG! „ , , „ , , 93,110? , „ , , , , „ ,
, * 1 ' * “ * , * * . '223 K 460161312 :;Í:Ě":ř'íasii'smcg “'“

měně ; 5“ “'“ h' 120 "" V
3 m \ 315*1303 315,781 99 511,75 cs URS 2021 01 _

" "
Hío'uišniz'aňěžěnýéňínexlabšženýcň Ritieláxiýc'h rýíríxčšué Qčeiné " ' ' ' " ' " W" ' " ' " ' ' '

PP urovnání dna s přemístěním výkopku do vmálenusti : m od okraje jámynebo s naložením na dopravní prostředek my 50 cm hloubky 120 cmv hammě 1m (ěžuoínasu | skunmv 3vv 50x120cm, hloubka krytí kabelu 100 cm
vv GO.QB+18.7*24,5+'12.9+22,75+31,55+21,15+23,65+6,95+7.6+

31513018,4+7,516+6,5139+6,9 '
„ .,YV. . , ,$E!Št?*.„,„.

[ 315-199, „ , , , , . .*23 K *460421101 ŠŽŽEŠĚVŽĚÉZWSKU "*“ ““E“/VHV“ mmm“ , m * 1323.093* 78,651 104124,1B (2513125202101 '
w “L'u'z'ě'kšššlů'í'ýlškúr'oelio'štšřko'óiškutííóčváhěbkílššífběím ' “ " " " ' > ' »

zakrytí, šlřky 1029 do 55 cm
VV

(1146.65+(38'2'1,5))'1,05 1 323393.*./Y.. , SWČE'
.,..„„„„, „ 1323593 . „ . .: \ * zásyp kabelových rýh ručně se zhutněnímšss cm 111 * , * ,lř41.*f.,4??fř.3_*?.ři . .189.901;hernínyxřlškueinxě...„„,.„„, „,',"..„.„ „„B?*,t79"„,„ „.,59:Ě7„„, , ,7?.ř29:9?,.639'*5?92*9?zásyp kabemvy'ch lýh ručně & přemístění sypanmy ze vzdálenosti 1.10 mPP m, s uložením výkcpku ve vrsívách wem zhanam a úprivy pnvrchušířky 35 cm hloubky 50 cm : hommy třídy (éiwelnnsh | skupmy :

w Zásyp kabelových rýhvv 1146.05-315.15 831.700„W „ , „ SOUČ9!, , , „ , 531109, , „ . „ „ „ „, „,
* * Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněnlm š 50 cm hl ,

*
\ 1 , :_25;__K 360431302

_ _120 cr_n;horn_inytř_l__5_k_upiny_3 _ __ _ _ _ _m ] 315,1301
__ 142,9_Sl_ 45000,44_(_2$UR$202_101_

_ _Zňsyp kabelových rýh ru'mě : přemístění sypam'ny ze vzdálenasti 110 10PP m, ; uložením výkopku ve vrstvách včetně mmm & úpravy povrchumy 50 cm hloubky 120 cm : horniny may (émelnosu | skupmy :
vv zásyp rýh

SO,95+18.7124,6*12,9+22,75+31,55+21,15+23,65+5.95+7.$+W
18,4+7,5+G+6.5+39+6,9 315'130

, VY, , , , ,Šquěelw „ „ ,. 315.139, „ , , „ „\ i
'

*Montážtrubek ochranných plastových ohebných do 3 1 \
'

._2_6
K

146052017_4
_ j1_10_m_m g!ož_ený(_:hd9_rýhy_ __ _ __ __ _,

m
_*__ _315'130!__ 237%!

__ 9_3_87_,7?3CS U_RSZD_21_01_
_

W Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových ohebných. vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

vv pod komumkací, parkovacím stání
vv 60.931B.7624,6+12.9+22,75+31,55+21,15+23,65+5,95+7.6+

3151301a,4+7.5+6+s,5+39+e,9 '
vv Součet 315,130

Strana 60164



žžžyp
Kód Popis MJ Množsivš J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

? ár * * Ílrubka elektroinstalačnlohebná dvouplášťová : \ : ,
'

17:
;]:27,

M 34571355
,kofugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE :

m 315,130
78,65,

24 784,97 CS URS 2021 01

<
;;“m

' trhák!áěúreínsíníačáídhennááveúptášiš'v'áícřúššíršáá'iěňíai'iěkma)'D“*
* * * ** “ ' " " " ' '

>
,
" 9m 10mm, HDPE+LDPE

:“
w

trubka elektroinstalačni ohebná dvouplášťová komgovaná D

94/110 mm, HDPE+LDPE

W pod komunikací, parkovacím stání

W
60889107024542,9+22.75+31„55021,15+23,65+6,95*7,$+ 315 130
18.4+7,5+8*6.5+39+5,9

'

,.....YY... ...,ŘRHŠ$_L„„„.. . .. „,.
.,Q?šg19,0_,.„„„.,

,
, . .. , . . . ..

, 1 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 1 * ? »

.?É__É.._Í5.97?T?.1.3. . .200109290er09.0ny..__„,..,.,.,... , 1.,",“„.1„ *?ř?'???3,.„. ?,9'79;„, ??“řř'77.csum??1_91_„...
„„ Montáž trubek ochranných možných valně do rýhy platových

ohebných, vnnřnlhn průměru přes 50 do 90 mm

W
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy

plastových ohebných, vnitřního pnlměru přes 90 do 110 mm

w pod vjezdem
vv (1145.85+(38'2“1.5))'1.05 \ 323.893

, ,V,V„ _ „,SQHŠFA „ , , , „„„,.,„,
„„„„„, ,

33291333, , , „ „ „
1 trubka elektroinstalačn! ohebná dvouplášťová 3 4 '

*

„2,937 357,73? , „ ,kgfygýyaná(chrániěka),9,5,1,/,7,5mm,HDPEtEQPE,„„3 '" „ 13,239? , 521431, , , , „??“1'7795 (??????ÍĚ',
PP

lrubko :Iektromslalačni ohebná dvouplášťová korugovaná (Dhrámčka) D
' ' ' '

61/75mm, HDPE'LDPE
vv

trubka e\ektminstalační ohebná dvouplášťová knmgovaná D

63 mm, HDPE+LDPE

w (1146,85+(3B*2'1.5))'1.05 1 323,593
w Součet 1 323_2393

0 PSV Práce a dodávky PSV 125 860,16

, „,D, ,?43,„„ , , „E!el<,ttqmqnt,á,ž,e,:hiubámontáš, , „, „ , , „ „ , , 12536939, , , , , ,

i 30 *, K MSM , ŽD+M Slouppyě manžety
, , , , kus? ,

38,000 774,55 29 432.on

*\*N* * **
ňšřvíšínůiióvémarížětý****

** ' *** ** **** * **** * * *********** ** ** *

w 38 38.000
VY, , , , 75700000, „„ , , „, , 30,000, , „ „ , , , ,

í ** \, Montáž uzemňovacího vedenísupevněním, ,' 1 , 1 ; '
, , . , . . . . . , -,
31 K :743612121 ,propojgnlmř přimojemm pomocusvorekvzemls

, m 1386335 35751 49 582,93?
, ,lzolam spoju dratu nebo Iana D do 10 mm v městské , , ;

„„„„ \zágtaxbš„„„„„ „ , „ 1 „ „, * , , :, , „ „
VV Montáž uzemňovaciha vedení 5 upevněním
vv (1146,85+(38'2"1,5))'1,1 1 355.935

„ „VY, „S,9,\1,Č9!„„„„ „, „ , ,135,G-,9,3,5„, „,., „ ,„ , „
*_32 M l35441073 drárommmFeZn kg \ 820,813 50,05' 41081,69',csÚR5202101 š

*PP** ********* **aranoíšrríů**ř*e*z?|****
' ********* ** ** * * ** * ** “ * ** ** * * **

W drát průměr 10 mm FeZn

vv ((1146.as+(33'2'1,5))*1,05)'0.52 820,813
„„YY, „SQHĚQI, , „ „ ,520v31ě„„ „ , , „,„ ,

, 3; 17 ,K 743622100 Montáž svorka hmmosyodn? se 2 šrouby ,
\ kus 78.000w 50,05 3 903,90 CS ÚRS 2021 01

W** *** ** 40+ŠŠ
*** ' * * * * ' 75,000****

** * ** ******* *

„ „VV ,„ , Sonč?ť„„ , , , , „ „ , 79000, „ „, , , , „ , _
Šasi“ M _35441835 svorka spojovací pro lan0D8-10mm kus ! 40,000, 23,831 053,20105 ÚRS 202101 ;

***F*P * *
*s*vór*k*ašpojovacípiěíaňěbšíááwí

************ * * ' ' * * * * '

w 40 40,000

„ ,YV „„, , „ „SPU59'. „„, „ , , „ , „ , , „999,09 _, „„ . . „ „. ,
*
35 * M 354418950 *svarka připnjaygc!kpřipajeníkovovýchčást! kus

.
38,000í 23,83 905,54 CS ÚRS 202101

“ í>*|=* *
****švéršupápejóvacikpřibšléríikíníáňňásii

' * * * * * '

W 38 35.000
W Součet 35,000

....,9. ,VRN . .. Mewejšírongštqvénaklady..„„„,.,. ,. , „, , , ,58, 389,35. ,.
.?9.3__'5._19.13,2,54000 1990.00?sku!ešn.é.he.»>_ro_v,esae,n'stavby. .. ,*, km 10993 6553923. ., 655332, ..

w 1
... ....

„000
., , ., ,

,. W Souše: ,. ., 10.99. , .. ,.. .
137.. +? 19099099 “Dozqnueéfzaaav „ „...m., 1. 1.000, . 7745-54) 774550

W ****'*'*'"*iřižény'rská činnost'šš'zěišióážór'jiné osoby—séůěíriňbšč
" * ** ** ** ** * **

provozovatele veřeiného osvětlení

W 1 1,000

„„ W„ ., ,SQUŠGL, „,„„„, „ „ „ , „WDR . „.. , „ „
1%] K 043103000 *Zkouškybezrmzlišenl „ , , kp)" 1,000í 0553.92í 6553.92;
**

\*/v*
*

*chžěňýrškaíčinnosíilšáušiýa*nsiámíměřeňiilíohškýbež
* * * ' ' ** * * * * **

mnišeni » výchozí revize
W 1 1.000

,„YY„, ,SQHČÉ, , „ „ „ , 19%, „ „ „ „„,„ ,
39_ K *Dop jDoprava veškgrgpp materiály „ ,

* kpl ? 10001 14290471 14 299.411
***\*IV ****** *

bbpráxíaííéškéréhomáíéríáu
** ' ' * ** * * ** * * * ** ** *

W 1 1.000

,„,V,V, , SP,"ĚL „„, , , „, , ,Í»90,Q_„, „,„„,„„„ „„,„, , „ „ „
: 40 K íH282222 ÁHodinová ;úýgqyací 5310370170305? p_dporný ,

hod [ 30,0003 774,55Š 23 236,50„CS URS 2021 D1 :

***vv***** * * HodiHBŠ/ěžúčlovacíšázbaelektrikářodbomý
* * * * * * * * ** * * ** * * * * * ** * '

W 30 30,000
vv Součet 30,000

Strana 61264



. ,
, 43““' KRYCI LIST SOUPISU PRACI
„g. vi

;

, ,31Stavba:
(.)Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA
06Obieki:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
CC-CZ:Místo: Příbram
Datum: 12032021

Zadavatel:
IC:
DIČ:

Uchazeč:
IC: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným DIČ: 0240233308
Pmíeklam:

IČ: 88922235Bc. Jan Tauš DIČ:
Zpracovatel:

IC: 06324827DRS stavební s.r.o, DIČ: C206324827
Poznámka:

Cena bez DPH
524 837,91

Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní 524 837,91 21,00% 110 215.96snížená
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 635 053,87

'Řrojéíďan't " ' ' " " ' ' '
z'pracoýátél

" ' ' ' " '

Dazumapoeiais:.„ ., „BG,ZH'SQ .....Dalym apgdniš; . . .. . 33%!le

Objednavatel Uchazeč . . .

Datumapodpjár „ , Razítkq „ , , Datumappúpii; , , , , , Razítko

Strana 62264



EKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACI

tavba:

< Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA

Ohiekt:
: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
' Místo: Příbram Damm: 12032021
: Zadavatel: Projektant: Bc. Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby. společnost s ručením omezeným Zpracovatel: DRS stavebni s_no,

:;
Kód dílu . Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 524 837,91

VRN . Vedlejší rozpočtové náklady 524 837,91

Strana 63 z 64



""*"—___—Š ,

SOUPIS PRACI

Stavba:
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA <

Obiekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Příbram Datum: 12032021

Zadavatel: Projektant: Bc, Jan Touš

Uchazeč: Vodohospodářské stavby.společnostsmčením omezeným Zpracovatel: DRS slavebnisxo,

ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena[CZK] Cena celkemlCZK] Cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem 524 337,91

„„0, VRN„„ ,YÉQQIŠÍFQŠPOŘÍPVÉ náklady, „ „ „ , „,5,2,4,š,3,3,L,9„1„„„„. . „
1 K\o12103000 lgepdetické práce před výstavbog __ _ kpl 1_ _ 1,000\ 3570531 _ _ 35 755,31\
"""W" "

GeoGěňčíéÉrščěBřéáš/ýšúašňóú
" ' "" ' »

W 1 1,000

, , ,W„„ 593,1?9! „ „ „ „ „ „ „ , , , , LQOP, „„ , „, ,„„„, , , ,

_
2 \ K 012203000 Gggdggipké práce pň prováděnístavby

'
kpl_ 1.000 71557,27\ _7155727'

w?“"Geodeuckěěrščěízíúrěiááěríištávsy
' "" ' '" ' " " "" ' ' "

w 1 1.000
\ll/„,„„„ ,Swšet, „„,„,„ „, „„ „ , , 2,092, „, , ,

_ 3 K 012303000 AGeodgŘcké práce povýstavbě \ kpl \ 1,000 47 713.74\ 47 713.71 2
"W" """""

ée'odetické'prščěběR/Šršíávšě
"" ' ' ' ' ' ' " " " ' ' '" " "' ' '" " " '

w 1 1,000
„ W \Spuěeí„„„„„„„„,„,„„ „

\
, 11192, „, „, , „

[,
, , „

\Dokumentace stavby bez rozlišení » Vypracování \ \

.
4K013203001R

, \qqkymeotqqgškuteěnáhqprovedeni, , „ , , , ,LÍÉI, * 19093, , , ŽŘĚSB'ŠÍ, „ , 2,3SSFÍ'BT ,
“| 5 1 K 020001000 \Přípfayqstaveniště kp! \ 1.000 596422 5964221

vv""" "ářimavasnaveňiště"
' ' ' '" ' ' ' " ' """ ' '

W 1 1,000

, ,YY„„ „, , Součet , „ „ „, , 1-99? „ ,
6 K 1030001000 Zařízenístaveniště . kpl \ 1.000; 95427,48\ 9542148

" vv" ""zlaří'zéhistaýeyiiště"
"" "" " "' ' " " ' "" " '" "

W 1 1,000
_ _\_N____ ______ __ _ Squčet__ ______ _______ __ _ _ _______ _ 1,000 __ ______ _________ _____ _ _ _

\7 \
K 041103000 _ \Auprský dozorpýojqumg _ _ _ 'ÍĚI, \ „__ _1,000\ 17892.65_ _ _ 17892,65\ _

? 1,K„043002009 fě'žWŠKYšfšřfřřníměřžFí „ „ ,
*
k??f 309ml, 239559 , 715,79z7,q\1„„ :

', 9394119111100 ,9=!€'"Jš'$0*áš,ky,t[91,'20,'zeminy „ , Ě w 1990 115253441 3571591, „
*_10 K DIO DIO_-Do_pravníznačení na staveništi kp!

%
1.0001 95427,48\ 95 421483

w
"

Dočasnédbbráýni'zřxáčéňinššmáš/éíůšá
"" " " ' ' " " '

W 1 1.000
,YY 591412111, „ , , „ , LQDQ, „ „ „ „

_11 K Íyn' _ __ Vytyčergiinženýrgkýqn 3111 _ _* 1591 \ 1,000 _ 23 B56.B_'f\____ 23 556.87_ _

saranaeazeA



:
š a i .! .! .! .! J .! .! J J .! .! .! .! .! .! .! .! J J J 5 .! .! .! .! .! .! .!

Ě; %

% = ší—z
m 8 v o 3 < < 3 '5

““s Ššššššššg—„š ššššššš ššggšžššlšššš ÉŠĚĚŽŠEŠŠŠĚĚÉĚŠŠĚŠŘŠŠĚŠ ;g—gšsšaé
]šž; 5 &- ŠŠŠ ; š

a Šs—Ě : gg
% Š ? ' 5

g ?
Í :? Ě 3 g;
: s“*;“a;“=*=š=š==="š=š=žgšš==šši ;

..Ě
*“ Ž 3 * Ž : * *? 3 3? 2 3 & $ Š ? 3 < 5 = 3 a < a a 3 i ; 53; „

:; '“ " »“ “s = = 5 : f" .— -> : :; = : : : * “ :; = = 9 = = .=- .- e— „» ,.;—

ŠŠŠ?
*- - : * : : = = :: '“ = * = : “ - = — " — * * “ * * : uší

*
;

Šš“

:. .“

ŠŠŠ

: ;? TŽ
ms ? gis
%$? 3 i
ŽŠ Í š.? ; ;:I
% Š % *; ;Ě

Hšš * š „
šašgš š-ÉŠE ŽŠ _ í;
šíří % „ šči? % „s ?

a 4 :— . : ;.
Š ' =,“ ; g;:* ; EŠĚ' ; íž .: a a =**: : ís

; Še ==? :=
a : .=; %;*

ššš' % “Š Ši
S'š _— "..

& Š = ?“ gf?
Š * % š 313

a ; ššš ĚŠ |
v

' ;
sr

'
:

i &'"
s as;?ššgsz
» 5%? 1= .? !!
i && š ;

iš šžššš %' * É "".-."; Í
Ě „, gg

:. Š? :: „___—___.W—AÉWM .—
wa 3225 €*: .=:— .= .= a .=
B?; fž "Šujšršš 3—— .= „= .- „
32% ž'fg-„ = ;;
.gzg šŠ žízš ?? 5 =
ŠA lu“ „% 5% f 5 ;

; ;;



vg
VQDPĚ
speech
Šžíko

“**
Tel:,ď

%mda _


